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HRADČANY

1 
/   roh. čtyřblok zn. 1C, 1h hnědá, část počítadel na 

horním okraji 200,-

2   3/4 archu zn. 3a, 5h zelená 500,-
3   zn. 4Nb I, 5h tmavě zelená 500,-
4   krajová zn. 4D II, 5h modrozelená, 11 1/2  zk. Gi 400,-
5   zn. 4D II, 5h modrozelená, 11 1/2  zk. Mr a Pi 400,-
6   čtyřblok zn. 4D II, 5h modrozelená, 11 1/2  zk. Gi 1 700,-

7 
  roh. čtyřblok zn. 5 a rohová zn. 5D, 10h červená, obě s 

DV - Hodiny 200,-

8   zn. 6, 10h zelená, luxusní střih  zk. Gi a Ka 250,-
9   zn. 6, 10h zelená  zk. Mr 300,-
10   zn. 6, 10h zelená, dvojitý tisk, NG Ma 250,-
11   zn. 6, 10h zelená, raz. MIKULOV, 23. 8. 20  zk. Pofi s 400,-
12   zn. 7a II, 15h hnědočervená  zk. Pi 400,-
13   zn. 7a II, 15h hnědočervená  zk. Ka  300,-
14   dvoupáska zn. 7a II, 15h hnědočervená 900,-
15   zn. 7b II, 15h červená, hezký odstín barvy  zk. Gi 3 000,-

16 
  čtyřblok zn. 7d I, 15h rumělkově červená, dvojitý tisk, 

na lepu strojový obtisk 500,-

17 
  krajová dvoupáska zn. 7Bd I, 15h rumělkově červená. 

Na horním okraji část perforací ze složky 300,-

18   100ks arch zn. 8C, 20h Hradčany, 13 3/4 10 000,-
19   zn. 9 II, 20h červená  zk. Gi 1 500,-
20   zn. 9 II, 20h červená  zk. Mr a Ka 1 800,-
21   zn. 9A II, 20h růžová  zk. Gi 300,-
22   zn. 9C II a zn. 9Ca II, 20h červená a světle červená 200,-
23   zn. 10c, 25h ultramarin  zk. Vrba 200,-
24   zn. 10c, 25h ultramarin 200,-

25 
/   sestava 4x zn. 10 + a, b, c, 25h modrá, světle modrá, 

tmavě modrá a ultramarin 250,-

26   čtyřblok zn. 10L, 25h tmavě modrá, 10 1/2  zk. Gi 300,-
27   zn. 11b II, 25h hnědofi alová 500,-

28 
/   čtyřblok zn. 11B I, 25h fi alová, malá složka přes tři 

známky 200,-

29   zn. 11D I, 25h fi alová, I. typ, 11 1/2 750,-
30 /   čtyřblok zn. 11E II, 25h fi alová 250,-
31   zn. 13, 30h světle fialová  zk. Tribuna 2 500,-

32   krajová zn. 13, 30h světle fialová, malé nedotisky 
barvy  zk. Mr 3 000,-

33   krajová zn. 13, 30h světle fialová, lehké razítko s datem 
15. 3. 19. Luxusní kvalita  zk. Gi 4 000,-

34   zn. 13a, 30h tmavě fialová, hezký střih, dvl  zk. Gi 2 500,-
35   zn. 13Aa, 30h tmavě fialová, 13 3/4 : 13 1/2  zk. Ma 1 800,-

36 
  krajový čtyřblok zn. 13B, 30h světle fi alová, výrazný 

posun perforace 400,-

37   zn. 17A, 60h žlutooranžová  zk. Vrba 300,-
38   zn. 21b, 120h stříbřitě šedá  zk. Ka 5 000,-

39 
  krajová zn. 22, 200h ultramarin, výrazný nedotisk 

v důsledku přeložky  zk. Gi 400,-

40   rohová zn. 22b, 200h tmavě modrá 200,-

41 
/   krajový čtyřblok zn. 22b, 200h tmavě modrá s 

počítadly. Vzácný odstín barvy, nálepka jen na jedné známce  
zk. Gi a Mr

900,-

42   čtyřblok zn. 22A, 200h ultramarin 400,-
43   zn. 23a, 300h tmavě zelená 500,-
44   zn. 25 II, 500h hnědá, II. typ  zk. Vrba 400,-
45   zn. 26, 1000h fi alová 250,-

46   krajová zn. 26, 1000h fi alová s počítadlem 400,-
47   zn. 26 a 26a, 1000h fi alová a modrofi alová 650,-
48   zn. 26a, 1000h modrofi alová, lux. střih, hezká barva 600,-

49 
/   dvě výmětové desky se známkami a čtyřbloky 

Hradčan zn. 1 - 24, deskové vady a deskové značky, většinou 
identifi kované

1 500,-

MEZIARŠÍ

50   dvouznámkové mez 10Mp, 25h protisměrné, lehce 
přeložené s perforací 11 1/2  zk. Mr 4 000,-

51   čtyřznámkové mez. 10Mp, 25h protisměrné, 
přeložené  zk. Gi 4 500,-

52   dvouznámkové mez. 5Ms, 10h stejnosměrné, 
nepřeložené. Hezká kvalita  zk. Gi 4 500,-

VZOREC
53   zn. 21 Vz, 120h šedá  zk. Gi 250,-
54   zn. 24 Vz, 400h modrofi alová, hezká kvalita  zk. Ma 300,-

55   zn. 25 Vzp I, 500h hnědá, převrácený přetisk, dvl  
zk. Štolfa 2 000,-

VZOREC - ZOUBKOVÁNÍ A
56   zn. 1A Vz, 1h hnědá  zk. Štolfa 200,-
57   zn. 23A Vz, 300h zelenošedá 250,-

VZOREC - ZOUBKOVÁNÍ C
58   zn. 6C Vz a zn. 9C Vz II, 10h zelená a 20h červená 200,-
59   zn. 9C Vz II, 20h červená 250,-
60   zn. 9C Vz II, 20h červená  zk. Ka 250,-
61   zn. 16C Vz, 50h modrá 250,-
62   zn. 23C Vz, 300h zelenošedá 250,-

VZOREC - ZOUBKOVÁNÍ D
63   zn. 24D Vz, 400h modrofialová  zk. Gi 1 000,-

VZOREC - ZOUBKOVÁNÍ L
64   zn. 11L Vz II, 25h fi alová  zk. Le a Gi 300,-
65   zn. 18L Vz II, 75h šedozelená 200,-
66   zn. 21L Vz, 120h šedá  zk. Gi 450,-

SPOJENÉ TYPY
67   krajová dvoupáska zn. 7 ST, 15h cihlově červená  zk. Gi 200,-

68 
  krajová dvoupáska zn. 7 ST, 15h cihlově červená, I. typ 

ZP 49 / I  zk. Tribuna 250,-

69   kraj. čtyřblok zn. 7 ST, 15h cihl. červená, I. typ ZP 49 / I 300,-

PŘÍČKOVÉ TYPY 
70   zn. 9 II, 20h červená, příčkový typ ZP 46 / II  zk. Gi 9 500,-

71   zn. 11E II, 25h fi alová, příčkový typ ZP 40 / II 700,-
72   zn. 11E II, 25h fi alová, příčkový typ ZP 82 / I  zk. Vrba 800,-
73   zn. 11Fa II, 25h černofi alová, příčkový typ  zk. Vrba 300,-

SPOJENÉ PŘÍČKOVÉ TYPY

74 
  čtyřblok zn. 7 II, 15h cihlově červená, příčkový typ ZP 75 

/ II  zk. Tribuna 250,-

75   čtyřblok zn. 11 II, 25h fi alová, příčkový typ ZP 86 / I, KVP 200,-

RÁMEČKOVÉ TYPY

76   krajová dvoupáska zn. 25 I, 500h hnědá, spojený 
rámečkový typ 800,-

ZKUSMÉ TISKY

77 
/   ZT 13 a ZT 13B, 30h světle olivová a tmavě olivová, 

stříhané a s perforací 11 3/4  zk. Vrba 400,-

78 
( )  ZT 18 I, 75h černá na křídovém papíru, odlišná kresba 
číslice 7 300,-

79 
( )  41x ZT 1 - 22, 1h - 200h makulaturní vícenásobné tisky 
v různých barvách na hnědém papíru 300,-
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LEGIONÁŘSKÉ ZNÁMKY

ZOUBKOVÁNÍ A - 13 3/4 : 13 1/2
80   zn. 27Aa, 15h světle zelená  zk. Gi 900,-
81   čtyřblok zn. 29A ST, 50h modrá, 1x známka I. typu 200,-

82 
  rohový čtyřblok zn. 29A, 50h modrá s modrým kulatým 

nátiskem. Slitá a rozmazaná barva 250,-

83 
  100ks arch zn. 29A ST, 50h modrá, 2x ST, kompletní 

deskové označení 500,-

ZOUBKOVÁNÍ B - 11 1/2 : 13 3/4
84   zn. 27Ba, 15h sv. zelená se 1/4 kulat. nátisku  zk. Gi 1 000,-
85   krajový 16-ti blok zn. 28B, 25h hnědá, perforační složka 600,-
86   čtyřblok zn. 29B, 50h modrá  zk. Stupka 3 500,-
87   čtyřblok zn. 31B, 100h hnědofi alová, slitý tisk 200,-

88 
  100ks archy zn. 30B, 31Ba a 32B, 75h šedá, 

100h černofi alová a 120h fi alová, DČ 4, 6 a 3 700,-

ZOUBKOVÁNÍ C - 11 1/2 : 10 1/2
89   krajový čtyřblok zn. 28C, 25h hnědá 200,-

90 
  sestava zn. 30C, 31C, 31Ca a 32C, kat. 3 600,-  

zk. Gi nebo Mr 1 800,-

ZOUBKOVÁNÍ D - 10 1/2 : 13 3/4

91 
  čtyřblok zn. 27D, 15h zelená s modrým nátiskem 

lipového listu 200,-

92   čtyřblok zn. 27D, 15h zelená s modrým kulatým nátiskem 200,-

93 
  20-ti blok zn. 28D, 25h hnědá, vynechané tři řady svislé 

perforace 13 3/4 3 000,-

94   zn. 29D, 50h modrá se 1/4 zeleného nátisku lipového 
listu  zk. Ka 800,-

95   krajová zn. 29D, 50h modrá se 1/4 fialového kulatého 
nátisku  zk. Mr 800,-

96 
/   čtyřblok zn. 29D, 50h modrá s nátiskem modrého 

lipového listu  zk. Gi 3 200,-

ZOUBKOVÁNÍ E - 10 1/2
97   zn. 28E, 25h hnědá  zk. Gi 250,-
98   zn. 32E, 120h fialová, 10 1/2, dvě vlastnické značky 8 000,-

ZOUBKOVÁNÍ F - 11 1/2

99   čtyřblok zn. 27F, 15h zelená se zkusmým přítiskem 
velkého lipového listu v modré barvě. Velmi vzácné  zk. Gi 1 000,-

100 
  svislá dvoupáska zn. 30F, 75h šedá, jen svislá perforace 

11 1/2 na levé straně 300,-

101 
  krajová svislá třípáska zn. 30F, 75h šedá, vynechané 

vodorovné perforace. Dolní známka KVP 350,-

STŘÍHANÉ ZNÁMKY
102   zn. 30N, 75h šedá 250,-

ZKUSMÉ TISKY
103 ( )  dvoupáska ZT 27, 15h modrá, křídový papír 300,-
104 ( )  2x ZT 28, 25h žlutohnědá a červená, křídový papír 300,-

105 
( )/ /   6x ZT 27 - 32, 15h - 120h různé barvy a druhy 
papíru 200,-

106 
  série zn. 27 - 32, 15h - 120h, nalepené na kousku papíru s 

nevydaným červeným nátiskem malého listu + 3x otisk různých 
razítek na kousku papíru

250,-

6

15
20

19
35

52

50

5176

98
55

63

70

99

31 34 38 32
95

33 80 84 94
86 96
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POŠTA ČESKOSLOVENSKÁ 1919

107   100ks arch zn. 34, 5h zelená, TD II
108   100ks arch zn. 35, 6h modrý přetisk, TD III 500,-

109 
  100ks arch zn. 37, 12f modrozelená, TD III, chatrná 

perforace 1 000,-

110   100ks arch zn. 38, 15h Karel, TD Ia 350,-
111   100ks arch zn. 38, 15h Karel, TD Ib 350,-

112 
  kompletní 100ks arch zn. 39, 20h Karel s okraji, TD IV, 

deková značka na ZP 100 400,-

113   100ks arch zn. 42, 40h olivová, TD III 350,-
114   100ks arch zn. 43, 50h zelená, TD IIa 1 000,-

115 
  100ks archy zn. 44, 60h modrá, TD III + 100ks arch zn. 

45, 80h hnědá, TD IV + 100ks arch zn. 47, 1K modrý přetisk, 
TD III - chatrná perforace

1 400,-

116   zn. 39a, 20h světlá, přetisk II. typu  zk. Ekstein a Le 900,-
117   dvoupáska zn. 40 ST B, 25h Karel s podtypem IIa  zk. Pi 200,-
118   čtyřblok zn. 40 ST B, 25h Karel, 2x podtyp IIa  zk. Fi  300,-

119 
/   zn. 33, 35 a zn. 41, 3h, 6h a 30h Karel, přetisky na 

poškozených známkách 450,-

120 
/   15-ti blok zn. 42 ST, 40h olivová, silně posunuté 

přetisky s odlišným sklonem, dvě známky bez přetisku 600,-

121 
  rohový čtyřblok zn. 42 ST, 40h olivová, deskové označení 

na ZP 100 800,-

122 
  svislé dvoupásky zn. 33 ST D, 34 ST D, 38 ST D, 40 ST 

C a 43 ST D, 3h - 50h, spojené podtypy. Kat. 2 400,- 1 200,-

123 
  dvoupásky zn. 38 ST B a 43 ST B, 15h Karel 

a 50h zelená 200,-

124   2x série zn. 33 - 47, 3h - 1K s přetisky I. a II. typu 250,-
125   zn. 47a, 1K černý přetisk I. typu  zk. Ka 650,-

126 
  dvoupáska zn. 48 I, 2K úzká, posunutý přetisk, levá 

známka bez přetisku  zk. Ka 250,-

127 
  dvoupáska zn. 48 II, 2K široká, vícenásobný přetisk  

zk. Le, Kraus a Be 300,-

128   9-ti blok zn. 48 III, 2K žilkovaný papír 800,-

129   zn. 48 Ia, 2K tmavá, úzký formát, přetisk II. typu  
zk. Le a Gi 15 000,-

130   zn. 49 I, 3K tmavá, přetisk I. typu  zk. Le a Gi 20 000,-

131 
  dvoupáska zn. 49 III ST, 3K žilkovaný papír, 

přetisky II. + I. typu  zk. Gi 350,-

132   zn. 50 II, 4K široká, přetisk I. typu  zk. Ka 550,-
133   zn. 50 Ia, 4K tmavě zelená, přetisk I. typu  zk. Le a Mr 600,-
134   zn. 50 Ia, 4K tmavě zelená, přetisk II. typu  zk. Gi 600,-

135   zn. 51 I, 10K světlá, přetisk I. typu. Nový lep, KVP  
zk. Gi a Ka 1 800,-

136   zn. 51 Iay, 10K nejasný tisk, přetisk I. typu  zk. Gi a Mr 6 800,-
137   zn. 55, 2h trojúhelník, přetisk I. typu  zk. Franěk 500,-
138   zn. 55, 2h trojúhelník, přetisk II. typu  zk. Mr 500,-
139   zn. 57A, 2h obdélník, přetisk III. typu, přeložka 200,-

140 
/   svislá dvoupáska zn. 57B, 2h obdélník, vynechaná 

perforace mezi známkami, oba přetisky III. typu  zk. Gi 5 000,-

141 
  zn. 57A Pd a 58A Pd, 2h a 5h dvojité přetisky  zk. Kraus 

nebo Le 500,-

142   zn. 58A, 5h obdélník, přetisková přeložka  zk. Gi 300,-
143   zn. 58Ba, 5h zelenočerný přetisk I. typu, KVP  zk. Gi 4 000,-
144   zn. 58Ba, 5h zelenočerný přetisk II. typu, KVP  zk. Gi 3 000,-
145   zn. 58Ba, 5h zelenočerný přetisk II. typu  zk. Gi 5 000,-

146   čtyřblok zn. 58Ba, 5h zelenočerný přetisk, 
katalog 45 000,-  zk. Gi 22 500,-

147 
  zn. 57AK, 2h s přetištěným kuponem, oba přetisky 

III. typu  zk. Vrba 400,-

148 
/   9-ti blok zn. 57AK, 2h obdélník, 2x přetištěný kupon. 

Poškozená perforace, silnější nálepky, KVP 500,-

149 
  104ks arch zn. 58BKn, 5h černý přetisk, 4x nepřetištěný 

kupon. V perforaci svisle přeložený . U několika známek hnědé 
skvrny na lepu. Katalog přes 17 000,-  KVP

4 000,-

150 
  arch zn. 60, 2h Merkur s DV nedotisk A na ZP 19. 

Arch je několikrát silně přeložený, 2x natržený 200,-

151 
  krajová dvoupáska zn. 60, 2h Merkur, strojový obtisk 

známky na lepu 200,-

152   krajová zn. 60, 2h Merkur, přetisková přeložka 200,-
153   krajová zn. 60, 2h Merkur, přetisková složka 200,-

154 
  čtyřbloky zn. 60 - 62, 2h - 6h Merkur, úplné obtisky 

přetisků na lepu. Kat. 3 600,- 1 200,-

155 
/  čtyřbloky zn. 60 - 62, 2h - 6h Merkur, posunuté 

přetisky. Nálepka jen na čtyřbloku 4h  200,-

156   3x série zn. 60 - 64, 2h - 30h Merkur, typy přetisku I. - III. 350,-

157 
  zn. 66, 4h velké číslo, přetisk II. typu  

zk. Le, Tribuna Hirsch a Ka 500,-

158   zn. 68, 14h velké číslo, přetisk III. typu  zk. Gi, Mr a Fi 500,-

159   zn. 68, 14h velké číslo, přetisk III. typu  zk. Gi 900,-

160   zn. 69, 25h velké číslo, přetisk I. typu  zk. Gi 700,-

161   zn. 69, 25h velké číslo, přetisk I. typu  zk. Gi 300,-
162   zn. 70, 30h velké číslo, přetisk I. typu. Atest Vrba 9 000,-

163   zn. 70, 30h velké číslo, posunutý přetisk  zk. Le a Ka 8 000,-

164   zn. 72, 5h malé číslo, přetisková přeložka 250,-
165   zn. 73, 10h malé číslo, přetisková přeložka 200,-
166   zn. 75, 20h malé číslo, přetisková přeložka 300,-
167   zn. 76, 25h malé číslo, přetisková přeložka 250,-

168 
  3x sestava zn. 72 - 78, 5h - 40h malé číslo, 

přetisky I. - III. typu 350,-

169 
/   čtyřbloky zn. 72 - 78, 5h - 40h malá čísla, silně 

posunuté přetisky 400,-

170   zn. 81, 5K Porto, přetisk I. typu 200,-

171   zn. 82, 10K Porto, přetisk II. typu. Slabé lomy, KVP  
zk. Le, Gi a Möbs 4 000,-

172   zn. 83a, 1h Porto, přetisk II. typu  zk. Gi 400,-

173   zn. 83a, 1h Porto, přetisk II. typu, na lepu strojový 
obtisk přetisku. Katalog 2 000,-  zk. Pofis a Mr 1 000,-

174   zn. 87, 20 / 54h Porto, silně posunutý přetisk I. typu  
zk. Le a Gi 2 000,-

175 /   série zn. 83a - 88, 1h - 50h Porto  zk. různí znalci 4 000,-

176   5x zn. 90, 2f Turul, různé typy, 1x KVP  zk. Gi 500,-

177 
  rohový čtyřblok zn. 92x, 6f Turul s prosvítajícími pruhy. 

U spodních známek slabý lom 700,-

178   zn. 94, 60f Turul, přetisk III. typu  zk. Mr 400,-
179   zn. 100, 15f bílá čísla, přetisk II. typu  zk. Ša a Gi 3 200,-

180 
  rohový čtyřblok zn. 101, 2f Ženci, dvojitá perforace na 

dolním okraji 200,-

181   100ks arch zn. 102, 3f Ženci, chybí jen malá část okraje 200,-

182 
  100ks arch zn. 103 + 103x, 5f Ženci, 4x přetisk D, TD 1b. 

Kat. 6 700,- 3 500,-

183 
/   čtyřblok zn. 103 + 103x, 5f Ženci, 1x přetisk D. 

Nálepka jen na horních známkách, NG Ma 900,-

184 
  zn. 107, 20f Ženci, přetisk IV. typu + obtisk přetisku na 

lepu 250,-

185   zn. 116, 3K Parlament, přetisk III. typu  zk. Gi 800,-
186   zn. 117, 5K Parlament, přetisk I. typu  zk. Vrba 1 200,-
187   zn. 117, 5K Parlament, přetisk III. typu  zk. Le a Gi 1 800,-

188   zn. 117, 5K Parlament, přetisk I. typu  zk. Le a Ma 900,-
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189   série zn. 119 - 123, 10f - 50f Karel a Zita  zk. Gi 600,-

190   zn. 129x, 12f černé číslo, pk. x, přetisk I. typu, 
atesty Friedl a Mikulski 40 000,-

191   dvoupáska zn. 137, 15f červené číslo 300,-
192   zn. 139, 30f červené číslo, přetisk I. typu  zk. Gi 700,-
193   zn. 139, 30f červené číslo, přetisk IV. typu 300,-
194   zn. 139, 30f červené číslo, přetisk III. typu  zk. Gi 350,-

PŘEVRÁCENÉ PŘETISKY

195 
  zn. 45 Pp, 80h znak, převrácený přetisk I. typu  

zk. Be, Le a Ma 250,-

196 
/   čtyřblok zn. 58BKn Pp, 5h obdélník s nepřetiště-

ným kuponem. Levá dolní známka byla na blok přilepena 
při přetiskování. Vzácné  zk. Gi a Ka

40 000,-

197   zn. 92y Pp, 6f Turul, převrácený přetisk IV. typu  
zk. Le a Gi 14 000,-

198   kraj. 5-ti páska zn. 101, 2f Ženci, převr. přetisky  zk. Ka 750,-
199   zn. 102 Pp a 103 Pp, 3f a 5f Ženci, převrácené přetisky 350,-
200   zn. 107 Pp, 20f Ženci, převrác. přet. I typu, KVP  zk. Gi 500,-

201   zn. 108 Pp, 25f Ženci, převrácený přetisk I. typu  zk. Gi 800,-

202   zn. 110Pp, 40f Ženci, posunutý převr. přetisk  zk. Gi 500,-

203   zn. 123 Pp, 50f Zita, převrácený přetisk I. typu  zk. Gi 1 300,-

NEVYDANÉ ZNÁMKY

204   zn. 5f Turul s červeným přetiskem Hadi segéli, černý
přetisk F, II. typu zk. Tribuna a Ka 6 000,-

205   zn. 5f Turul s červeným přetiskem Hadi segéli, černý
přetisk F, IV. typu zk. Le a Gi 8 000,-

206   zn. 5f černé číslo, černý přetisk F, II. typu zk. Le a Gi 12 000,-

207   zn. 10f černé číslo, posunutý přetisk G zk. Le a Gi 8 000,-

MASARYK 1920
208   zn. 140 Ia, 125h ultramarin  zk. Mr a Pi 300,-
209   zn. 140 Ia, 125h ultramarin  zk. Vrba 600,-
210   zn. 140 IIa, 125h ultramarin  zk. Gi 1 400,-

211   zn. 140 IIa, 125h ultramarin  zk. Ka 1 400,-

212   zn. 140Na I, 125h ultramarin  zk. Gi a Ekstein 1 200,-

213   zn. 142 DV, 1000h Masaryk s DV - Růže, KVP  zk. Vrba 300,-

214   čtyřbloky zn. 140 ST, 141 a 142 DV, 
125h - 1000h Masaryk s DV - Růže 1 800,-

ZKUSMÉ TISKY

215 
( )  4x ZT 50h Masaryk, malý formát, 1x ZT 141 
a 6x protichůdný soutisk ZT 141 + 142 na hnědém papíru 500,-

216 
  ZT 140 I, 125h modrozelená se strojovým obtiskem na 

lepu, známkový papír 400,-

217 
( )  černý ZT 140 s prázdným hodnotovým štítkem, křídový 
papír  zk. Stu 250,-

HOLUBICE

218 
  kompletní 90ks arch zn. 144TBa a TBb, 5h fi alová, úzké 

a široké protichůdné dvojice 800,-

219 
  krajová třípáska zn. 144B, 5h fi alová s počítadly, 13 3/4 

ze 100ks TD 800,-

220 
  kraj. 5-ti páska zn. 146B, 10h olivová s 8-mi nepotištěný-

mi kousky bílého zoubkovaného papíru a s částí zaváděcí 
pásky. Rozděleno na tři kusy, neuskutečněný záměr na sešitek

300,-

221   čtyřblok zn. 146C, 10h olivová, ležmý hřeben  zk. Mr 2 500,-

222   krajový 9-ti blok zn. 146C, 10h olivová, ležmý hřeben  
zk. Mr 5 000,-

223   krajový 15-ti blok zn. 148 I, 20h oranžová, I. typ 200,-
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224   zn. 150, 30h fi alová, retuš pravé číslice na ZP 72 zk. Ka 200,-

225 
  krajová zn. 150R 3, 30h fi alová s počítadlem, retuš 

na ZP 92  zk. Ša 500,-

226   kraj, 15-ti blok zn. 150, 30h fi alová. Kat. 3 000+ 1 500,-

227 
  partie úzkých a širokých protichůdných dvojic v blocích 

a páskách, kat. přes 18 000,- 8 000,-

STŘÍHANÉ ZNÁMKY
228 /   čtyřblok zn. 143N, 5h modrá 800,-
229   zn. 148N II, 20h oranžová, stříhaná, II. typ  zk. Gi 6 000,-
230   krajová zn. 149N II, 25h zelená s počítadly 200,-

231 
/   série zn. 143N - 149N, 5h - 25h stříhané, u hodnoty 

10h - oba odstíny barvy. Část zk. Gi 1 000,-

OSVOBOZENÁ REPUBLIKA

232   roh. dvoupáska zn. 152, 25h hnědá, desk. značka ZP 92 300,-
233   roh. zn. 153A, 30h fi alová, desková značka 3 vrypy v liště 400,-

234 
  9-ti blok zn. 155, 50h červená, prostřední 

zn. s DV - vajíčko  zk. Vrba 300,-

235 
  zn. 155DV a 156A DV, 50h červená a zelená, 

obě s DV - vajíčko  zk. Vrba 200,-

236   zn. 156 RT, 50h zelená, retuš vajíčka A zk. Hanák a Ka 1 400,-
237   zn. 156TBa, 50h úzká 1 000,-
238   rohová zn. 157A, 60h modrá s DČ 6 300,-

239   krajový čtyřblok zn. 157C, 60h modrá, ležmý hřeben  
zk. Ka 6 000,-

240   krajový 11-ti blok zn. 158A, 100h hnědá 300,-
241   krajová zn. 158B, 100h hnědá, 13 3/4 200,-

242 
  rohový čtyřblok zn. 161, 250h tmavě zelená, posunuté 

hřebenové zoubkování na dolním okraji. Slabý tiskový lom 500,-

243   15-ti blok zn. 161, 250h tmavě zelená 1 000,-

STŘÍHANÉ ZNÁMKY

244 
  rohový čtyřblok zn. 154N II, 40h hnědá, na ZP 91 

zajímavý nedotisk  zk. Be 500,-

ZKUSMÉ TISKY
245 ( )  ZT 158, 100h černá, křídový papír, zoubkování 14 zk. Fi 200,-

HUSITA

246 
  čtyřblok zn. 163N, 90h stříhaná se strojovým obtiskem, 

kat. 1 500+  zk. Fi 600,-

247 
/  / ( )  sestava zn. 162N, 2x 163N, 80h a 90h stříhaná, 

1x obtisk + 5x ZT, různé barvy a dvoupáska makulaturní tisk 400,-

248 
/   9x ZT 162 a 9x ZT 163, 80h a 90h různé barvy na 

známkovém papíru s lepem  zk. Gi nebo Vrba 700,-

HOSPODÁŘSTVÍ A VĚDA 1920

249 
/   rohový čtyřblok zn. 164, 100h tmavě zelená 

a zn. 166B, 300h červená  zk. Gi 200,-

250   zn. 166B, 300h červená, tenký papír  zk. Gi 200,-
251   6-ti blok zn. 167 ST, 400h hnědá, 3x spojené typy II. + I. 900,-

252 
  vodorovná dvoupáska zn. 167, 400h hnědá, vynechané 

svislé perforace  zk. Mr 600,-

253   zn. 168B, 500h zelená, svislý lom, KVP  zk. Gi a Mr 500,-
254 /   čtyřblok zn. 168A, 500h tmavě zelená 400,-
255   zn. 169B, 600h tmavě fialová  zk. Mr 5 000,-

256 
/   2x série zn. 164A - 169A, 100h - 600h různé odstíny 

barev, u hodnoty 400h - typ I. a II. Jen u dvou známek slabá 
stopa po nálepce

1 000,-

ZKUSMÉ TISKY
257 ( )  ZT 164, 100h hnědá, zrcadlový obtisk, kartonový papír 400,-
258 ( )  ZT 168, 500h hnědooranžová, křídový papír 250,-

259 
  ZT 168, 500h modrozelená, nahnědlý papír s lepem 

zk. Gi 400,-

260 
 / ( )  zn. 166N, 300h razítkovaná + krajový protichůdný 

soutisk ZT 168 + 169 makulaturních tisků + ZT 165 a 168 250,-

ČERVENÝ KŘÍŽ

261   čtyřblok zn. 172 ST, 125 + 25h modrá, 2x ST 250,-
262   krajový čtyřblok zn. 172 ST, 125 + 25h modrá, 2x ST 250,-

ZKUSMÉ PŘETISKY A
263   zn. DL 2, 10h olivová, červený přetisk A  zk. Gi 200,-

ZKUSMÉ PŘETISKY C
264   čtyřblok zn. 12, 30h žlutá, 6x červený přet. C zk. Vrba 1 000,-

265 
  3x zn. 154A, 40h hnědá, červený přetisk A + červený 

a černý přetisk C a zn. 157A, červený přetisk C 350,-

266   zn. DL 2, 10h olivová, červený přetisk C  zk. Gi 200,-

267 
/   čtyřblok zn. DL 2, 10h olivová, červený přetisk C, dvě 

známky bez přetisku. Na lepu částečný obtisk známky, KVP 500,-
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HOSPODÁŘSTVÍ A VĚDA 1923

268   svislá dvoupáska zn. 173B ST, 100h červená, spojené 
typy III. + II.  zk. Gi a Ka 2 500,-

269   svislá dvoupáska zn. 173B ST, 100h červená, spojené 
typy II. + III. 2 500,-

270   svislá třípáska zn. 173B ST, 100h červená, spojené typy 
III. + II. + III. NG Ma 3 000,-

271 
/   krajový 6-ti blok zn. 173A III, 100h červená, 

výrazný posun perforací  zk. Gi 1 500,-

272   zn. 173A III, 100h červená, dvl  zk. Ka 300,-

273   zn. 173A III, 100h červená, ověřená jako IV. typ  zk. Ka 800,-

274   2x zn. 173B III, 100h červená, 1x ověř. jako IV. typ  zk. Ka 200,-

275   zn. 174A III, 200h modrá  zk. Gi 300,-

276   krajová třípáska zn. 174B II, 200h modrá 600,-

277   zn. 174B III, 200h modrá  zk. Ka 500,-

278   zn. 175A III, 300h fialová  zk. Gi 1 300,-

279   zn. 175A III, 300h fialová  zk. Ka 1 200,-

280   zn. 175A III, 300h fi alová 500,-

281   sestava zn. 173A II, 174A II a 175A I, část zk. Ka 400,-

282 
/   zn. 173B II a 175B III, 100h červená a 300h fi alová, 

část zk. Gi 200,-

JUBILEJNÍ

283 
  2x rohová zn. 176, 50h Masaryk, 1x rozměřovací křížek, 

1x DČ III 800,-

284   rohová zn. 176, 50h Masaryk, pk. 6, DČ III 600,-
285   rohová zn. 177, 100h červená, pk. 5, DČ II 300,-
286   4x série zn. 176 - 179, 50h - 300h Masaryk, pk. 5 - 8 300,-
287   ZT 178, 200h hnědá. Hledaný ZT, zk. Stolow, Gi a Fi 2 500,-

OLYMPIJSKÝ KONGRES 1925
288   zn. 180 - 182, 50h - 200h Kongres, padělky přetisků, KVP 300,-
289 /   série zn. 180 - 182, 50h - 200h Kongres, část zk. Mr 600,-
290 /   série zn. 180 - 182, 50h - 200h Kongres 450,-
291   série zn. 180 - 182, 50h - 200h Kongres  zk. Mr nebo Gi 1 500,-
292   série zn. 180 - 182, 50h - 200h Kongres 500,-

VŠESOKOLSKÝ SLET 1926

293 
/   4x série zn. 183 - 186, 50h - 300h Slet, pk. 5 - 8 zk. 

různí znalci 2 000,-

294 
/   4x série zn. 183 - 186, 50h - 300h Slet, pk. 5 - 8

zk. různí znalci 2 000,-

295 
( )  červený ZT Všesokolský slet na kousku bílého papíru 
bez lepu, NG Ma 5 000,-

296   série zn. 183 - 186, 50h - 300h Slet, PR PRAHA, 6. 7. 26 250,-

NEOTYPIE 1925
297   čtyřblok zn. 188Ax, 40h pergamen, pk. 2 800,-
298   krajový 9-ti blok zn. 188Ax, 40h pergamen, pk. 2 1 600,-

299   2x zn. 187Ax + zn. 189Ax, 40h a 60h pergamen, 
pk. 2 a 3 zk. různí znalci 2 400,-

MASARYK 1925 - 1926

300   zn. 192 IA, 3Kč hnědá, pk. 2  zk. Pi 250,-
301   rohová zn. 191 IB, 2Kč modrá, pk. 5, DČ 18.II. K  zk. Gi 300,-

302   zn. 192 IB, 3Kč hnědá, na levé straně, dvojité 
zoubkování, tzv. kupon. U tohoto vydání vzácné 800,-

303   zn. 194 II, 1Kč Masaryk, pk. 5  zk. Gi 900,-
304   rohová dvoupáska zn. 194 II, 1Kč Masaryk, DČ 1.-O- 22/IV. 200,-

305 
  rohové zn. 195 II a 196 II, 2Kč a 3Kč Masaryk, DČ 2. nebo 

DČ II. - 11/VI. 200,-

306 
/   rohové zn. 195 II a 196 II, 2Kč a 3Kč Masaryk, DČ 2. 

nebo DČ II. - 11/VI. 250,-

307 
  rohová dvoupáska zn. 196 II, 3Kč Masaryk, pk. 8, 

DČ II. - 11/VI. 250,-

308   vodor. třípáska zn. 204A, 50h svitková s částí zavád. pásky 200,-

KRAJINKY 1926 - 1928

309 
  vodorovná dvoupáska zn. 209A, 20h svitková, pk. 6. 

Kat. 1 200+  zk. Gi 650,-

310   krajová svislá třípáska zn. 210A, 30h svitková, pk. ?, 
NG Ma 2 500,-

311   kraj. čtyřblok zn. 213, 1,20Kč Strahov, pk. 6, kat. 1 000+ 600,-
312   dvoupáska zn. 213, 1,20Kč Strahov, pk. 6 200,-

313 
  roh. 12-ti blok zn. 215, 2,50Kč Karlštejn, pk. 8, 

kat. 5 140+ 2 500,-

314   roh. čtyřblok zn. 219a, 1,20Kč Strahov, bez pruhů, DČ 1 200,-
315   rohová zn. 221a, 2Kč Pernštejn, lep bez pruhů, DČ 1 200,-

316 
  krajový čtyřblok zn. 221, 2Kč Pernštejn, lep bez pruhů, 

průsvitný papír, dvl  200,-

317 
/   rohový čtyřblok zn. 222, 2,50Kč Karlštejn, bez 

průsvitky, DČ 1. Kat. 1 600,- 900,-

318   krajová zn. 225x, 2Kč pergamen, pk. 5  zk. Gi 200,-
319   zn. 225 a zn. 230, 2Kč a 3Kč Praha, výrazné složky 250,-
320   čtyřblok zn. 227, 4K Tatry, pk. 8 400,-

321 
  čtyřbloky zn. 225 - 228, 2Kč - 5Kč Praha - Tatry, 

kat. 3 150,- 1 600,-

322   krajová třípáska zn. 230, 3Kč Praha, šikmá složka 300,-
323 /   čtyřbloky zn. 229 - 232, 2Kč - 5Kč bez průsvitky 900,-

OSTATNÍ ZNÁMKY

324   třípáska zn. 250A, 20h svitková se zaváděcí páskou 200,-
325 /   čtyřblok zn. 252x, 30h průsvitný papír  zk. Gi 1 000,-
326   čtyřblok zn. 252x, 30h průsvitný papír  zk. Gi 1 500,-
327   čtyřblok 254x, 40h průsvitný papír  zk. Gi 600,-
328   rohový 10-ti blok 254x, 40h průsvitný papír  zk. Gi 1 400,-
329   sestava zn. 248, 249, 250A, 251 - 253, lep bez pruhů 200,-

330 
  série zn. 254 - 257, 3Kč - 10Kč Krajinky, včetně odstínů 

barev. Kat. 850,- 400,-.

331   rohové zn. 254 - 257, 3Kč - 10Kč Krajinky, DČ 1 500,-
332   rohová zn. 259, 60h fi alová, DČ 2 500,-
333   rohová zn. 259, 60h fi alová, DČ 2A 500,-

334 
  krajová dvoupáska zn. 262, 3Kč Masaryk, šikmá horní 

perforace 800,-

335   2x zn. 264K, 10Kč Masaryk, horní a dolní kupon, DČ 1 200,-

336 
  rohové zn. 261 - 264K, 2Kč - 10Kč Masaryk s dolním 

kuponem a DČ 1 500,-

337 
  rohové zn. 261 - 264K, 2Kč - 10Kč Masaryk s dolním 

kuponem a DČ 1 500,-

338   série zn. 261 - 264K, 2Kč - 10Kč Masaryk, horní kupony 300,-
339   2x série zn. 261K - 264K, 2Kč - 10Kč horní i dolní kupony 600,-
340   2x série zn. 261K - 264K, 2Kč - 10Kč horní i dolní kupony 600,-
341   10-ti blok zn. 265, 3,50Kč Křivoklát 250,-
342   roh. čtyřblok zn. 265, 3,50Kč Křivoklát, úzký okraj, DČ 1A 500,-
343   rohový čtyřblok zn. 267, 5Kč Krumlov, úzký okraj, DČ 1 200,-

344 
  3x rohová zn. 267, 5Kč Krumlov, 2x úzký okraj, 

DČ 1 a 1A + široký okraj bez DČ 200,-

345   zn. 271, 3Kč Tyrš, šikmá složka 300,-
346   dvouznámkové mez. 273Ms, 50h Nitra  zk. Mr 4 000,-



8&

347   dvouznámkové mez. 273Ms, 50h Nitra, dvl, NG Ma 3 000,-

348   krajový čtyřblok zn. 280a, 50h Dvořák, lep bez pruhů 250,-
349   rohová zn. 281KP, 1Kč KDM, pravý kupon 350,-
350   krajový 8-mi blok zn. 281KP, 1Kč KDM, 4x pravý kupon 1 400,-
351 ( )  rohové 6-ti bloky zn. 281 - 282, 1Kč a 2Kč z aršíku KDM 1 200,-
352 ( )  aršík A 283A, 1Kč aršík KDM, původní obal, NG Ma 1 600,-

353 
( )  aršíky A 283A a A 284B, 1Kč a 2Kč KDM, bez znaleckých 
značek, původní obaly, KVP, NG Ma 8 000,-

354 
( )  aršíky A 283B a A 284B, 1Kč a 2Kč KDM, původní obal  
zk. Gi 11 000,-

355   horní rohové miniatury zn. 287 - 288K, Masaryk, VK 3 + 4 500,-

356 
  rohové zn. 287K a 288K, 2Kč a 3Kč Masaryk, kupony na 

obě strany, DČ 1 250,-

357   rohová zn. 290K, 2Kč Arras s pravým kuponem 200,-
358   rohová zn. 290K, 2Kč Arras s horním kuponem 200,-
359   zn. 289K a 290K, 1Kč a 2Kč Arras s horním kuponem 500,-

360 
  zn. 289K a 290K, 1Kč a 2Kč Arras s horním kuponem. 

Modré PR PRAHA 10 - HRAD, 9. 5. 35 250,-

361   aršík A 329 / 330, Bratislava s TV, kroužek na 1. E u 1Kč 300,-
362   rohový čtyřblok zn. 339K, 50h Fügner, DČ I 200,-
363   rohová zn. 339K, 50h Fügner, DČ II 200,-

364 
  kompletní 50ks PA zn. 350, 300h / 10Kč Slovenský 

sněm, 6x horní kupon 300,-

365   rohový čtyřblok zn. 351, 3K Jasiňa, 2x horní kupon 200,-
366   rohový čtyřblok zn. 351, 3K Jasiňa, 2x horní kupon 200,-

367 
  horní a dolní 20-ti pásy zn. 351, 3K Jasiňa, celkem 

12 kuponů, DČ 1 1 100,-

368 ( )  aršík A 351F, 3K s nápisy, padělek separatistů 500,-
369   zn. 0351, 60h Štefánik 250,-

LETECKÉ ZNÁMKY

370   zn. L 1, 14Kč / 200h modrá, stříhaná  zk. Bžoch 200,-
371   zn. L 2 I, 24Kč / 500h hnědá  zk. Stupka 750,-
372   zn. L 2 II, 24Kč / 500h hnědá  zk. Gi 750,-
373   zn. L 2 I, 24Kč / 500h hnědá  zk. Stupka 350,-
374   krajová zn. L 3, 28Kč / 1000h, vybledlá, KVP 200,-
375   krajová zn. L 3, 28Kč / 1000h fi alová  zk. Gi 500,-
376   krajová zn. L 3, 28Kč / 1000h fi alová  zk. Stupka 500,-
377   zn. L 3, 28Kč / 1000h fi alová, tenký papír 500,-
378   zn. L 3, 28Kč / 1000h fi alová 200,-
379   série zn. L 1, L 2 I a L 3  zk. Mahr nebo Ka 750,-
380   série zn. L 1, L 2 I, L 2 II a L 3  zk. různí znalci 1 500,-
381   zn. L 2A I, 24Kč / 500h hnědá. Dvě vlastnické značky 400,-
382   zn. L 2A I, 24Kč / 500h hnědá  zk. Stupka 900,-
383   zn. L 2A II, 24Kč / 500h hnědá  zk. Da 900,-
384   zn. L 2B I, 24Kč / 500h hnědá  zk. Gi 1 800,-

385   zn. L 2B I, 24Kč / 500h hnědá  zk. Gi 2 000,-

386   zn. L 2B I, 24Kč / 500h hnědá  zk. Stupka 1 100,-

387   zn. L 2B II, 24Kč / 500h hnědá  zk. Mr 2 000,-

388   zn. L 2B II, 24Kč / 500h hnědá  zk. Gi 1 200,-

389   zn. L 2B II, 24Kč / 500h hnědá  zk. Fi 1 200,-

390   zn. L 3B, 28Kč / 1000h fi alová  zk. Ka 500,-
391   série zn. L 1A, L 2A I a L 3B  zk. Stupka 850,-

PŘEVRÁCENÉ PŘETISKY

392   série zn. L 1 Pp, L 2 I Pp a L 3 Pp, 14Kč - 28Kč převrá-
cené přetisky  zk. Gi nebo Ka 8 000,-

RÁMEČKOVÉ TYPY
393   zn. L 2A I, 24Kč / 500h hnědá, rámečk. typ  zk. Stupka 12 000,-

ZKUSMÉ TISKY
394 ( )  černý ZT L 1, 14Kč neopracované okraje, kartonový papír 200,-
395 ( )  tmavě zelený ZT L 3, 28Kč, křídový papír 500,-
396 ( )  ZT L 1 - L 3, 14Kč - 28Kč v původních barvách 300,-
397 ( )  6x ZT L 1 nebo L 2, různé papíry + 4x makulaturní tisk 600,-

II. LETECKÁ EMISE
398   série zn. L 4 - L 6, 50h - 250h 300,-
399   čtyřbloky zn. L 4 - L 6, 50h - 250h  zk. Stupka nebo Fi 1 800,-

III. LETECKÁ EMISE
400   krajový čtyřblok zn. L 8A, 1Kč červená, 12 1/4  zk. Gi a Pi 800,-
401   zn. L 8B a L 9C, 1Kč a 2Kč letecké 200,-
402   zn. L 9A a L 9C, 2Kč zelená  zk. Gi 300,-
403   krajový čtyřblok zn. L 9A, 2Kč zelená, 12 1/4, NG Ma 750,-

404 
/   rohová dvoupáska zn. L 10, 3Kč fi alová, dvojitá 

perforace na levém okraji  zk. Pi 500,-

405 
  rohový čtyřblok zn. L 11 IIb, 4Kč tmavě modrá s DČ 3. 

Katalog 1 400,- NG Ma 800,-

406 
  rohová zn. L 13a, 10Kč ultramarin s DČ 1. Výrobní 

vynechávky lepu 600,-

407   rohový čtyřblok zn. L 13a, 10Kč ultramarin s DČ 1 800,-
408   rohový 8-mi blok zn. L 14A, 20Kč šedomodrá 250,-

409 
/   sestava zn. L 7A, L 8A, L 9A, L 11A a L 14A, 

50h -20Kč Letecké 300,-

SPĚŠNÉ ZNÁMKY

410   zn. S 1N a S 2N, 2h a 5h bílý papír  zk. Gi nebo Ka 200,-

411 
  zn. S 1Vz a S 2Vz, 2h a 5h Vzorec, 

obě s perforací 13 3/4  zk. Stach 300,-

412 
( )  dvouznámková mez. S 1Ms a S 2Ms, 2h a 5h na hnědém 
papíru, padělek ke škodě sběratelů 200,-

NOVINOVÉ A OT

413   novinová nálepka NN 4A, Český Merkur Praha 250,-
414 ( )  novin. nálepka NN 15, Merkur Praha, bez lepu  zk. Gi 600,-

415   novinová nálepka NN 20, Práce Praha  zk. Gi 1 800,-

416   ZT NV 1 a ZT NV 2, 2h a 5h modrá, KVP 200,-
417 /   2x zn. NV 5N, 20h fi alová  zk. Gi nebo Ka 300,-
418   rohová dvoupáska zn. NV 6 I, 30h hnědá, I. typ 400,-

419 
  dvouznámkové mez. NV 1Ms, 2h přeložené, vzdálenost 

mezi známkami 27 mm, KVP 500,-

420   sv. dvouznámkové mez. NV 18Ms, 10h nepřeložené 
z aršíku ANV 18  zk. Gi a Be 4 000,-

421   roh. čtyřblok zn. OT 3 ST, 20h hnědá, 2x ST II. + I.  zk. Pi 400,-

DOPLATNÍ ZNÁMKY

422 /   série zn. DL 1 - DL 14, 5h - 2000h Doplatní 200,-

423   vodorovný neúplný soutisk zn. DL 13 + DL 5, 
1000h + 25h Doplatní, na známkovém papíru s lepem 1 500,-

PŘETISK VZOREC VLEVO DOLŮ
424   zn. DL 13 Vz, 1000h fi alová 350,-
425   dvoupáska zn. DL 3 Vz, 15h olivová, 13 3/4  zk. Gi 300,-

PŘETISK VZOREC VLEVO NAHORU
426   zn. DL 9 Vz, 100h hnědá 900,-

PŘETISK VZOREC VPRAVO NAHORU
427   zn. DL 5 Vz, 25h olivová, stříhaná, slabý lom  zk. Gi 500,-
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DOPLATNÍ 1922
428   zn. DL 19 I, 50 / 75h modrý přetisk, I. typ ZP 82 / II 1 500,-

429   dvoupáska zn. DL 22 ST, 60 / 75h fialový přetisk, 
soukromý průpich, spojené typy 1 200,-

430   krajová zn. DL 24a, 100 / 80h fi alový přetisk  zk. Mr 300,-
431   krajová zn. DL 24a, 100 / 80h fi alový přetisk  zk. Gi 300,-
432   zn. DL 24a, 100 / 80h fi alový přetisk 300,-

DOPLATNÍ 1927

433 
  svislá dvoupáska zn. DL 50B ST, 50 / 1450h červená, 

13 3/4, ST III. + II. 400,-

DOPLATNÍ 1928

434 
  sestava rohových zn. DL 55 - 66, 5h - 20Kč Doplatní, 

různá DČ, celkem 32ks 500,-

SO 1920

435   zn. SO 1B, 1h hnědá, trojitý přetisk 200,-
436   roh. čtyřblok zn. SO 2, 3h fialová, retuš ZP 90  zk. Ma 700,-

437   zn. SO 3 II, 5h modrozelená, ZP 87 / II  zk. Gi 600,-
438   zn. SO 4, 10h stříhaná, dvl  zk. Mr 7 000,-

439   zn. SO 4, 10h stříhaná, hezká kvalita  zk. Gi 9 000,-

440   krajová zn. SO 4, 10h stříhaná, s počítadlem  zk. Mr 5 000,-

441 
  zn. SO 5 II, 15h cihlově červená, ZP 32 / II, 

vyštípnuté O  zk. Gi 350,-

442 
  zn. SO 5 II, 15h cihlově červená, ZP 31 / II, 

vyštípnuté S  zk. Mr 350,-

443 
  zn. SO 5 II, 15h cihlově červená, ZP 23 / II, vyštípnuté O  

zk. Mr a Pofi s 350,-

444 
  zn. SO 5 II, 15h cihlově červená, ZP 3 / II, úzký letopočet  

zk. Gi 350,-

445 
  zn. SO 5 II, 15h cihlově červená, ZP 56 / I, vyštípnutá 1  

zk. Gi 350,-

446 
  zn. SO 5 II, 15h cihlově červená, ZP 45 / I, vyštípnuté O  

zk. Gi 350,-

447   kraj. zn. SO 5 II, 15h cihl. červená, ZP 99 / II, zářez v O 350,-

448   zn. SO 5B I, 15h rumělkově červená, 13 3/4  zk. Gi 1 800,-

449 
  čtyřblok zn. SO 7, 20h červená, ZP 24, 25, 34 a 35 / II.

Raz. FRÝDEK 2, 20. 10. 20. Jediný známý razítkovaný 
čtyřblok  zk. Tribuna a atest Friedl

24 000,-

450   zn. SO 8Da II, 25h černofialová, dřívko v papíru  zk. Gi 1 300,-

451   zn. SO 8Da II, 25h černofi alová 700,-

452   zn. SO 14A, 60h žlutooranžová, dvl. Bez znaleckých 
značek, pouze atest Karásek z roku 2006 10 000,-

453   zn. SO 23a, 1000h černý přetisk. Zajímavý nedotisk 
v pravém dolním rohu v důsledku přeložky 1 500,-

454   zn. SO 23a, 1000h černý přetisk  zk. Gi 1 000,-

455   zn. SO 23a, 1000h černý přetisk  zk. Gi 1 000,-

456   vodorovná dvoupáska zn. SO 23a, 1000h černé 
posunuté přetisky  zk. Šula a Gi 2 200,-

457 
/   roh. zn. a čtyřblok zn. SO 3B II, DČ IV a III + roh. zn. 

SO 4B a roh. čtyřblok zn. SO 7A, deskové značky na ZP 100 300,-

458 
  sestava 28 známek a 2x čtyřblok, všechny s přetisky 

SO 1920, kat. cca 1 000,- 300,-

459   zn. SO 1 - 23 + SO 22a, bez dražších známek. Kat. 980,- 500,-

460   zn. SO 26Na, 2h bílý papír, černý přetisk  zk. Le a Gi 700,-

461 
  rohová dvoupáska zn. SO 27a, 5h žlutý papír, černý 

přetisk I. typu 200,-

462   zn. SO 27N, 5h bílý papír, modrý přetisk  zk. Gi 700,-

463   série zn. SO 26N a SO 27N, 2h a 5h bílý papír, modrý 
přetisk  zk. Gi 1 000,-

464   dvoupáska zn. SO 32 II, 30h hnědá, stroj. obtisk známky 200,-

465   zn. 33a, 5h černý přetisk  zk. Gi 800,-

466   zn. SO 33a, 5h černý přetisk  zk. Tribuna 1 000,-

467 
  série krajových zn. SO 33 - SO 43, 5h - 1000h Doplatní, 

všechny s počítadly, část zk. Gi 200,-

468 
/   sestava známek a čtyřbloků zn. SO 1 - SO 23, 

kat. cca 700,-, KVP 250,-

469 
/   sestava 57ks zn. SO 1 - SO 23, různé deskové vady 

známek a přetisků, kat. cca 2 500,- 1 000,-

347

384

389

385

46
6

450

453

429

46
5

386

387

388

426
456

423

414 415

436

454 462

460

428

448
463
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502

527 528

492
47

6

530

52
4

52
3

529

48
9

532

526

52
5

53
1

48
2

47
1

ex. 517
487

ex. 512
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SPOJENÉ TYPY

470 
/   čtyřblok zn. SO 3A ST, 5h modrozelená, 

I typ ZP 22 / III 500,-

471   krajová dvoupáska zn. SO 5 ST, 15h cihlově červená, 
I. typ ZP 15 / II  zk. Gi 3 000,-

472 
  svislá dvoupáska zn. SO 5A ST, 15h cihlově červená, 

I. typ ZP 22, příčk. podtyp ZP 12 / I. Výrobní zvrásnění papíru 200,-

473 
  rohový čtyřblok zn. SO 5A ST, 15h cihlově červená, I. typ 

ZP 91 a 92, příčkový typ ZP 91 / I 400,-

474 
  dvoupáska zn. SO 5D ST, 15h cihlově červená,

I. typ ZP 15 / II 600,-

475 
  krajový 9-ti blok zn. SO 5D ST, 15h cihlově červená,

I. typ ZP 83 a 94 / I zk. Ka 1 800,-

476 
/   rohový čtyřblok zn. SO 15, 75h šedozelená, I. typ 

ZP 82 / II, NG Ma 3 000,-

PŘÍČKOVÉ TYPY
477   zn. SO 3A, 5h tmavě modrozelená, příčk. podtyp ZP 10 / IV 200,-
478   zn. SO 3B II, 5h modrozelená, 13 3/4, příčk. typ ZP 7 / IV 800,-

479 
  dvoupáska zn. SO 5D II, 15h cihlově červená, příčkový 

typ 78 / II zk. Gi a Ka 600,-

RÁMEČKOVÉ TYPY
480   zn. SO 15 II, 75h rámečkový typ  zk. Ka 500,-

TISKOVÉ A PŘETISKOVÉ VADY
481   2x zn. SO 1C, dvojitá perforace a trojitý přetisk. Část zk. Gi 250,-
482   zn. SO 7B II, 20h červená, dvojitý přet., vlast. značka 1 200,-
483   zn. SO 8A I, 25h fi alová, dvojitý přetisk  zk. Šula 400,-
484 /   kraj. čtyřblok zn. SO 8A I, 25h fi alová, posunuté přet. 250,-
485 /   čtyřblok zn. SO 36, 20h posunuté přetisky  zk. Ekstein 400,-
486 /   čtyřblok zn. SO 36, 20h olivová, posun. přetisky zk. Gi 400,-

PŘEVRÁCENÉ PŘETISKY

487   krajová dvoupáska zn. SO 3C IIPp, 5h tmavě 
modrozelená s počítadlem, převrácené přetisky  zk. Gi 800,-

488   zn. SO 19Pp, 200h modrá, převrácený přetisk  zk. Le 300,-
489   zn. SO 19Pp, 200h fial. modrá, převr. přetisk zk. Gi a Mr 600,-

ZKUSMÉ TISKY
490   zn. 10, 25h tmavě modrá, černý přetisk A  zk. Gi 250,-
491   zn. 13, 30h světle fi alová, červený přetisk A  zk. Gi 500,-

492 
( )  čtyřbloky ZT 141 a 142, 500h šedá a 1000h hnědá, 
červený a fialový přetisk B. Ve čtyřbloku vzácné, NG Ma 5 000,-

493 ( )  černý přetisk A a modrý přetisk D na kousku bílého papíru 200,-

ZNÁMKY POLNÍ POŠTY

494   zn. PP 1, 10K modrá  zk. Gi, Mahr a Mr 34 000,-
495   série zn. PP 2 - PP 4 + PP 2B - PP 4B, 25k - 1R Siluety 250,-
496 ( )  5x návrh na sibiřské známky 1R v pěti různých barvách 500,-
497 ( )  5x návrh na sibiřské známky 1R v pěti různých barvách 400,-

SKAUTSKÉ ZNÁMKY

498   zn. SK 1 a SK 2, 10h a 20h skautské 200,-
499   zn. SK 1 a SK 2, 10h a 20h skautské 200,-
500   zn. SK 1 a SK 2, 10h a 20h skautské, světlejší barvy 200,-
501 ( )  černý ZT SK 1, 10h skautská, otisk přepilovaného štočku 400,-

502 
( )  soutisk černých ZT SK 1 a SK 2, 10h a 20h skautské, 
otisk přepilovaného štočku na nahnědlém papíru 800,-

REVOLUČNÍ 1918

503   zn. RV 20 a RV 21, 2h a 5h malý znak 350,-
504   zn. RV 16, 2K široká, malý znak  zk. Gi 300,-
505   zn. RV 41 a RV 42, 2h a 5h velký znak  zk. Mr 350,-
506   zn. RV 43 - RV 57, 3h - 1K červený přetisk Mareš  zk. Mr 1 200,-

507   zn. RV 104 a RV 105, 2h a 5h Horner  zk. Horner a Benol 200,-
508   zn. RV 103, 10K světlá, černý přetisk Horner 500,-
509   zn. RV 113, 30h Horner  zk. Kraus 200,-
510   zn. RV 114, 40h Horner  zk. Kraus 200,-
511   čtyřblok zn. RV 148, 20f Karel, Šrobárův přetisk  zk. Gi 700,-

512   sestava 19ks zn. RV 137 - RV 162, 2f - 80f Šrobár, 
kat. 5 700,-  zk. Gi nebo Mr 3 000,-

513   kraj. zn. RV 138, 3f Ženci, převrácený přetisk Šrobár zk. Mr 200,-
514   zn. RV 146, 10f Karel, oboustranný přet. Šrobár, NG Ma 200,-
515   zn. RV 156 Pp, 2f Spěšná, převrácený přetisk Šrobár 250,-

516   sestava zn. RV 159 - RV 162, 50f - 1K Parlament, 
přetisk Šrobár  zk. Tribuna a Mr 2 500,-

517 
/   zn. RV 137Pp - RV 144Pp, RV 146Pp, RV 148Pp

- RV 153Pp, RV 155Pp, RV 158Pp - RV 162Pp, 2f - 1K
převrácené přetisky, chybí jen 8 známek  zk. Gi nebo Mr

6 000,-

518   zn. 20f Ženci, přetisk Šrobár, nevydaná  zk. Le a Mr 500,-
519   zn. 20f Ženci, přetisk Šrobár, nevydaná 500,-
520   zn. 15f Karel, přetisk Šrobár 400,-
521   zn. 20f Karel s přetiskem KÖZTÁRSASÁG a přet. Šrobár 500,-
522   zn. 50f Zita s přetiskem KÖZTÁRSASÁG, přetisk Šrobár 500,-

RYTINY

523 červený ZT 276, 50h Přísaha v Kyjevě, podpis Seizinger 2 000,-
524 červený ZT 277, 1Kč Rota Nazdar, podpis Seizinger 2 000,-
525 červený ZT 278, 21Kč Praporečník, podpis Seizinger 2 000,-
526 zelený ZT 279, 3Kč Legionáři, podpis Seizinger 2 000,-
527 hnědý ZT 307, 2Kč Zvíkov, prázdné hodnotové štítky 1 600,-
528 hnědofialový ZT 310, 3,50Kč Slavkov, nedoryté štítky 1 600,-
529 zelený ZT 314, 50h Beneš 1 200,-

KRESBY

530 kolorovaná kresba, návrh na zn. 217, 30h Perštejn, rozměr 
kresby 83 x 98 mm 12 000,-

531 
tužkokresba pro zn. 222, 2,50Kč Karlštejn, rozměr kresby 
84 x 100 mm. Poznámky ke kresbě - chybný název 
Pernštejn, podpis R. Seizinger 1926

12 000,-

532 
sestava 8-mi kreseb od Alfonse Muchy, návrhy na 
sokolské známky včetně detailu hlavy, použité u zn. 347. 
Mimořádně zajímavé kresby, část signována autorem

10 000,-

NÁVRHY

533 4x modrý otisk rytiny hlavy T.G. Masaryka, hnědý papír zk. Kva 800,-

534 
/( )  6x návrh A. Mudruňky, 60h Dívka v kroji, různé barvy a 

druhy papíru, 1x zrcadlový otisk 500,-

535 
čtyři rytiny nepřijatých návrhů od akademického malíře Karla 
Vika v paspartě, rytec K. Kinský 1 000,-

B. HEINZ
536 černá rytina pro zn. Miroslav Tyrš, prázdný hodnotový štítek 500,-

537 
černá rytina B. Smetana s prázdným hodnotovým štítkem 
a letopočtem 1934, použitá později pro zn. 514 - 515 500,-

538 černá rytina Josef Mánes, návrh na bankovku 200,-

POTRAVNÍ DAŇ

539   PD 8A, 2Kč Potravní daň, 13 3/4 200,-

RŮZNÉ

540 
  17 rakouských známek 5h - 3K Znak s razítky z různých 

míst ČSR s datem 28. 10. 18
500,-

541   modrý a hnědý čtyřkusový TL nálepek k výstavě 1935 200,-

KONEC PRVNÍ ČÁSTI AUKCE
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CELISTVOSTI ČSR I - ZAČÁTEK VE 13,00 HODIN
PŘEDZNÁMKOVÉ CELISTVOSTI

542 skládaný dopis z 30. 7. 1783, červenohnědé razítko: 
von Prag. Slušná kvalita 3 500,-

PŘEDBĚŽNÉ A SOUBĚŽNÉ

543 
pohlednice s dvoupáskou zn. 3h Koruna + 5h trojúhelník, 
vlakové raz. ZRUČ - KUTTENBERG 394, 31. 12. 18 700,-

544 
pohlednice s dvoupáskou zn. 5h Koruna, raz. BRANAU IN 
BÖHMEN, 13. 12. 18 200,-

545 
pohlednice s dvoupáskou zn. 6h Koruna, raz. KRÁLOVSKÉ 
VINOHRADY 1, 16. 12. 18 250,-

546 pohlednice se zn. 10h Koruna, raz. ŽIŽKOV 1, 24. 12. 18 200,-
547 pohlednice se zn. 15h Karel, raz. PRAHA 1, 30. 11. 18 200,-

548 
obálka s polovinou zn. 40h Znak, vlakové raz. BERAUN - 
RAKONITZ 361, 9. 1. 19 250,-

549 
obálka s polovinami zn. 10h Znak + 30h Karel, vlakové raz. 
RAKONITZ - MLATZ, 21. 2. 19 250,-

550 
R obálka se zn. 3h, 6h a 12h Koruna, 5h obdélník a 12-ti 
blok zn. 2h obdélník se dvěma kupony, raz. SPITZBERG, 
28. 2. 19. Chybí část zadní chlopně  zk. Kva

2 000,-

551 
ústřižek průvodky se zn. 20h Karel a 4K tmavá, raz. BRÜX, 28. 
10. 18, na zadní straně zn. 5h malé číslo, raz. nečitelné 400,-

552 
2/3 průvodky 2f se zn. 3f Turul, 40f válečné a 50f Parlament, 
na zadní straně zn. 2f Ženci, raz. DIOSFALU (ORECHOVÉ), 
26. 2. 19, příchozí NITRA, 28. 2. 19  zk. Kva

400,-

CELISTVOSTI  - HRADČANY

553 14ks 2/3 průvodek, různé frankatury a razítka z území ČSR 400,-
554 12ks 2/3 průvodek, různé frankatury a razítka ze Slovenska 400,-

555 
R obálka se zn. 1, 2, 3, 12, na zadní straně 5x zn. 1 a zn. 12. 
Raz. POZSONY 1, 5. 7. 19 a MÄHR ROTHMÜHL, 7. 7. 19 200,-

556 
R obálka s dvoupáskou zn. 2, 8 a NV 1, na zadní straně 
zn. 3 a 5 + NV 1, raz. POZSONY, 21. 3. 19, příchozí MÄHR 
ROTHMÜHL, 24. 3. 19

250,-

557 

obálka s dvoupáskou zn. 1, 2, 7 I a DL 2, použitá jako výplatní. 
Na zadní straně zn. 1 s raz. POZSONY, 15. 7. 19. Příchozím 
raz. MÄHR ROTHMÜHL, 16. 7. 19 nahrazeny chybějící raz. 
odesílací pošty

300,-

558 
R obálka se zn. 2x 9C, 11A, 19, 152 a 162, raz. SLEZSKÁ 
OSTRAVA 1, 2. 10. 20, tranzitní NEW YORK, 9. 11. 20, 
příchozí MONTERREY - Mexico, 17. 11. 20, KVP

200,-

CELISTVOSTI - LEGIONÁŘSKÉ

559 
obálka se zn. 27B, 28B a 29A + obálka se zn. 30B, 31B a 32A. 
Modré nebo červené nevydané nátisky místo razítka. Adresy 
jsou dopsané dodatečně

300,-

OSTATNÍ CELISTVOSTI

560 slet. pohlednice se zn. 151, stroj. raz. PRAHA 1, 28. 6. 20 500,-

561 
R obálka se sérií zn. 170 - 172, raz. ŽILINA 1, 27. 12. 20, 
příchozí VARNA, 28. 12. 20 400,-

562 obálka se sérií zn. 183 - 186, Slet, PR PRAHA, 6. 7. 26 400,-
563 sletová pohlednice se sérií zn. 183 - 186, PR PRAHA, 6. 7. 26 600,-

564 
R obálka se zn. 265, raz. PRAHA 1, 16. 1. 34 + R, Ex obálka 
se zn. 266, raz. CHOMUTOV 1, 2. 4. 32 200,-

565 služební obálka pošty, raz. PRAHA 4, 11. 5. 35 200,-

566 
obálka se zn. 296, raz. ČASTÁ, 11. 10. 36 + poštovna 
OMPITÁL * (ČASTÁ) - Tekel neuvádí 250,-

567 
2x obálka se zn. 283 a 284, raz. PRAHA 12, 7. 6. 36, 1x Ex  
zk. Gi 200,-

568 46 celistvostí z období 1918 - 1937, 12x R nebo Ex, KVP 1 000,-

569 
7x obálka, každá frank. meziarším z období 1936 - 1939, 
5x R nebo Ex 200,-

570 
52 celistvostí z období 1918 - 1980, 26x R nebo Ex 
+ 11 poštovně neprošlých 500,-

LETECKÉ CELISTVOSTI

571 
větší Ex obálka s 3x zn. 144A, 2x zn. 153, dvoupáska zn. 174B 
II, 3x zn. L 4 a dvoupásky zn. L 5 a L 6, raz. PRAHA 1, 
25. 9. 23, příchozí WIEN, 25. a 27. 9. 23

800,-

572 
karta se zn. L 4 - L 6, raz. PRAHA 82 LETIŠTĚ a BERLIN, 
21. 3. 27 250,-

573 
obálka se zn. 148A, 150, 210A a L 5, raz. PRAHA 1 a PRAHA 
82 LETIŠTĚ, příchozí BERLIN, 21. 3. 27 300,-

574 
obálka se zn. 148, 150, 210A a L 5, raz. PRAHA 1, PRAHA 82
LETIŠTĚ 21. 3. 27 + kašet Dresden. Chybí část zadní chlopně 250,-

575 
R obálka se zn. 209A, dvoupáska zn. 218 a L 4, zn. L 5 a L 6.
Raz. TEPLICE - ŠANOV 1, 20. 3. 27, tranzitní PRAHA 82 
LETIŠTĚ a WIEN, 21. 3. 27

300,-

576 
R obálka se zn. 209A, dvoupáska zn. 218 a L 4, zn. L 5 a L 6.
Raz. TEPLICE - ŠANOV 1, 20. 3. 27, tranzitní PRAHA 82 
LETIŠTĚ a WIEN, 21. 3. 27, KVP

200,-

577 
R obálka se zn. 220, L 4 - L 6, raz. PRAHA 1 a PRAHA 82 
LETIŠTĚ, 26. 3. 27, příchozí WIEN, 26. 3. 27 350,-

578 
obálka se zn. L 4, 2x L 5 a L 6, raz. PRAHA 82 LETIŠTĚ, 
19. 4. 27, příchozí KOBENHAVN, 20. 4. 27  zk. Tribuna 500,-

579 
pohlednice se zn. 195 II a L 5 + frankotyp 1,20Kč, raz. PRAHA 
1, 2. 10. 27, tranzitní a příchozí PRAHA 82 LETIŠTĚ a WIEN, 
3. 10. 27

300,-

580 
služební obálka - Poštovní závěr s obsahem 6-ti zásilek 
adresov. do Essenu. Raz. PRAHA 82 LETIŠTĚ, 12. 9. 28 1 200,-

581 
R obálka, adresovaná do Vídně se zn. 187A, 204, třípáska zn. 
219 a série zn. L 4 - L 6, raz. PRAHA 1, 3. 9. 26, KVP 200,-

582 
karta se zn. 260 a L 5, raz. PRAHA 82 LETIŠTĚ a 
BRATISLAVA LETIŠTĚ, 1. 7. 30, příchozí ZAGREB, 2. 7. 30 400,-

583 
obálka se zn. L 4 - L 6, raz. PRAHA 82 LETIŠTĚ a příchozí 
ZAGREB, 1. 7. 30 300,-

584 
dvě celistvosti, adresované do Belgie a Rumunska se zn. L 8 
a L 10, raz. LUČENEC, 28. 3. 36 + reklamní obálka se zn. L 7 
a L 10, raz. KOŠICE, 29. 9. 33

200,-

585 
CDV 61 / 43b se zn. 248, 293 a L 7, zelené raz. TÁBOR, 9. 7. 
35, příchozí WARSAWA, 10. 7. 35 200,-

586 
CDV 60 / 8, adresovaná do Palestiny s 2x zn. L 7 a L 8, raz. 
TÚS PRAHA a PRAHA 7 , 13. 3. 36 300,-

587 
CDV 60 / 12, adresovaná do Káhiry se zn. 221 a 2x L 7, raz. 
PRAHA 47 a PRAHA 7, 21. 3. 36 300,-

588 
obálka se zn. 311 a 312, raz. PRAHA 6 a 7, 12. 8. 36, tranzitní 
BERLIN, 13. 8. 36, příchozí SCHUN - TAK, KVP 300,-

589 
obálka se zn. 223, L 12a a L 13, raz. KRASLICE, 22. 11. 34, 
tranz. PRAHA 7, 23. 11. 34, přích. BUENOS AIRES, 29. 11. 34 300,-

590 
obálka se zn. L 7, L 9, L 12 a L 13a, 10Kč ultramarin, raz. 
NOVÉ MĚSTO POD SMRKEM, 14. 5. 38, tranzitní PRAHA 7, 
15. 5. 38, příchozí BUENOS AIRES, 25. 5. 38

350,-

591 
obálka se zn. L 7, L 9, L 12a a L 13, raz. KRASLICE, 22. 7. 35, 
tranz. PRAHA 7, 23. 7. 35, příchozí BUENOS AIRES, 3. 8. 35 300,-

ZEPELINOVÁ POŠTA
592 pohlednice Zeppelin se zn. 5h F. J., PR 20. 10. 3, KVP 800,-

593 

2. SAF 1932, obálka, frank. na zadní straně zn.
219, 220, 224, 252 a 2x zn. 220 a 223. Raz. JÍLOVÉ
U PODMOKEL, 31. 3. 32, tranz. PRAHA 7, 1. 4. 32,
příchozí SAO PAULO, 9. 4. 32 + dva kašety.

3 000,-

594 
4. SAF 1932, obálka se zn. 221, 224, 267 a sérií zn. 268 - 
271, raz. ČESKÉ VELENICE a PRAHA 7, 30. 4. 32 + dva 
červené kašety. Příchozí BUENOS AIRES, datum nečitelné

3 000,-

595 
8. SAF 1932, obálka se zn. L 7, L 11 a L 13, raz.
BOHUMÍN 1, 5. 10. 32, tranzitní BERLIN, 5. 10. 32,
příchozí SAO FRANCISCO, 14. 10. 32, KVP

2 800,-

596 
NAF 1936, obálka se zn. 313, dvoupáska zn. L 7 a L 8, raz. 
PRAHA 7, 14. 8. 36, příchozí NEW YORK, 20. a 28. 8. 36, 
vráceno zpět, raz. PRAHA 7, 5. 9. 36, KVP

1 500,-
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BALON MONTE

597 obálka, adresovaná do Prahy se zn. 30c, raz. PARIS, St. 
LAZARE, 30. 10. 70, přích. KAROLINENTHAL, 10. 11. 70. 50 000,-

NOVINOVÉ A DORUČNÍ

598 
11 výstřižků z novinových pásek se zn. NV 1 - NV 21 z období 
1919 - 1937 200,-

599 
R karta se zn. 307, 314 a DR 2, DČ 1 a 1A, raz. ČESKÉ 
BUDĚJOVICE, 13. 8. 37 200,-

CELISTVOSTI - DOPLATNÍ

600 
pohlednice a obálka s jugoslávskou frankaturou a s 
dvoupáskou zn. 188A + zn. DL 33 nebo DL 17. Razítka z let 
1926 - 1927. Poplatek za poste restante

200,-

601 23 celistvostí a výstřižků, doplatní, porto a poštovní služby 1 100,-

602 
německá průvodka s čs. doplatní frankaturou zn. DL 2 a DL 19, 
raz. BERLIN, 21. 3. 23 a PROSTĚJOV, 24. 3. 23 200,-

603 
16 celistvostí s doplatními, novinovými nebo OT známkami + 
celina z Ruska. Vše z období 1920 - 1938 300,-

CELISTVOSTI SO 1920

604 ústřižek průvodky s 2x zn. SO 12, raz. KEŽMAROK, 12. 3. 20 250,-

605 
ústřižek průvodky se čtyřpáskou zn. SO 19, raz. ODENBERG, 
14. 3. 20 200,-

606 
15 ústřižků průvodek, raz. FRÝDEK, BOHUMÍN, HRUŠOV, 
MICHÁLKOVICE, KOCOBEC, POREMBA, ORLOVÁ, 
PETŘVALD, LAZY, aj.

900,-

607 
fi remní obálka se zn. SO 3B a SO 9, raz. POREMBA, 4. 5. 20  
zk. Mahr 600,-

608 
obálka s dvoupáskou zn. SO 5A na zadní straně, raz. 
SLEZSKÁ OSTRAVA 1, 22. 3. 20 300,-

609 fi remní obálka se zn. 5 + zn. SO 6, raz. KARVINÁ, 17. 4. 20 350,-

610 
R, Ex obálka se zn. SO 4A, SO 5A, SO 6, SO 8 - SO 11, raz. 
BOHUMÍN 1, 30. 5. 20  zk. Tribuna 500,-

611 
R, Ex obálka, na zadní straně zn. SO 5D, SO 13 a dvoupásky 
zn. SO 3A, SO 9 a SO 15. Raz. BOHUMÍN 1, 11. 3. 20 400,-

612 obálka s 5x zn. SO 9, raz. SLEZSKÁ OSTRAVA 2, 2. 6. 20 400,-

613 
R obálka s krajovou zn. SO 16, raz. BOHUMÍN 1, 16. 7. 20  
zk. Tribuna 500,-

614 
fi remní obálka s 2x zn. SO 5A, 1x příčkový typ, raz. KARLOVA 
HUŤ, 1. 6. 20 600,-

615 
okénková obálka s dvoupáskou zn. SO 3A a zn. SO 6, raz. 
BOHUMÍN, 30. 6. 20 350,-

616 
obálka se zn. SO 9, raz. DOMBROVÁ, 20. 7. 20. Chybí část 
zadní chlopně  zk. Tribuna 300,-

617 
R obálka s 2x zn. SO 2, 3h fi alová, 1x s DV zlomená větev, SO 
4A, SO 8 a SO 9, na zadní straně dvoupáska zn. SO 3A. Raz. 
DOMBROVÁ, 24. 4. 20

600,-

618 
R obálka se zn. SO 11, na zadní straně zn. SO 3B, SO 5D a 
SO 6. Raz. FRÝDEK 1, 13. 3. 20 300,-

619 R obálka se čtyřpáskou zn. SO 6, raz. ORLOVÁ, 28. 4. 20 400,-
620 obálka se zn. 11A a SO 3A, raz. BOHUMÍN, 15. 5. 20 400,-

621 
R, Ex obálka s 2x zn. SO 6, SO 11 a SO 14C, raz. SLEZSKÁ 
OSTRAVA 1, 7. 4. 20 500,-

622 malá obálka s 2x zn. SO 3C, raz. BOHUMÍN 1, 18. 7. 20 400,-

623 
pohlednice hotelu Brauner - sídlo Mezinárodní komise v 
Těšíně s 2x zn. SO 6, raz. Prefektury Těšín, 10. 8. 20 500,-

624 pohlednice se zn. SO 6, raz. MOR. OSTRAVA 1, 18. 6. 20 300,-

625 
plebiscitní obálka se zn. SO 11 - SO 17, raz. SLEZSKÁ 
OSTRAVA 1, 1. 5. 20 250,-

626 CDV 14 I se zn. SO 3B, raz. BOHUMÍN 1, 5. 5. 20 300,-
627 CDV 17 I se zn. SO 3B, raz. BOHUMÍN 1, 10. 7. 20 400,-
628 CDV 17 se zn. SO 3B, raz. KARVINÁ, 18. 4. 20 500,-
629 CDV 17 II se zn. SO 3B a 153, raz. HRUŠOV, 27. 8. 20 400,-

TĚŠÍNSKO

630 

 kompletní kolková průvodka 10h s rakouskou výplatní 
frankaturou na přední a zadní straně, včetně zn. 10K F. 
Josef. Dle majitele jediný dochovaný kus z této oblasti. 
Razítko BOHUMÍN 1, 3. 10. 13  zk. Tribuna

20 000,-

631 
 výstřižek se 6-ti blokem zn. 5h obdélník a dvěma 
nepřetištěnými kupony, zoubkování 12 1/2 : 11 1/2. Raz. 
BOHUMÍN 1, 6. 5. 18. Velmi hledané

6 000,-

632 
obálka s polskou doplatní frankaturou, raz. TESCHEN 2, 
24. 3. 19 200,-

CELISTVOSTI - REVOLUČNÍ 1918

633 
R, Ex obálka se zn. RV 1 - RV 8, raz. KRÁLOVSKÉ 
VINOHRADY, 12. 11. 18 800,-

634 
R, Ex obálka se čtyřbloky zn. RV 52 - RV 54, 40h - 60h Mareš, 
vždy jedna známka v bloku s převráceným přetiskem. Raz. 
HLUBOKÁ, 18. 11. 18, příchozí CÍTOLIBY, 20. 11. 18  zk. Gi

1 200,-

635 
obálka se zn. RV 43 a RV 56, Mareš + RV 89, Horner, raz. 
BOROVANY, 2. 11. 18 zk. Gi 1 100,-

636 maďarská celina 8f s padělkem přetisku Horner 200,-

637 obálka se zn. 5h Koruna a 15h Karel, razítko SMÍCHOV 1, 
datum nečitelné zk. Gi 3 000,-

638 
zajímavá pohlednice se zn. 10h malé číslo s velkým 
přetiskem Česká pošta, razítko PETSCHAU - PLADEN 420, 
9. 11. 18 zk. Gi

3 500,-

639 
obálka se zn. 15h Karel a 3x zn. 2h trojúhelník, 2x velký 
přetisk Česká pošta. Vlak. raz. BERAUN - RAKONITZ 361, 
5. 11. 18

4 000,-

640 R obálka se zn. 40h Koruna a 5h obdélník, velký přetisk 
Česká pošta, raz. KRALOVICE U PLZNĚ, 31. 10. 18  zk. Gi 3 500,-

CELISTVOSTI POLNÍ POŠTY

RUSKO

641 
obálka, adresovaná v Rusku s fi alovým útvarovým razítkem 
DŮSTOJNICKÁ ŠKOLA PRO PĚCHOTU 700,-

642 

dopisnice a obálka, adresovaná do Čech, řádkové raz. POLNÍ 
POŠTA ČÍS. 3, udělané z čísla 13 + obálka s útvarovým raz. 
+ dopisnice se zn. PP 2A a PP 3A, kulaté raz. bez čísel - bez 
adresy, KVP

300,-

FRANCIE
643 pohlednice, raz. COGNAC, 26. 7. 18 + raz. Verner 22 300,-
644 pohlednice s raz. Verner 16, hezká kvalita 500,-
645 zajímavá pohlednice s černými raz. Verner 35 a 41, 7. 8. 18 500,-
646 pohlednice, raz. SAINT PIERES, 21. 4. 18 + raz. Verner 35 500,-

647 
3 pohlednice, datované červen - prosinec 1918, odeslané 
legionářem do USA, cenzurní raz. Verner 41 s číslem 386 2 500,-

648 pohlednice s červenou nálepkou 10 + 2c, adresovaná 
do USA, hledané raz. Verner 8 3 000,-

649 pohlednice, adresovaná do USA s modrou nálepkou 
10 + 2c, hledané raz. Verner 8 3 500,-

650 
5 celistvostí z Francie, z období červen 1918 - září 1919, různá 
razítka, slušná kvalita 800,-

ITÁLIE

651 
CDV 1a a pohlednice, odeslané z ČSR se zn. 5, oba lístky 
adresované legionáři do Itálie. Špatně čitelná razítka 1 000,-

652 pohlednice s raz. 38. DOMOBRANECKÝ ČSL. PRAPOR 250,-
POLNÍ POŠTA Z ČSR

653 
pohlednice, raz. POZSONY, 8. 7. 19 + útvarové raz. 
VELITELSTVÍ I. PRAPORU ČS. NÁMOŘNICTVA 250,-

654 
pohlednice s raz. KOMÁROM, 15. 9. 19 + útvarové 
KONTROLNÍ STANICE PRO PAROPLAVBU U KOMÁRNA 200,-

655 
12 celistvostí s různými útvarovými razítky z Čech a 
Slovenska, KVP 500,-

656 20 celistvostí s raz. Polních pošt ČSR 1919 - 1920, KVP 400,-
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KURÝRNÍ POŠTA

657 
pohlednice, odeslaná z Říma 6. 3. 19, raz. Čs. konzulátu 
v Římě, fialové raz. SPRÁVA KURÝRŮ. Raz. Verner 54, 
příchozí PRAHA 8, 20. 3. 19

1 800,-

658 italská pohlednice s raz. čs. ambasády v Římě, 19. 3. 19 + 
řádkové raz. Došlo kurýrem. Slušná kvalita 700,-

659 italská pohlednice s menším raz. čs. ambasády v Římě, 
23. 4. 19 + italská cenzura 700,-

660 pohlednice, odeslaná ze Slovenska, útv. raz. 35. pluku 
a SPRÁVA KURÝRŮ, Verner 54 2 500,-

661 
maďarská dopisnice 5f se zn. 8, raz. POZSONY a 
BRATISLAVA 1, 23. 7. 20, příchozí PÍSEK, 28. 7. 20 + 
nečitelné fialové raz.

400,-

662 pohlednice, odeslaná ze Slovenska, zn. 5D s raz. 
Francouzské mise, příchozí PRAHA, 25. 2. 19 500,-

663 
obálka MNO s maďarskou frankaturou, razítko ČS. POLNÍ 
POŠTA 75, 8. 3. 19 + červené SPRÁVA KURÝRŮ, 
Verner 54, podpis Spálený

2 500,-

664 
pohlednice, odeslaná z Paříže 3. 7. 19, raz. Čs. Národní rady, 
Verner 46, příchozí PRAHA - HRAD, 6. 7. 19 300,-

665 
2x pohlednice s hradčanskou frankaturou z konce roku 1919, 
raz. francouzské mise jsou špatně čitelná 900,-

CELINY ČSR I.

666 CDV 15h Karel se zn. 3, raz. HERMANNSEIFEN, 13. 1. 19 200,-

667 
maďarská dopisnice 8f se zn. 2f Ženci, raz. PIEŠŤANY, 
6. 1. 19  zk. Kva 200,-

668 CDV 5a, 10h malý monogram 200,-

669 
dvojitá CDV 11 se zn. 5, adresovaná do Švýcarska, raz. 
KOHLIGE, 17. 12. 19, II. díl s vylepenou zn. 5, ale neodeslaný 500,-

670 
dvojitá CDV 11 s dvoupáskou zn. 205, raz. ÚSTÍ NAD LABEM, 
31. 1. 27, II. díl dofrank., ale nepoužitý 500,-

671 CDV 16C, 20h pro USA 500,-

672 
dvojitá CDV 19, 20h Hradčany, adresovaná do Belgie 
se zn. 155, raz. PRAHA , 3. 9. 21. II. díl neoddělený 500,-

673 dvojitá CDV 34, adres. do Rakouska, raz. PRAHA 55, 12. 4. 30 250,-

674 CDV 45, 1 - 4, Výstava Pardubice, nepoužité s přítiskem 
VZOREC NEPRODEJNÉ. 1 200,-

675 CDV 48, 1 - 7, Slet 1932, nepoužité s přítiskem 
NEPRODEJNÝ VZOR 1 200,-

676 CDV 48, 1 - 7, Slet 1932, nepoužité 400,-
677 CDV 52 / 7, 50h Huculové, nepoužitá 1 000,-
678 CDV 52, 1 - 8, Podkarpatská Rus, nepoužité, kat. 20 000,- 10 000,-
679 CDV 56, 50h Ústí nad Labem, nepoužitá 200,-
680 CDV 56, 50h Ústí n. Labem, raz. ÚSTÍ NAD LABEM, 27. 8. 34 200,-
681 5 různých CDV 61, nepoužité 200,-
682 CDV 62 / 1, 50h Velehrad, PR VELEHRAD, 16. 8. 36 600,-
683 CDV 62 / 1,  50h Velehrad, PR VELEHRAD, 20. 7. 36 600,-

684 
CDV 62 / 2, 50h Velehrad se zn. 293, adresovaná do USA, 
PR VELEHRAD, 30. 8. 36 a PRAHA 7 CIZINA, 31. 8. 36 1 200,-

685 CRV 22, 15 / 10, Kremnické provizorium, nepoužitá zk. Kva 5 500,-

686 CRV 22, 15 / 10, Kremnické provizorium, nepoužitá, raz. 
KÖRMÖCZBÁNYA, 15. 9. 19  zk. Gi 4 500,-

687 CPL 3, Podací lístek 400,-

POŠTOVNÍ FORMULÁŘE

688 
Dobírková poštovní kolková poukázka 50h s označením 
A 1929, nepoužitá 200,-

689 
sestava 12ks různých kolkových průvodek a poukázek 
z období 1920 - 1944, nepoužité 600,-

690 nepoužitý telegram s raz. Via Ital Cable, kód. označení A 1922 200,-

CELISTVOSTI - PODKARPATSKÁ RUS

691 
2/3 průvodky se zn. 10f Ženci a 20f Karel s přetisky KÖZTÁR-
SASÁG, raz. HUSZT, 5. 4. 19, příchozí LIESING, 11. 4. 19 600,-

692 
4 celistvosti z let 1920 - 38, 1x Hradčany, 1x PP, raz. UNGH-
VÁR, SEVLUŠ, smuteční UŽHOROD a MUKAČEVO, KVP 250,-

693 
5 celistvostí z období 1928 - 1937, 1x Ex, 2x do USA, raz. 
CHUST, SEVLUŠ, DOVHÉ, UŽHOROD a SVALJAVA 250,-

MUKAČEVO 1944

694 obálka se zn. M 2, M 7 a M 11, obě razítka MUKAČEVO, 
MR 1 a MR 2 s datem 9. 12. 44. Správné porto zk. Ma 15 000,-

695 nepoužitá celina MD 6 se zn. M 84N, 16f Tihányi. 
Katalog 5 000 Kč, dobrá kvalita 3 500,-

696 dobírkový form. MC 7, 2f s přetiskem Mukačevo, nepoužitý 12 000,-

697 dobírkový formulář MC 8, 2f s přetiskem Mukačevo, 
nepoužitý  zk. Blaha 12 000,-

CELINY NRZU
698 dopisnice UD 4a I, -40 / 18f zelená, nepoužitá 1 500,-

68
6
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ex. 674

ex
. 6
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696
697
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SUDETY

699 
  8 obálek bez adresy se zn. L 7 - L 14A, 50h - 20Kč letecké 

s libereckým přetiskem Wir Sind Frei ! Raz. REICHENBERG, 
10. 10. 38. Bez záruky (Katalog Trojan 43 - 50)

500,-

700 
/  /   22 čs. známek s různými přetisky ze Sudet, 

většinou Rumburk 500,-

RUMBURK

701 
  dvě poloviny 200ks archu zn. 250, 20h Znak s přetiskem 

Rumburk, DČ 4 (Katalog Trojan 3, cena 6 000+) 900,-

702 
  levá polovina 200ks archu zn. 250, 20h Znak s přetiskem 

Rumburk, DČ 4A (Katalog Trojan 3, cena 3 000+) 500,-

703 
  dvě poloviny 200ks archu zn. 303, 1Kč Masaryk s přet. 

Rumburk, DČ 2A (Katalog Trojan 9, cena 6 000+), KVP 900,-

704 
  dvě poloviny 200ks archu zn. 303, 1Kč Masaryk s 

přetiskem Rumburk, DČ 3 (Katalog Trojan 9, cena 6 000+) 900,-

705 
  dvě poloviny 200ks archu zn. 303, 1Kč Masaryk s 

přetiskem Rumburk, DČ 3A (Katalog Trojan 9, cena 6 000+) 900,-

706 
  dvě 1/4 levé části archu a pravá polovina archu zn. 314, 

50h Beneš s přet. Rumburk, DČ 1 (Kat. Trojan 7, cena 6 000+) 900,-

707 
  levá a pravá polovina 200ks archu zn. 314, 50h Beneš 

s přetiskem Rumburk, DČ 1A (Kat. Trojan 7, cena 6 000+) 
Chatrná perforace, KVP

900,-

CELISTVOSTI - SUDETY

708 
R obálka s německou frankaturou Hindenburg, provizorní raz. 
ZOPTAU, cenzurní raz. a přelepka 200,-

709 
karta s německo - sudetsko - rakouskou frankaturou + obálka 
s čs. známkami se sudetským přítiskem, raz. MAFFERSDORF. 
Poštovně neprošlé

200,-

710 
17 celistvostí s českými nebo německými frankaturami, různá 
sudetská razítka z října - listopadu 1938 1 000,-

711 
pohlednice s mapou okleštěného ČSR a A. Hitlerem, na zadní 
straně zn. 250 a červené PR PRAHA 1, 18. 3. 39 200,-

PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA

712   série zn. 1 - 19, 5h - 10Kč s přetiskem 500,-
713   čtyřbloky zn. 1 - 19, 5h - 10Kč s přetiskem 2 400,-

714   série zn. 1 - 19, 5h - 10Kč s přetiskem, část zk. Kat 900,- 400,-
715   PD rohová zn. 6, 40h Komenský, kat. 1 200,- 500,-

716 
  roh. zn. 1, DČ 1A, zn. 2, DČ 1, zn. 3, DČ 4, zn. 4, DČ 1, 

zn. 5, DČ 2, zn. 7, LD - nápich a zn. 10, LH. Kat. 730,- 300,-

717   sestava čtyřbloků zn. 6, 8, 9 a 13, kat. 935,- 300,-
718   rohová zn. 8, 60h Štefánik, DČ 1, kat. 2 100,- 1 100,-
719   roh. čtyřblok zn. 11, 1,20K Mukačevo, DČ 1A, úzký okraj, 300,-
720   LH roh. zn. 11, 1,20K Mukačevo, úzký okraj, kat. 600,- 200,-
721   LH rohová zn. 11, 1,20K Mukačevo, šir. okraj, kat. 600,- 200,-
722   PH roh. zn. 11, 1,20K Mukačevo, široký okraj, kat. 400,- 200,-
723   krajová zn. 12, 1,50K B. Bystrica, obtisk přetisku na lepu 200,-
724   roh. čtyřblok zn. 12, 1,50K B. Bystrica, DČ 1A, kat. 500,- 200,-
725   čtyřblok zn. 13, 1,60K Kutná Hora, TV - 8 místo B 300,-
726   roh. čtyřblok zn. 13, 1,60K Kutná Hora, DČ 1, kat. 850,- 400,-

727   roh. čtyřblok zn. 14, 2K Zvíkov, DČ 1, úzký okraj 200,-
728   roh. čtyřblok zn. 15, 2,50K Strečno, DČ 1, úzký okraj, kzy 200,-

729 
  roh. čtyřblok zn. 16, 3K Český Ráj, DČ 1, úzký okraj, 

kat. 1 000,- 500,-

730   LH roh. dvoupáska zn. 17, 4Kč s přetiskem, kat. 1 100,- 500,-
731   roh. čtyřblok zn. 17K, 4Kč Poděbrady, DČ 1, kat. 4 200,- 2 000,-
732   rohová zn. 17K, 4Kč Poděbrady, DČ 1A, kat. 1 200,- 500,-
733   zn. 17KD, 4Kč Poděbrady, dolní kupon, kat. 800,- 400,-
734   zn. 17KPd, 4Kč Poděbrady s kuponem, kat. 1 000,- 500,-
735   rohová zn. 17KH, 4Kč Poděbrady, horní kupon 250,-

736 
  roh. čtyřblok zn. 17KH, 4Kč Poděbrady, 2 zn. a 2 kupony 

nahoru. Raz. JEVANY, 28. X. 39, kat. 2 000,- 900,-

737 
  PD roh. čtyřblok zn. 17KH, 4Kč Poděbrady, 2 známky + 

2 kupony, DČ 1. Raz. JEVANY, 28. X. 39, kat. 2 900,- 1 400,-

738   roh. čtyřblok zn. 18K, 5Kč Olomouc, DČ 1A, kat. 4 300,- 2 000,-
739   roh. zn. 18KP, 5Kč Olomouc, kat. 1 200,-  zk. Gi 600,-
740   roh. zn. 18KL, 5Kč Olomouc, DČ 1A, kat. 1 000,- 500,-
741   roh. zn. 18KL, 5Kč Olomouc, DČ 1, kat. 2 500,-  zk. Gi 1 200,-
742   roh. zn. 18KL, 5Kč Olomouc, DČ 1A, kat. 2 000,- 700,-

743 
  roh. čtyřblok zn. 18, 5Kč Olomouc, VK 4, kat. 3 000,-  

zk. Gi 1 500,-

744   LH roh. dvoupáska zn. 19, 10Kč s přetiskem, kat. 1 060,- 500,-
745   roh. zn. 19, 10Kč Bratislava, horní kupon, kat. 1 800,- 900,-

746 
  pravý horní roh. čtyřblok zn. 19K, 10Kč Bratislava, 

kat. 3 200,- 1 600,-

747 
  pravý dolní roh. čtyřblok zn. 19K, 10Kč Bratislava, 

DČ 1A, KVP, kat. 3 600,- 1 500,-

748 
  roh. zn. 19KH, 10Kč Bratislava, raz. JEVANY, 28. X. 39, 

obraz zn. nepatrně stržen, kat. 1 200,- 300,-

749 
  roh. zn. 19KD, 10Kč Bratislava, DČ 1, raz. JEVANY, 

28. X. 39, kat. 2 200,- 1 000,-

750 
  roh. zn. 19KD, 10Kč Bratislava, DČ 1A, raz. JEVANY, 

28. X. 39, kat. 1 600,- 700,-

751 
  zn. 17K - 19K, 4Kč - 10Kč s přetiskem, kupony na obě 

strany, kat. 6 000,- 3 000,-

752   zn. 17KH, 18KP a 19KH, 4Kč - 10Kč s kupony, kat. 1 200,- 600,-

753 
  zn. 17K - 19K, 4Kč - 10Kč s přetiskem, kupony na obě 

strany. Kat. 4 800,- 1 500,-

754 
  levý krajový čtyřblok zn. 20RK, 5h lipové listy, 

rozměřovací křížek, kat. 400+ 250,-

755   pravá krajová zn. 21RK, 10h lipové listy, rozměřovací + 200,-

756 
  levý kraj. čtyřblok zn. 21RK, 10h lipové listy, rozměřovací 

křížek, kat. 400+ 250,-

757 
  levý krajový čtyřblok zn. 24RK, 30h lipové listy, 

rozměřovací křížek, kat. 400+ 250,-

758 
  PH rohové 6-ti bloky zn. 36 - 40, 3K - 20K Města I, 

4 zn. + 2 kupony, s hvězdičkou, kat. 800,- 300,-

759 
  LD rohové 6-ti bloky zn. 36 - 40 VK 4, 3K - 20K Města I, 

5 zn. + kupony, s hvězdičkou, kat. 550,- 250,-

760   obě str. sv. pásů zn. 96 - 99, 10 - 50K Hitler, kat. 4 000,- 1 800,-
761   levé sv. pásy zn. 96 - 99, 10 - 50K Hitler, kat. 2 000,- 900,-
762   zn. 96 - 99 VK5, 10K - 50K Hitler, horní okraj, kat. 750,- 300,-

83
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763 
  zn. 96 - 99, 10K - 50K Hitler, středové horní a dolní 

kupony, kat. 680,- 300,-

764   zn. 96 - 99 VK 5, 10K - 50K Hitler, horní mez., kat. 750+ 300,-
765   zn. 96 - 99 VK 5, 10K - 50K Hitler, dolní mez., kat. 750+ 300,-

766 
  zn. 96 - 99 VK 6, 10K - 50K Hitler, horní podkovy, 

kat. 1 000,- 400,-

767   zn. 96 - 99 VK 6, 10K - 50K Hitler, dol. podk., kat. 1 000,- 400,-

768 
  varianty zn. 96, 10K Hitler, pásy L + P, VK 1 - 4, 

VK 5 H + D. Kat. 700,- 200,-

769 
  levé a pravé svislé pásy zn. 106 - 107, 60h - 1,20K Hitler 

1943, kat. 600,- 250,-

770 
  levé a pravé svislé pásy (3 řady) zn. 120 - 121, 

1,50 - 2,50K Chrám sv. Víta 1944 200,-

NOVINOVÉ
771   horní 30-ti pásy zn. NV 1 - 9, 2h - 1K 200,-

772 
  10-ti pás zn. NV 2, 5h modrá, DČ 1 - 39, úzký rám, 

kat. 2 800,- 1 400,-

773   20-ti pás zn. NV 2, 5h sv. modrá, DČ 26 - 41, kat. 400,- 200,-

774 
  20-ti pás zn. NV 5, 10h červená, DČ 3 - 40 s 

trojúhelníkem, drobný lom přes roh, kat. 400,- 200,-

775   20-ti pás zn. NV 8, 50h hnědá, DČ 3 - 42, kat. 1 800,- 800,-
776   10-ti pás zn. NV 8, 50h hnědá, DČ 3 - 42, kat. 1 400,- 700,-
777   20-ti pás zn. NV 8, 50h hnědá, DČ 4 - 42, dv, kat. 4 800,- 2 000,-

NOVINOVÉ II

778 
  levý krajový 20-ti pás zn. 11, 5h modrá, 5x přerušený 

Rám, DČ 2 - 43. Velmi řídký výskyt, katalog cenu neuvádí 3 000,-

779 
  30x dolní 20-ti pás zn. NV 11, 5h Novinové II. Komplet 

desky s přerušeným rámem, kat. 7 040,- 2 000,-

780 
  20-ti pás zn. NV 14, 10h červená, DČ 2 - 43, 1x přerušen 

ochranný rám, kat. 4 200,- 2 000,-

KOMPLETNÍ ARCHY - 
781 archy PA 74 - 77, 30h - 2,50K Hitler 1942, kat. 3 100,- 1 500,-
782 archy PA 96 - 99, 10K - 50K Hitler, Kat. 10 100,- 4 000,-
783 archy PA 100 - 101, Červený kříž III, kat. 500,- 250,-
784 archy PA 103 - 105, Zimní pomoc 1943, kat. 700,- 300,-

785 
archy PA 108 - 1 + 2, 109 - 1 + 2 a 110 - 1, 2 a 3, Wágner, 
kat. 1 450,- 700,-

786 archy PA 111, 60 + 440h, Heydrich, kat. 1 200,- 800,-
787 archy PA 113 - 115, 5. výročí Protektorátu, kat. 600,- 200,-

788 
arch PA115, 10K + 20K 5. výročí Protektorátu 
s DV ZP 41 / 1 - F místo T 250,-

789 
archy PA 118 - 119, Smetana 1944. Na několika místech 
rozpadlá perforace. Kat. 900,- 400,-

790 archy PA 120 - 121, sv. Vít 1944, kat. 700,- 300,-

NOVINOVÉ - KOMPLETNÍ ARCHY - 
791 2x arch zn. NV 1, 2h žlutohnědá, DČ 1 - 39 a 2 - 39 200,-
792 arch zn. NV 2, 5h modrá, DČ 1, široký rám, kat. 3 500,- 1 800,-
793 arch zn. NV 2, 5h modrá, DČ 10 - 39, přeložený 200,-
794 arch zn. NV 2, 5h modrá, DČ 14 - 40 200,-
795 arch zn. NV 2, 5h modrá, DČ 15 - 40, přeložený 200,-
796 arch zn. NV 2, 5h modrá, DČ 23 - 40, přeložený 200,-
797 2x arch zn. NV 4, 9h zelená, DČ 1 - 39 a 2 - 39, kat. 500,- 250,-
798 arch zn. NV 4, 9h zelená, DČ 1, otisk lišty nad ZP 8 - 10 400,-

799 
arch zn. 5, 10h červená, DČ 3 - 40, trojúhelník, vpravo dole 
částečný druhý !! otisk lišty 1 000,-

800 2x arch zn. NV 6, 12h modrá, DČ 1 - 39 a 2 - 39, kat. 440,- 200,-
801 arch zn. NV 8, 50h hnědá, DČ 1 - 39 200,-
802 arch zn. NV 8, 50h hnědá, DČ 3 - 42, kat. 2 400,- 1 200,-
803 arch zn. NV 8, 50h hnědá, DČ 4 - 42, kat. 6 000,- 3 000,-
804 arch zn. NV 9, 1K šedá, DČ 1 - 39, přeložený 200,-

805 arch zn. NV 9, 1K šedá, DČ 2 - 39, kat. 400,- 200,-

DOPLATNÍ
806   dvouznámkové mez. zn. DL 1 - 14, 5h - 20K Doplatní 250,-

807 
  trhaná dvouznámková mez. DL 1 - 14, 5h - 20K s horním 

okrajem, kat. 700,- 300,-

808 
  2x série DL 1 - 14, 5h - 20K Doplatní, levá a pravá 

strana, řezané svisle a dole, kat. 500,- 200,-

809 
  svisle řezané mez. DL 1 - 14, 5h - 20K s horním okrajem. 

Kat. 2 100,- 1 000,-

810 
  čtyřznámková mez. DL 1 - 14, 5h - 20K Doplatní, 

80h a 1,20K DČ 4, ostatní DČ 1. Hledané, kat. 7 250,- 3 500,-

811 
  svisle a dole řezaná mez. DL 1 - 14, 5h - 20K Doplatní, 

kat. 1 750,- 900,-

812   svisle a nahoře řezaná mez. DL 1 - 14, 5h - 20K Doplatní 1 000,-

813 
  zn. DL 11 - 14, 2K - 20K Doplatní, celé ! horní 10-ti pásy 

s meziarším, navíc u 2K otisk ochranné lišty. Vzácné 8 000,-

814   čtyřznámkové mez. DL 4, 30h Doplatní, DČ 2, kat. 800,- 400,-
815   čtyřznámkové mez. DL 6, 50h Doplatní, DČ 1, kat. 500,- 200,-

816 
  svislý 10-ti pás mez. DL 6, 50h doplatní, DČ 3 - 40, 

3A - 40, kat. 3 500+ 1 800,-

817 
sestava čtyřznámkových mez. DL 1, 2 a 7, 5h, 10h a 60h, 
všechny s DČ 2. Kat. 980,- 500,-

818 
  sestava 3x 10-ti pás mez. 10h, 60h a 1K, 3x mez. 

s DČ a 5x čtyřblok s DČ, kat. 730,- 200,-

819 
  čtyřznámk. mez. DL 1 - 14, 5h - 20K Doplatní, 30h DČ 2, 

80h a 1,20Kč DČ 3, 1K DČ 2, ostatní DČ 1. Kat. 4 730,- 2 000,-

820 
  levé rohové čtyřbloky DL 1 - 14, 5h - 20K Doplatní, 80h a 

1,20K DČ 3, ostatní DČ 1. 5h, 30h, 50h, 60h, 80h, 5K 
a 10K - x, ostatní - y. Kat. 1 200,-

500,-

821 
  zn. DL 1 - 14M, 5h - 20K trhané mez. s DČ, 

80h a 1,20K - DČ 3, ostatní DČ 1, kat. 2 225,- 1 000,-

822   dvojice dvouznámkových mez. řezané nahoře, DL 6, 
50h červená, DČ 3-40, 3A-40, katalog tuto variantu neuvádí 2 500,-

823 
  dvojice dvouznámkových mez. řezané nahoře, 

DL 1 - 14, 5h - 20K, komplet DČ, kat. 6 200,- 2 500,-

824 
  dolní 20-ti pásy DL 1 - 14, 5h a 50h DČ 2, 80h DČ 4, 

1,20K DČ 3, 10h x - y, 30h y - x, 2K y - x, kat. cca 10 000,- 3 500,-

825   sestava 38ks doplatních rohových známek, různá DČ 600,-
826   sestava 62ks doplatních rohových známek, různá DČ 700,-

SLUŽEBNÍ

827 
  levé a pravé dolní roh. zn. SL 1 - 12, 30h - 5K Služební I, 

kompletní DČ, kat. 780,- 300,-

828 
  levé a pravé dolní roh. čtyřbloky zn. SL 1 - 12, 30h - 5K 

Služební I, kompletní DČ, kat. 3 500,- 1 600,-

829 
  pravé roh. čtyřbloky zn. SL 1 - 12, 30h - 5K Služební I, 

DČ 2 - 41, navíc 1,20K DČ 3-41. Kat. 1 050,- 400,-

830 
  pravé roh. čtyřbloky zn. SL 1 - 12, 30h - 5K Služební I, 

DČ 1 - 41. Kat. 700,- 300,-

831 
  dolní 20-ti pásy zn. SL 1 - 12, 30h - 5K Služební I, 

kompletní DČ. Hledané 3 000,-

832 
  rohové čtyřbloky zn. SL 1 - 12, Služební I, levé a pravé s 

DČ 2 - 41, kat. 1 940,- 650,-

833   krajová zn. SL 4, 60h Služební I, dvojitý tisk 300,-

834 
  rohová zn. SL 17, 80h Služební II, pravá strana, 

DČ 1 - 43 a ochranný rám. Katalog tuto hodnotu neuvádí ! 700,-

835   oba horní roh. čtyřbloky zn. SL 13 - 24, 30h - 5K Služební 200,-

TEREZÍN
836   Pr 1A, Terezín, KVP - drobný lom v papíru 3 000,-
837   Pr 1A, Terezín, KVP, kat. 6 000,- 1 500,-
838   Pr 1A, Terezín, raz. PRAG 4, 20. VII. 44, KVP  zk. Ša 500,-
839   Pr 1A, Terezín, raz. PRAG 26, 5. 4. 45, kat. 8 500,- 2 500,-
840   kompletní zoubkovaný 25-ti blok zn. Pr 1A, padělek 1 500,-
841   kompletní nezoubkovaný 12-ti blok zn. Pr 1, padělek 500,-
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POTRAVNÍ DAŇ
842   krajová zn. PD 1, 1K červená, Potravní daň, kat. 800,- 400,-

843 
  5x ústřižek průvodky s protektorátními frankaturami, na 

zadní straně zn. Potravní daň, 2x souběžné. Kat. cca 6 000,- 1 700,-

CELISTVOSTI - PROTEKTORÁT

844 
obálka, adresov. do Německa se souběžnou čs. frankaturou 
zn. 304 a čtyřblokem zn. L 15, raz. PRAHA 7, 20. 5. 39 400,-

845 
CDV 69 / 61, adresovaná do Německa, dofrank. zn. 250 a zn. 
291, PR NÁVŠTĚVA VŮDCE...18. 3. 39 a raz. PRAHA 25, 26. 
3. 39. Stopy poštovního provozu

200,-

846 
let. obálka, frank. předběžnými zn. 308, 312 a 313, raz. 
PRAHA 3, 26. 4. 39, tranzitní PARIS, 29. 4. 39, příchozí 
BUENOS AIRES, 3. 5. 39. Cenzurní raz., KVP

300,-

847 
R karta, frank. přetiskovou emisí 4x zn.2, zn. 3, 7, 10, a 14, 
raz. PRAHA 8, 13. 11. 39, příchozí BUDAPEST, 
14. a 16. 11. 39. Cenzurní razítko. Zajímavé

300,-

848 

obálka, adresovaná na Podkarpatskou Rus, frank. zn. 304, 
raz. PRAHA 25, 26. 5. 39. Zatížena maďarskými doplatními 
zn. 8f a 2x 10f, raz. M. KIR. POSTA, 29. 5. 39. Poslána zpět, v 
Čechách opět doplatní zn. 2x DL 58 a 2x DL 62, raz. PRAHA, 
5. 7. 39. Cenzury, horší stav, přesto zajímavý doklad

300,-

849 
R obálka, frank. předběžnými zn. 311, 312 a 344, raz. BRNO, 
13. 7. 39, příchozí AUSSIG a vlakové DRESDEN - LOBOSITZ, 
14. 7. 39. Cenzurní přelepka, KVP

200,-

850 
Ex karta, frank. předběžnými zn. 250, 307, 309 a 2x 346, raz. 
BRNO 1, 14. 7. 39, příchozí AUSSIG, 15. 7. 39 200,-

851 
obálka Náčelnictva mládeže národního souručenství, stroj. PR 
č. 31, (Navštivte fi lmové žně ve Zlíně), PRAHA 25, 28. 6. 40 350,-

852 
obálka s raz. Sekretariátu mládeže národního souručenství, 
strojové raz. č. 31, PRAHA 25, 3. 7. 40 350,-

853 
R obálka, frank. zn. 46, 6K Budějovice, raz. PRAG 17, 
21. 10. 41, kat. 600,- 300,-

854 
CPS, menší formát, frank. zn. 80 a 95, 40h a 8K Hitler, raz. 
SMIŘICE, 4. 9. 43, příchozí BRNO, 5. 9. 43 200,-

855 
sestava 52ks celistvostí, 7ks výstřižků a 10ks ústřižků 
průvodek, 1939 - 1945, stojí za prohlédnutí 1 000,-

856 přes 500ks ústřižků balík. průvodek, různé frankatury a razítka 900,-

857 
R obálka CPS s dvoupáskou zn. 81 a 6-ti páskou zn. 87, raz. 
HRADEC KRÁLOVÉ 1, 6. 11. 44 250,-

858 R obálka se zn. 84 + zn. 113 - 115, raz. PRAHA 1, 19. 3. 44 250,-

POŠTOVNY

859 
0142 / 7, Černuc (Velvary) - Tschernitz (Welwarn), R obálka - 
tiskopis, frank. 3x zn. 78 a 3 zn. 84, raz. WELWARN, 
28. IV. 44, příchozí ROŽĎALOVICE, 29. IV. 44 + podací lístek

250,-

860 

0178 / 4, Dlouhá Lhota (Dobříš) - Lang Lhota (Doberschisch), 
R obálka - tiskopis, frank. zn. 78 a 2x zn. 87, raz. DOBŘÍŠ, 
3. V. 44, příchozí ROŽĎALOVICE, 4. V. 44 + podací lístek s 
raz. poštovny

250,-

861 
0324 / 3, Horky nad Jizerou (Chotětov) - Horka a.d. Iser 
(Kuttental), R obálka - tiskopis, frank. 11x zn. 79, 30h Hitler, 
raz. CHOTĚTOV, 26. V. 44, příchozí ROŽĎALOVICE, 27. V. 44

250,-

862 
0370 / 2, Hlízov (Starý Kolín) - Hlisow (Alt - Kolin), R obálka - 
tiskopis, frank. Mi 78 a 2x zn. 87, raz. STARÝ KOLÍN, 4. V. 44, 
příchozí ROŽĎALOVICE, 5. V. 44

250,-

863 
0391 / 7, Hřivno (Chotěboř) - Hriwno (Kuttental), R obálka - 
tiskopis, frank. 8x zn. 78, 84 a 86, raz. CHOTĚTOV, 25. V. 44, 
příchozí ROŽĎALOVICE, 26. V. 44

250,-

864 
0553 / 5, Konětopy (Dřísy - Konotop (Dries), R obálka - 
tiskopis, frank. 3x zn. 78, 80, 2x zn. 81, 82 a zn. 84. Raz. 
DŘÍSY, 26. V. 44, příchozí ROŽĎALOVICE, 27. V. 44

250,-

865 
0671 / 7, Německá Lhota (Příbram) - Deutsch Lhota 
(Pibrans), R obálka - tiskopis, frank. 7x zn. 80 a 1x zn. 81, raz. 
PŘÍBRAM, 23. VI. 44, příchozí ROŽĎALOVICE, 24. VI. 44

200,-

866 
0846 / 4, Něčín (Dobříš) - Netschin (Doberschisch), R obálka - 
tiskopis se zn. 79, 80, 2x zn. 81 a 2x zn. 83. Raz. DOBŘÍŠ, 
20. VI. 44, příchozí JIČÍN a ROŽĎALOVICE, 21. VI. 44

200,-

867 

0981 / 4, Pertoltice u Z. (Zbraslavice) - Pertoltitz (Sbraslawitz), 
R obálka - tiskopis, frank. 3x zn. 78, 84 a 88. Raz. 
ZBRASLAVICE 22. VI. 44, příchozí ROŽĎALOVICE, 23. VI. 44 
+ podací lístek s raz. poštovny

200,-

868 
1016 / 4, Podlesí (Příbram) - Podless (Pibrans), R obálka - 
tiskopis, frank. 3x zn. 78 a 2x zn. 86, raz. PŘÍBRAM, 
23. VI. 44, příchozí ROŽĎALOVICE, 24. VI. 44

150,-

869 
1141 / 3, Rozkoš (Jevišovice) - Roskosch (Jaispitz), R obálka - 
tiskopis, frank. zn. 80, 81, 84 a 86, raz. JEVIŠOVICE, 
10. VII. 44, příchozí ROŽĎALOVICE, 12. VII. 44

150,-

870 
1176 / 4, Sedlec (Nové Benátky) - Sedletz (Neu Benatek), 
R obálka - tiskopis, frank. zn. 78 a 2x zn. 87, raz. NOVÉ 
BENÁTKY, 1. VII. 44, příchozí ROŽĎALOVICE, 2. VII. 44

150,-

871 
1356 / 3, Telce (Klobuky v Čechách) - Teletz (Hut), R obálka - 
tiskopis, frank. zn. 80, 81 a čtyřblokem zn. 82, raz. KLOBUKY 
V ČECHÁCH, 11. VII. 44, příchozí ROŽĎALOVICE, 12. VII. 44

150,-

904 880 881 960

957

89
8

961

955

96
9
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872 
1387 / 6, Třebsko (Příbram) - Trebsko (Pibrans), R obálka - 
tiskopis, frank. 3x zn. 78 a 2x zn. 86, raz. PŘÍBRAM, 
11. VII. 44, příchozí ROŽĎALOVICE, 12. VII. 44

150,-

873 
1453 / 3, Veletov (Starý Kolín) - Welletau (Alt - Kolin), R obálka 
- tiskopis, frank. zn. 79, 80, 86 a 88, raz. STARÝ KOLÍN, 
22. VII. 44, příchozí ROŽĎALOVICE, 23. VII. 44

200,-

874 

1499 / 3, Vlkaneč (Golčův Jeníkov) - Wilkanetsch (Goltsch - 
Jenikau), R obálka - tiskopis, frank. 2x zn. 78 a 5x zn. 83, 
raz. GOLČŮV JENÍKOV, 2. VIII. 44, příchozí ROŽĎALOVICE, 
3. VIII. 44. Roh obálky zašpiněn

200,-

875 
sestava 4x obálka 1940 - 1945, č. 0093 / 4, 0671 / 7, 0758 / 
4 a 1039 / 2, Broumy (R), Německá Lhota, Malenovice pod 
Lysou Horou a Poříčí u Litomyšle (R)

500,-

NOVINOVÉ A SLUŽEBNÍ

876 
novinová páska, frank. výplatní zn. 26, 40h oranžová, PR 60, 
21. 8. 41 200,-

877 
novinová páska frank. 2x zn. NV 10, 4x NV 13, 1x NV 17 a 
2x zn. NV 18. Raz. POPOWITZ, 20. 5. 44. Odesílatel Školní 
nakladatelství v Praze

300,-

878 
obálka se zn. OT 1 se soukromou perforací, raz. ČESKÁ 
SKALICE, 28. 5. 41 200,-

879 
obálka Kuratoria pro výchovu mládeže s dvoupáskou zn. 
SL 19, raz. KUTNÁ HORA, datum nečitelné 200,-

CELINY

880 

R CDV 5, oboustranně prošlá do Jugoslavie a zpět. 
Raz. JOSEFOV, 16. VII. 40.  II. díl s protektorátními a 
jugoslávskými známkami, příchozí KRAJ, 2. VII. 40, 
odchozí KRAJ, 22. VII. 40 + cenzurní razítko. Vzácné

1 800,-

881 
CDV 5, 60h lipová ratolest, oboustranně prošlá. Oba díly 
dofrank. zn. 26 a 29, raz. JOSEFOV, 16. XII. 40, holandské 
THOLEN, 10. 1. 41. Cenzury, vzácné

1 500,-

882 
R CDV 5, 60h lipová ratolest, neoddělená CDV, prošlá do 
Bratislavy, dofrank. zn. 28 a 36, raz. JOSEFOV, 11. IV. 41. 
Cenzury, KVP

300,-

883 CDV 6 / 1, 60h Sázava, nepoužitá 200,-

884 

R CDV 10, 60h lipová ratolest, oboustranně prošlá do 
Bratislavy a zpět. Odpovědní část dofrank. zn. 52KL a 
slovenskou sérií Memorandum. Raz. JOSEFOV, 21. IV. 41, 
BRATISLAVA, 17. VI. 41, příchozí JOSEFOV, 23. VI. 41. 
Cenzury, dekorativní, vzácné

1 800,-

885 

R CDV 10, 60h lipová ratolest, oboustranně prošlá do 
Německa a zpět. Z Německa dofrank. zn. 4pf, 8pf, 12pf 
a 2x 6pf Hitler, raz. JOSEFOV, 21. I. 42, příchozí DORTMUND, 
23. 1. 42, odchozí 26. 1. 42. Vzácné

1 500,-

886 CUP 1, 30 + 30h nepoužitá, nepřeložená, kat. 900,- 500,-

SLOVENSKÝ ŠTÁT 1939 - 1945

887   zn. 1, 60h modrý Štefánik, kat. 900,- 450,-
888   třípáska zn. 2, 5h modrá, ZP 93 - 95 s vyšší moletáží 400,-

889 
  krajový 30-ti blok zn. 2, 5h modrá s přetiskem, posun 

moletáže. Stopy po přilepení na většině známek, kat. 500,- 200,-

890 
  pravý dolní 50-ti blok zn. 5, 25h zelená s přetiskem, 

kat. 6 720,- 2 500,-

891 
  rohový 10-ti blok zn. 3, 10h hnědá s přetiskem, posun 

moletáže, kat. 430,- 200,-

892   krajová zn. 11 II, 60h modrý Štefánik s přetiskem II. typu 200,-

893 
  krajový čtyřblok zn. 11, 60h modrý Štefánik s přetiskem, 

kat. 1 000,- 500,-

894 
/   roh. čtyřblok zn. 16, 2Kč Zvíkov, DČ 1, horní známky 

KVP, kat. 550 Sk 200,-

895 
  horní polovina archu zn. 17, 2,50Kč Strečno, 

včetně 4x ST a 19x DV. Kat cca 2 000,- 800,-

896 
  krajový 8-mi blok zn. 14ST, DV, 1,50Kč Banská Bystrica, 

ST ZP 15 a DV ZP 4, 6, 15 a 16, kat. 375,- 200,-

897 
  krajový 6-ti blok zn. 17, 2Kč Zvíkov, ST ZP 80 

a DV ZP 60, 70 a 80, kat. 750,- 350,-

898   zn. 21KP, 5Kč Olomouc s přetiskem, kupon vpravo, 
kat. 2 800,-  zk. Gi 1 400,-

899   zn. 21KL, 5Kč Olomouc, levý kupon 900,-
900   čtyřblok zn. 21KL, 5Kč Olomouc, 2x levý kupon  zk. Gi 1 500,-

901 
/( )  sestava známek, mj. zn. 2 - 21, včetně obou barev 

přetisku 3,50K, 4K a 10K, novinové s přetiskem a další. 500,-

902 
/   50-ti blok zn. 23 A + C, 50h Hlinka s přetiskem, 

DČ A1, 45x smíšená perforace 12 1/2 : 10 1/2. Na okrajích 
u 10-ti zn. stopy po přilepení, kat. cca 16 000Sk

5 000,-

903   kraj. zn. 23C, 50h Hlinka s přetiskem, var. C2, kat. 400,- 250,-

904   čtyřznámkové mez. M 23C, 50h Hlinka s přetiskem, 
varianta C5  zk. Gi 12 000,-

905 
  miniatura zn. 23 - 24A, včetně DČ a DCH ZP 161, 162 a 

181, kat. cca 1 700Sk 800,-

906 
  krajový čtyřblok zn. 24A, 1K Hlinka s přetiskem, výrazný 

posun střední vodorovné perforace dolů. Kat. 600+ 300,-

907   svislé 20-ti pásy zn. 25A, 5h Hlinka, bez DČ 200,-

908 
  arch zn. 25, 5h Hlinka, oddělený na dvě části, včetně DV. 

Okraje KVP, kat. 800+ 300,-

909 
  rohový 36-ti blok zn. 27N, 20h Hlinka, DČ A1, DV ZP 101 

a 144 / 1 200,-

910   rohový 30-ti blok zn. 27N, 20h Hlinka, DV ZP 39 / 1 200,-

911 
  rohový 6-ti blok zn. 28A, 30h Hlinka, šikmá poslední 

svislá perforace 200,-

912 
  horní levá, dolní pravá a levá 1/4 archu zn. 28N, 

30h Hlinka, DCH ZP 25, 106, 144 a 198 / 1, DČ A1 L + P, 
kat. cca 1 500,-

500,-

913   krajová zn. 30Ax, 1Ks Hlinka, slabý tisk části obrazu 300,-

914 
  pravý horní rohový čtyřblok zn. 31 YD, 2,50K Hlinka, 

10 1/4, DČ A2, pk. 1, kat. 650,- 300,-

915 
  pravý dolní rohový čtyřblok zn. 31 YD, 2,50K Hlinka, 

10 1/4, DČ A2, pk. 1, kat. 650,- 300,-

916 
  levé a pravé 10-ti pásy zn. 31 YD, 2,50K Hlinka, 10 1/4, 

DČ A2, pk. 2, kat. cca 3 000,- 1 500,-

917 
  levé a pravé 10-ti pásy zn. 31 YD, 2,50K Hlinka, 10 1/4, 

DČ A2, pk. 1, kat. cca 3 000,- 1 500,-

918   levý horní rohový čtyřblok zn. 32B, 10 1/2, kat. 1 500,- 800,-
919   kraj. 5-ti páska zn. 32C, 3K Hlinka, var. C1, kat. 1 250,- 500,-
920   6-ti blok zn. 32C, 3K Hlinka, varianta C1, kat. 1 500,- 600,-

921 
  krajový čtyřblok zn. 32C, 3K Hlinka, varianta C1, 

DV ZP 80 / 1 - Jádro v perle, kat. 1 000+ 500,-

922 
  levý horní roh. 50-ti blok zn. 32 A / C, čtyři horní vodor. 

řady perf. 10 1/2, ostatní perf. 12 1/2. Kat. cca 10 500,- 4 000,-

923 
  pravý horní rohový 50-ti blok zn. 32 B / C, 15 známek 

perf. 10 1/2 : 12 1/2, 35 zn. perf. 10 1/2. DV ZP 20 a 80 / 1. 
Kat. cca 13 000,-, okraj KVP

5 000,-

924   roh. 10-ti blok zn. 32C, 3K Hlinka, DČ A1, var. C12 a C14 1 500,-

925 
/   levý dolní rohový 50-ti blok zn. 32C, 1. 2., 4. a 6. 

vodorovná perf. 12 1/2, ostatní perf. 10 1/2. DČ A1, na 5-ti 
známkách stopy po přilepení. Kat. cca 10 500,-

5 000,-

926 
  levé a pravé 10-ti pásy zn. 32YD, 3K Hlinka, 10 1/4, DČ 

A2, pk. 2, kat. cca 450,- 200,-

927   L + P 6-ti blok zn. 40x, 2Ks Lid. motivy, DČ A1, kat. 520,- 200,-

928 
  D + H 20-ti pásy zn. 46z, 10Ks Prezidentský palác, pk. 4, 

kat. 860,- 300,-

929 
  kompletní arch zn. 46z, 10Ks Prezidentský palác, pk. 4, 

kat. cca 1 500,- 700,-

930 
  svislé 20-ti pásy zn. 52 - 55, 1,20K - 2K Hrady 1941, 

1,50Ks - DČ 2, ostatní DČ 1, zn. 52 - 53  pk. 1, 54 - 55 pk. 2, 
DV ZP 182, 19, 180, kat. přes 500Sk

200,-

931   10-ti bloky zn. 56 - 58, Memorandum 1941, kat. 850,- 400,-

932 
  horní a dolní 10-ti pásy zn. 59 - 61, Červený kříž 1941, 

pk. 1, DV ZP 7, kat. 700Sk 300,-
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933 
  levé a pravé 10-ti pásy zn. 62 - 64, Dětem 1941, 

DV ZP 2, 11, 19, 29, 30 a 50, kat. přes 900Sk 400,-

934 
  horní a dolní 10-ti pásy zn. 65 - 67, Hlinkova mládež 

1942, DV ZP 2, RE ZP 1, kat. 770+ 350,-

935   aršík A 119, 2 + 4Ks Dětem 1944, deska C, kat. 600,- 200,-

KOMPLETNÍ ARCHY

936 
( )  50ks arch zn. 15, 1,60Kč Kutná Hora, široký okraj, DČ 1. 
Bez lepu 1 000,-

937 
  kompletní 200ks arch zn. 31D, 2,50K Hlinka, 10 1/4, 

pk. 2, DČ A2, kat. cca 5 500,- 2 000,-

938 
  100ks arch zn. 46z, 10Ks Palác, hladký lep, pk. 3, DČ A1 

s DV na ZP 9 700,-

939 
  100ks arch zn. 46z, 10Ks Palác, hladký lep, pk. 4, DČ A1 

s DV na ZP 9 700,-

940 
  200ks arch zn. 25YD, 30h Tatranské, DČ 2, pk. 2, perf. 

10 1/4 s DV ZP 54, 55, 148, 166 a 193, kat. 650+ 300,-

941   archy zn. 84 - 87, Dobročinné 1943 400,-

942 
  2x archy zn. 106 - 110, 10h - 50h Tatranské II, velký 

formát, TD A + B 1 300,-

943 
  100ks archy zn. 120 - 124, 1Ks - 5Ks Tiso, 

kat. přes 3 000Sk, KVP 1 000,-

NOVINOVÉ

944 
  100ks arch zn. NV 1, 2h s přetiskem, přeložený, včetně 

DCH, kat. 1 460Sk 500,-

945 
  100ks archy NV 10 - 22, 2h - 10Ks Novinové 1939 / 42, 

2h, 7h, 9h a 12h - svislý rastr, 25h a 40h - pk. 2, 10h - pk. 4, 
ostní pk. 1. Včetně 39x vedené DV, kat. cca 10 000Sk

4 000,-

946 
  100ks archy zn. NV 23 - 26 a 28, Novinové 1943, chybí 

1Ks, kat. 1 600Sk 500,-

LETECKÉ ZNÁMKY

947 
  pravý rohový 20-ti blok zn. L 3Y, 1Ks letecká, pk. 1, 

DČ A1, kat. 620Sk 250,-

948   horní 40-ti pás zn. L 3Y, 1Ks letecká, pk. 1, kat. 880Sk 400,-

949 
  dolní polovina archu zn. L 3Y, 1Ks letecká, pk. 1, 

DČ 1 L + P, DV ZP 147, kat. 2 500Sk 1 200,-

NOVINOVÉ ZNÁMKY

950 
  dolní 20-ti pás NV 2, 5h novinová s přetiskem, DČ 7-37, 

na okraji lepu otisk tiskařova prstu 1 500,-

951 
  dolní 20-ti pás NV 2, 5h novinová s přetiskem, DČ 5-38, 

včetně DV 200,-

952 
  dolní 20-ti pás NV 6, 12h novinová s přetiskem, DČ 2-37, 

včetně DV 200,-

953 
  krajový 24-ti blok NV 7, 20h novinová s přetiskem, 

částečné strojové obtisky přetisku, kat. cca 800Sk 400,-

954   rohová zn. NV 9, 1Kč s přetiskem, DČ 37 (1)  zk. Ša 600,-
955   rohová zn. NV 9, 1Kč s přetiskem, DČ 37 (2)  zk. Ša 1 300,-
956   zn. NV 11x, 5h vodorovný rastr 650,-
957   rohový čtyřblok zn. NV 11x, 5h vodorovný rastr 2 500,-

DORUČNÍ ZNÁMKY

958 
  horní rohové 20-ti bloky DR 1 - 2, DV ZP 1, 10, 14 a 15, 

kat. 490Sk 250,-

959 
  dolní 60-ti bloky DR 1 - 2, DV ZP 76, 70 a 96, 

kat. cca 1 000Sk 500,-

NEVYDANÉ
960   zn. NZA 1B, 50h Hlinka, 10 1/2 1 200,-
961   zn. NZA 2, 1K Hlinka, 12 1/2, kat. 2 000,- 1 200,-

POTRAVNÍ DAŇ
962   krajová zn. PD 4, 2Ks Potravní daň 250,-

CELISTVOSTI - SLOVENSKO

963 
R obálka, adresovaná do Prahy se zn. 19a, modré PR 
BRATISLAVA 1, 30. III. 39. Katalog -,-, NG Ma 1 000,-

964 
Ex obálka, frank. zn. 18 a 20, 3Kč a 4Kč s přetiskem, raz. 
BRATISLAVA, 29. III. 39, příchozí MOR. OSTRAVA, 30. III. 39 1 200,-

965 
R, Ex obálka, frank. aršíkem H 119, Dětem 1944, raz. 
BRATISLAVA, 18. XII. 44, příchozí PRAHA, 20. XII. 44 1 000,-

CELINY

966 

12ks různých slovenských formulářů s ručními nebo strojovými 
přetisky ČESKOSLOVENSKO, 3x Poštová sprievodka, 
2x Poštová poukázka, 1x Telegram, 2x Colné osvedčenie, 
1x poukaz k telegraf. poukázce a 3x Listok. Krásný stav

800,-

967 
Telegram s Potvrdenkou, červený ruční přetisk 
ČESKOSLOVENSKO, KVP - přeložený, přesto velmi zajímavý 400,-

968 
4ks kolkových průvodek, mj. 1x dvojitá, 1x s natištěným 
doplňovacím kolkem 500,-

SLOVENSKO OD ROKU 1993

969   PL X 024, 4Sk Kostka 1993, kompletní PL s přítiskem, 
vzadu autogram Činovský 2 000,-

970 
( )  448 H - N, Kostel sv. kříže 2009, nezoubkovaný
 s přeškrtnutou hodnotou, číslovaný. Dar slovenské pošty k 
nákupu 1. slovenské eurové známky.

200,-

971 
( )  448 H - N, Kostel sv. kříže 2009, nezoubkovaný 
s přeškrtnutou hodnotou, s nulami. Dar slovenské pošty k 
nákupu 1. slovenské eurové známky.

500,-

972 
  PL 379, 10Sk Devín 2006 s přítiskem SLOVAKIA 

SUMMIT 2008, setkání prezidentů, náklad 200ks !! 500,-

973 
sestava PT 1993 - 1999, některé reliéfní nebo s přítiskem 
(např. Dunaj 1995), kat. 121€ 900,-

974 
sestava PT 1995 - 2001, PT 13b, 15a, 17, 19, 19a, 21, 22, 
22a, 24, 25, 25a, 26 - 32. Kat. 76,50€ 700,-

975 
Dárkové balení slovenské pošty - Prvé slovenské eurové 
známky č. 45. Uvnitř stříbrná podoba zn. 437 + PL 437, 
zn. 438 - 449 + H 448. Nízký náklad

800,-

RYTINY
976 ( )  černé ZT 75 - 76, 2Sk a 3Sk Bienále, sign. M. Činovský 1 000,-

ZAHRANIČNÍ ARŠÍKY

977   Londýnský aršík AS 1, TV - dole svislá červená čárka 250,-

REVOLUČNÍ 1945

978 ( )  kompletní 100ks arch, červený přet. Vamberk, pergamen 2 400,-
979 ( )  kompletní 100ks arch, černý přetisk Vamberk, pergamen 2 400,-
980   BEROUN - 12ks protektorátní zn. 78 - 89, černé přetisky 200,-

981 
  BOUZOV - 51ks protektorátní zn. 78 - 99, 113 - 117, 120 

- 122, NV 10 - 10 a SL 13 - 24, růžový nebo červený přetisk 700,-

982 
  CERHOVICE - 21ks protektorátních zn. 113 - 121 

a SL 13 - 24, černý přetisk 300,-

983 
  ČELÁKOVICE - 19ks protektorátních zn. 78 - 83, 118 - 

121 a NV 10 - 18 s černým přetiskem + zn. NV 10 s červeným 
přetiskem. Cekem 21ks

300,-

984 
  ČISTÁ U RAKOVNÍKA - 17ks protektorátních zn. 78 - 92 

a 94 - 95, černý přetisk 200,-

985   DAŠICE - 8 zn. 10h - 1,20K Hitler, 3-řádkový černý přet. 150,-

986 
  DOBRUŠKA - 20ks protektorátních zn. 78 - 96 a 122, 

šikmý hnědý přetisk, zn. 10K - dvl 300,-

987 
  HAVLÍČKŮV BROD - 8ks zn. 10h - 1,20K Hitler, hnědý 

přetisk, 10h a 60h navíc červený přetisk 150,-

988 
  HLUBOKÁ NAD VLTAVOU II - 12ks protektorátních 

zn. 78 - 89, černý přetisk, 1K - dvl 200,-

989 
  HOLÝŠOV - 10ks německých zn. Hitler, 1pf - 15pf, šikmý 

hnědý přetisk 200,-

990 
( )  IVANČICE - 13ks  zn. 10h - 4K Hitler, 1,50 - 2,50K sv. Vít, 
černé přetisky, bez lepu 150,-

991 
  JAROMĚŘ, JOSEFOV - 8ks zn. 10h - 1K Hitler, černý 

přetisk 150,-
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992 
  JINDŘICHŮV HRADEC - 8ks zn. 10h - 1,20K Hitler, 

černý a červený šikmý přetisk 150,-

993 
  KOJETÍN I - 12ks protektorátních zn. 78 - 89, několik 

zn. dvl, černý přetisk 200,-

994 
  KOJETÍN II - 12ks protektorátních zn. 78 - 89, černý 

přetisk, větší nápisy 200,-

995 
  KONICE - 7ks zn. 10h - 1,20K Hitler, přetisk REPUBLIKA 

ČESKOSLOVENSKÁ 1945 a lev ve znaku 150,-

996 
  KOSTELEC NAD VLTAVOU - 12ks protektorátních zn. 

78 - 83, 85 - 86, 88 a 90 - 92, černý přetisk 200,-

997 
  KUTNÁ HORA - 10ks protektorátních zn. 79 - 85, 88, 92 

a 120 - 121, černý přetisk 200,-

998   LIBEREC - 13ks německých zn. Zbraně II, hnědým přet. 200,-

999 
  LIBEREC JEŠTĚD - 20ks protektorátních zn. 79, 81 - 82, 

87, 89, 96, 106 - 107, 120 - 121 a NV 10 - 18, černý / hnědý 
přetisk

400,-

1000 
  LIBEREC RŮŽODOL - 12x dvoupáska protektorátních 

zn. 78 - 89 s červenými přetisky pře obě známky 350,-

1001 
  LOCHKOVICE - 13ks protektorátních zn. 78 - 87 

a 120 - 122, černý přetisk 200,-

1002 
  MODŘANY U PRAHY - 2x různé zn. 30h - 4,20K, 

6x kombinace meziarší, 1x obtisk 300,-

1003 
  NECHRANICE - 20ks protektorátních zn. 78 - 89, 

118 - 121 a NV 10 - 18 s černým přetiskem, 1x zn. 120 se 
zeleným a zn. 118 - 119 s červeným přetiskem. Celkem 27ks

400,-

1004 
  NERATOVICE - 14ks protektorátních zn. 78 - 89 

a 120 - 121, šikmý modrý přetisk, několik zn. dvl 200,-

1005 /( )  OLOMOUC - 6x číslovaný tisk + série 60h - 4,20K 200,-

1006 
  PEČKY - 8x dvoupáska protektorátních zn. 78 - 88 

s červeným přetiskem + dvoupáska zn. 78 s oranžovým 
přetiskem, celkem 18ks

250,-

1007 
  PÍSEK - 16ks protektorátních zn. 78 - 92 a 122 

s červeným nebo modrým přetiskem, několik zn. dvl 200,-

1008 
  PRAHA - NUSLE - 14ks protektorátních zn. 78 - 91, 

černý přetisk, 3x zn. KVP 200,-

1009 
  RADNICE U ROKYCAN - 9ks protektorátních zn. 78, 

80 - 86, 88 - 89, šikmý černý přetisk 200,-

1010 
/( )  PLZEŇ I - 42ks protektorátní zn. 78 - 89, 113 - 121, 

NV 10 - 18 a SL 13 - 24, černé přetisky, 4 novinové zn. bez 
lepu, ostatní svěží

600,-

1011 
  PLZEŇ II - 42ks protektorátních zn. 78 - 99, 120 - 122, 

NV 10 - 18 a SL 13 - 24. Několik zn. dvl, různé barvy přetisku 500,-

1012 
  PLZEŇ III - 47ks protektorátních zn. 78 - 95, 118 - 122, 

NV 10 - 18 a SL 13 - 24, fi alový přetisk, 4,20K Hitler - dvojitý 
přetisk, navíc 3ks odlišné barvy

700,-

1013 
  PLZEŇ IIIa - 15ks protektorátních zn. 96 - 99, 120 - 121 

a NV 10 - 18, fi alový přetisk, nekolik zn. dvl 200,-

1014 
  PLZEŇ IV - 33ks protektorátních zn. 78 - 89, 113 - 121, 

SL 13 - 24, černý nebo modrý přetisk, Služební 40h - tisk na 
lepu

500,-

1015 
/( )  PLZEŇ IV - 26ks protektorátních zn. 113 - 117, NV 

10 - 18 a SL 13 - 24, červený přetisk, tři novinové zn. bez lepu, 
ostatní svěží

300,-

1016 
  PLZEŇ Va - 23ks protektorátních zn. 78 - 99 a 122, černý 

přetisk, několik zn. dvl 300,-

1017 
  PLZEŇ (Pilný) - 34ks protektorátních zn. 78 - 99, 120 - 

122 a NV 10 - 18, černý přetisk, několik zn. dvl 400,-

1018 
  PLZEŇ - USA - 27ks protektorátních zn. 78 - 99, 118 - 

122, černý přetisk, několik zn. dvl 350,-

1019 
  PLZEŇ - USA - 27ks protektorátních zn. 78 - 99, 118 - 

122 (10K Hitler pravý kupon), červený přetisk, nekolik zn. dvl 350,-

1020 
  PLZEŇ - USA - 12 protektorátních zn.  78 - 83, 118 - 121 

(1,50K s kuponem), černý nebo fi alový přetisk, jiný typ - menší 200,-

1021 
  PRAHA - 2x aršík Osvobozená Praha v modré nebo 

černé barvě 200,-

1022 
  PRAHA 1 - 23ks protektorátních zn. 78 - 97, 120KL a 121 

- 122, černý přetisk, 2K a 2,40K - KVP 300,-

1023 
  PRAHA 14 - LETNÁ - 12ks protektorátních zn. 78 - 89, 

černý přetisk 200,-

1024 
  PRAHA 47 - DEJVICE - 32ks protektorátních zn. 78 - 95, 

120 - 121 a SL 13 - 24, černý přetisk 450,-

1025 
  PRAHA 54 - LIBOC - 19ks protektorátních zn. 78 - 95 

a 122, červený přetisk 300,-

1026 
  PRAHA 54 - LIBOC - 23ks protektorátních zn. 78 - 97 

a 120 - 122, černý přetisk 350,-

1027 
  PRAHA 70 - KRČ - 18ks protektorátních zn. 78 - 95 

a 122, černý přetisk 250,-

1028 
  PRUSINOVICE - 40ks protektorátních zn. 78 - 99, 

113 - 115, 120 - 122 a SL 13 - 24, černý přetisk 600,-

1029 
  PRUSINOVICE - 17ks protektorátních zn. 78, 87, 89, 

120, 120KL a SL 13 - 24, fi alový přetisk 250,-

1030 
  ROVENSKO - 37ks protektorát. zn. 90 - 99, 113 - 115, 

120 - 122, NV 1 - 9 a SL 13 - 24, červený přetisk, velký znak 500,-

1031 
  ROVENSKO - 32ks protektorátních zn. 78 - 79, 81 - 89, 

NV 10 - 18 a SL 13 - 24, červený přetisk, malý znak 500,-

1032 
/( )  ROŽMITÁL POD TREMŠÍNEM - 59ks protektorát. 

zn. 78 - 99, 113 - 115, 118 - 122, NV 10 - 17, SL 13 - 24, 
červený přetisk + NV 10 - 18, černý přetisk. 5 známek bez lepu

800,-

1033 
  ROŽMITÁL POD TREMŠÍNEM - 14ks zn. II. + III. s 

přetisky v různých barvách, 5x zn. s kuponem 250,-

1034 
  ROŽNAVA - 13ks maďarských zn. 1f - 1P s černým 

přetiskem Č.S.P. 250,-

1035 
  ROŽNOV POD RADHOŠTĚM - 23ks protektorátních zn. 

78 - 99 s černým přetiskem a zn. 122 s převráceným přetiskem 400,-

1036 
  ŘÍČANY - 21ks protekt. zn. 78 - 95, 96 - 97KL a 122, 

černý přetisk 300,-

1037 
  SADSKÁ - 27ks protektorátních zn. 78 - 99, 118 - 122, 

černý přetisk 400,-

1038 
  SADSKÁ - 24ks protektorátních zn. 78 - 96 a 118 - 122, 

červený přetisk 400,-

1039 

  SEZIMOVO ÚSTÍ - 12ks protektorátních zn. 78 - 85 a 
118 - 121, dvoubarevný přetisk Sláva prezidentu Benešovi a 
5ks zn. 78 - 79 a 81 - 83 s černým přetiskem znak a Pošta 
Československá, celkem 17ks

300,-

1040 
  SLANÝ - 25ks protektorátních zn. 78 - 95 a 122, 

přetisk ČSR v rámečku a 96 - 99, 118 - 119, dvouřádkový 
Československý stát. Několik zn. KVP

400,-

1041 
  SMIŘICE - 23ks protektorátních zn. 78 - 99 a 122, 

červený přetisk 300,-

1042 
  SMIŘICE - 23ks protektorátních zn. 78 - 99 a 122, černý 

přetisk, 1,20K - poškozená 300,-

1043 
  STŘÍTEŽ POD BEČVOU - 25ks protektorátních zn. 78 - 

97, 98 - 99KL a 120 - 122, růžový přetisk 400,-

1044 
 /   SUŠICE I. + II. + II. - 2x zn. Sušice I na výstřižku s 

celým raz., 10x zn. Sušice II s červeným raz. a 10x zn. Sušice 
III s černým přetiskem, 1x obtisk. Celkem 22ks

300,-

1045 
  SV. KOPEČEK - 51ks protektorátních zn. 78 - 99, 113 - 

117, 120 - 122, NV 10 - 18 a SL 13 - 24, černý přetisk 700,-

1046 
  TEPLICE - 16ks německých zn. 1pf - 60pf na obálce s 

revolučním raz. POŠT. ÚŘAD TELICE ŠANOV, 8. 5. 45 200,-

1047 
( )  TURNOV - 12ks zn. 10h - 2,40K Hitler, černý přetisk velký 
znak se lvem 150,-

1048 
  UHERSKÝ BROD - 14ks protektorátních zn. 78 - 89, 

120 - 121, černý přetisk 200,-

1049 
  ÚPICE - 28ks protektorátních zn. 78 - 99, 113 - 115 

a 120 - 122, černý přetisk 400,-

1050   ÚPICE - 23ks protekt. zn. 78 - 99 a 122, červený přetisk 350,-

1051 
  VALAŠSKÉ KLOBOUKY I + II - 14ks protektorátních zn. 

10x s černým přetiskem zn. 78 - 87 a 4x s červeným přetiskem 
zn. 82, 85, 120 - 121. Několik zn. KVP

200,-

1052 
  VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ - 46ks protektorátních zn. 78 - 99, 

120 - 122, NV 10 - 18 a SL 13 - 24, černé přetisky 600,-

1053 
  VESELÍ NAD LUŽNICÍ - 10ks zn. 10h - 2K Hitler, třířádkový 

přetisk ČSR. 5. Května 1945 150,-
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1054   VIZOVICE - 12ks protektor. zn. 78 - 89, černý přetisk 200,-

1055 
R obálka, frank. protektorátními zn. 78 - 83 a 86 s červeným 
nebo černým přetiskem, raz. PRAHA 33, 5. 5. 45, včetně 
podacího lístku

200,-

1056 
2x CDV 50h a 60h Hitler s červenými raz. PRAVDA VÍTĚZÍ. 
60h - nepoužitá, 50h s raz. PRAHA 55, 10. 5. 45 200,-

1057 
3x obálka, frank. zn. Lipové listy, na několika černý přetisk 
hvězda ČSP. Raz. KLOBOUKY U BRNA 200,-

1058 
sestava 10ks celistvostí 1945, z toho 3x revoluční přetisky, 
7x provizorní raz. 200,-

1059 
8ks celistvostí s různými revolučními razítky, z toho 7x R 
a 1x Červený kříž 200,-

REVOLUČNÍ 1945 - SLOVENSKO

1060 
  20ks slovenských zn. 4x série černý, modrý, červený a 

zelený šikmý přetisk ČESKOSLOVENSKO. Ofi ciální vydání 500,-

1061 
  15ks dolatních slovenských známek s šikmým černým 

přetiskem ČESKOSLOVENSKO. Ofi ciální vydání 300,-

ČESKOSLOVENSKO OD ROKU 1945

KOŠICKÉ

1062 
  čtyřbloky zn. 353 - 359, 1,50K - 20K, komplet typy 

a odstíny barev, kat. 1 890,- 1 000,-

1063 
  rohové čtyřbloky zn. 353 - 359, 1,50K - 20K, komplet 

DČ bez retuší, kat. 3 680,- 1 800,-

1064 
  roh. čtyřblok zn. 353, 1,50K hnědokarmínová, DČ 1, 

kat. 350,- 200,-

1065 
  roh. čtyřblok zn. 353a, 1,50K světle karmínová, DČ 1, 

kat. 1 200,- 500,-

1066 
  roh. čtyřblok zn. 353, 1,50K hnědokarmínová, DČ 2, 

kat. 350,- 200,-

1067 
  třípáska zn. 354, 2K Košické, složky přes všechny 

známky 400,-

1068   roh. čtyřblok zn. 355b, 5K světle šedá, DČ 2C., kat. 700,- 350,-
1069   roh. čtyřblok zn. 356a, 6K tmavě modrá, DČ C., kat. 470,- 200,-
1070   roh. čtyřblok zn. 356b, 6K světle modrá, DČ C., kat. 500,- 250,-

1071 
  roh. čtyřblok zn. 356b, 6K sv. modrá, retuš DČ, 

kat. 1 700,- 800,-

1072 
  M 354 - 356, dvouznámkové košické mez., svislé a 

vodorovné, některé lepší barvy. Kat. cca 2 000,- 1 000,-

1073 
  čtyřznámkové vodorovné mez. 354 - 356Mv, zn. 356b, 

6k světle modrá, kat. 2 250,- 1 000,-

1074 
  pravé roh. dvoupásky svislých zn. 354 - 356Ms, 

čtyřznámkové mez. Kat. 1 000+ 450,-

1075 
  čtyřpásky zn. 354 - 356Mv, 2K - 6K, 4x vodor.  čtyřznám-

kové mez., 354 - DČ, 355 a 356 - retuš DČ. Kat. 9 150,- 4 000,-

1076   zn. 354a, 355a a 356b Mx, 2K - 6K Velké kříže, lepší 
barvy - tm. červená, šedočerná a sv. modrá. Kat. 33 000,- 22 000,-

1077 
  A 360 / 362 DV, Košický aršík AP 8 s DV - vykousnutý 

ocas, kat. 1 200,- 2 500,-

1078 
  A 360 / 362 DV, Košický aršík s DV - Zlomená tlapa, 

kat. 1 200,- 500,-

1079 
  A 360 / 362 TV, Košický aršík, AP 4 - 222, TV - kroužek v 

přilbě u 5K 250,-

1080 
  2x A 360 / 362 TV, Košický aršík, AP 5 - 222, TV - 

cestující kroužek mezi tlapami lva ve znaku, různá místa 500,-

1081 
  A 360 / 362 RZ, Košický aršík AP 6 - 222, rozměřovací 

značka vlevo dole 300,-

1082   53ks Košických aršíků, většina pěkný stav 500,-

1083 
  zn. 360 - 362, Košické z aršíku, 5K s DV - zlomená tlapa, 

kat. 500,- 200,-

SPECIÁLNÍ NABÍDKA

1084 
( )  A 360 / 362N, nevydaný košický aršík s obloukovitým nápisem, 
AP 6 s TV - velká bílá skvrna za 5 a v přilbě u 5K. KVP, přesto velmi 
vzácné, údajně existuje pouze 7 kusů. Výhodná cena...........170 000,-

STARÁ MĚNA

1085 
  2x roh. čtyřblok zn. 369B, 4K Bratislavské, 2x DV ZP 182 

a 192, DV 191 nebo RE 191, kat. 550,- 250,-

1086 
  horní 40-ti blok zn. 371 ST, 10K Bratislavské 1945, 

včetně ST a 2x DV, kat. 2 180,- 1 100,-

1087   dolní rohová dvoupáska zn. 381, 5h Masaryk - 
Moskevské, vynechaná perforace vlevo, kat. 6 000+ 3 500,-

1088 
  horní kraj. dvoupáska zn. 381, 5h Masaryk - Moskevské 

1945, dvojitá perforace v okraji PA 300,-

1089 
  roh. čtyřblok zn. 383 DV, 20h Masaryk, ZP 92 / 3, 

nedotištěný štítek 200,-

1090 
  kraj. zn. 383, 20h Masaryk - Moskevské 1945 

s vynechanou horní perforací, kat. 1 800,- 900,-

1091 
  kraj. zn. 384, 50h Masaryk - Moskevské 1945 

s vynechanou horní perforací, kat. 1 800,- 900,-

1092   kraj. 15-ti blok zn. 384, 50h Moskevské, 3x vynechaná 
horní perforace 1 900,-

1093 
  kraj. zn. 385, 1K Masaryk - Moskevské 1945 

s vynechanou horní perforací, kat. 800,- 400,-

1094 
  kraj. zn. 386, 2K Masaryk - Moskevské 1945 

s vynechanou horní perforací, kat. 500,- 200,-

1095   kraj. 6-ti blok zn. 386, 2K Masaryk - Moskevské 1945, 
dvě zn. s vynechanou perforací vlevo, kat. 7 000,-  zk. Ka 3 500,-

1096 
  horní a dolní kraj. čtyřblok zn. 396 OHZ, 1,50K 

Londýnské, obrácené hřebenové zoubkování. Kat. 2 500,- 800,-

1097 
  roh. 16-ti blok zn. 402 DV, 10K Londýnské, 

DV ZP 183 / 1 - péro v klobouku, kat. 400,- 200,-

1098 
  3x krajové 40-ti bloky zn. Londýnské 1945, zn. 387 s DV 

192 / 2, zn. 392 s DV 15 / 1 a zn. 398 s DV 185 / 1 400,-

1099 
( )  9x A 408 - 412, Partyzánské aršíky, kompletní sestava 
I - IX. typy, kat. 2 500,- 1 400,-

1100 
( )  A 408 - 412, Partyzánský aršík, AP 2, posun zn. 5K 
nahoru 4 000,-

1101 
  A 408 - 412, Partyzánský aršík, AP 3 s dvěma PR, 

kat. 2 000,- Atest a zk. Pi 1 000,-

1102 
( )  A 408 - 412, Partyzánský aršík, AP 7, široký okraj, luxusní 
stav, kat. 1 500,- 800,-

1103 
( )  A 408 - 412, Partyzánský aršík, AP 9, větší posun 
zn. 4,50K nahoru a doleva 7 000,-

1104   zn. 431 - 432M, Kozina 1945, horní okraj, kat. 700,- 300,-

1105 
  zn. 431 a 432, Kozina, VK 6 a VK 7, dolní a horní 

podkovy, kat. 2 000,- 700,-

1106 ( )  ZT 443, 60h E. Beneš 1946, vínová barva 1 000,-
1107 ( )  ZT 445, 3Kčs E. Beneš 1946, barva známky 1 000,-
1108 ( )  ZT 445, 3Kčs E. Beneš 1946, tmavě modrá barva 1 000,-

1109 
  zn. 450 - 452, KL + KP, sv. Vojtěch, kupony na obě strany 

s dvěma zn. Kat. 640,- 300,-

1110   zn. 450 - 452, VK 3 + VK 4, sv. Vojtěch 1947, kat. 2 400,- 1 300,-

1111 
  zn. 460 - 461, Š. Moyses 1947, roh. miniatura, včetně VK 

2 + 4, kat. 850+ 400,-

1112 
  pravé krajové čtyřřadové pásy zn. 470 - 473, Karlova 

univerzita 1948, včetně VK 3 + 4 200,-

1113 ( )  černý ZT 477, 2Kčs Slet - Scheiner 1948 1 000,-

1114 
( )  ZT Slet - Scheiner 1948, šedomodrá barva s bílým polem 
místo hodnoty 1 000,-

1115 ( )  černé ZT 479 - 480, 1,50K - 3K Kroměřížský sněm 1948 2 000,-
1116 ( )  černý ZT 485, 1,50Kčs Gottwald 1948 1 000,-

1117 
  krajový 6-ti blok zn. 485, 1,50Kčs Gottwald 1948, výrazný 

posun perforace do obrazu známky, okraj odtržen 500,-

1118 
  12x A 492, aršík Gottwald 1948, kompletní sestava 

10 typů a dva podtypy, kat. 900,-, typ 9 - KVP 200,-

1119   zn. 498 II, 1,50Kčs Lenin 1949, II. typ 200,-

1120 
  rohová dvoupáska zn. 498 ST, 1,50Kčs Lenin 1949, 

ST I. + II., kat. 700,- 400,-
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1121   zn. 505 DV, 2Kčs Fučík, tmavá skvrna u čela 200,-

1122 
  15x soutisk zn. 558 / 561, Praha 1950, sestava 

kombinací AAAA, AACA, AADA, ABCA, ABCB 1 200,-

ARŠÍK 1950 - LEŠENÍ

1123 
  14x A 564, aršíky Praha 1950 - lešení, sestava typů a 

podtypů, chybí III a IIIa typ. Kat. přes 6 000,- 3 000,-

1124   A 564, aršík Praha 1950, typ II, komb. B / 7, štíplé prkno 300,-
1125   A 564, aršík Praha 1950, typ V, komb. C2 / 11 300,-

1126   A 564, aršík Praha 1950, typ XIIa, komb. N / 36 !, jedna 
z nejvzácnějších kombinací, známé pouze 3ks 16 000,-

1127   A 564, aršík Praha 1950, typ XIII, komb. I / 23 200,-
1128   A 564, aršík Praha 1950, typ XIII, komb. K2 / 28 300,-

ARŠÍK BRATISLAVA 1952
1129   2x A 691 / 692, Bratislava, světlé a tmavé odstíny barev 1 100,-
1130   A 691 / 692, Bratislava 1952, kat. 1 200,- 400,-

NOVÁ MĚNA
1131   zn. 757 II, 30h Destinnová 1953, II. typ 200,-

1132 
  čtyřblok zn. 757 ST, 30h Destinnová 1953, ST I. + II, 

resp. II. + I., kat. 500,- 250,-

1133 
  rohový čtyřblok zn. 767, 1Kčs Letadlo, 2x DO - otisk 

molety na okraji, kat. 1 000,- 600,-

1134 
  levý svislý 20-ti pás zn. 767 DO, 1Kčs Letadlo 1953, 

4x otisk molety na okraji s datem tisku, strojové raz., kat. 490,- 200,-

1135 
  krajový čtyřblok zn. 773 DO, 60h Gottwald a Stalin, 

2x otisk molety na okraji, číslo listu, kat. 1 000,- 500,-

1136 
  levý svislý 20-ti pás zn. 773 DO, 60h Gottwald a Stalin, 

6x otisk molety na okraji s datem tisku, strojové raz., kat. 620,-  250,-

1137 
  rohové 10-ti bloky zn. 786 + 786a, 2,40Kčs Povolání, 

fi alově modrá a šedomodrá, autogramy autora, kat. 1 650,- 600,-

1138   zn. 796 DV, 30h SNP 1954, ZP 28 / 1 - čára v čepici 300,-

1139 
  zn. 797 DV, 1,20Kčs SNP 1954, ZP 19 / 1 - čára přes LO 

ČESKO... 200,-

1140   čtyřbloky zn. 840 - 843, 60h - 2Kčs Kroje I, kat. 1 000,- 500,-
1141   roh. dvoupáska zn. 840 ST, 60h Kroje, ST I + II, kat. 500,- 250,-
1142   zn. 842 II, 1,60Kčs Kroje I, II. typ 200,-
1143   zn. 843 II, 2Kčs Kroje I, II. typ 200,-
1144   svislá dvoupáska zn. 843 ST, 2Kčs Kroje I, ST II + I 250,-

ARŠÍK PRAGA 1955
1145   A 853 / 857A, I. typ, komb. A1 / F3 200,-
1146   A 853 / 857A, I. typ, komb. A2 / F3 200,-
1147   A 853 / 857A, IV. typ, komb. C / D3 250,-
1148   A 853 / 857A, V. typ, komb. D1 / F3 800,-
1149   A 853 / 857A, VI. typ, komb. D2 / K 350,-
1150   A 853 / 857A, I. typ, komb. F / A 400,-
1151   A 853 / 857A, I. typ, komb. F / J 400,-
1152   A 853 / 857A, I. typ, komb. G1 / F3 5 000,-
1153   A 853 / 857A, I. typ, komb. G2 / F3 250,-
1154   A 853 / 857A, IX. typ, komb. K / F2 300,-
1155   A 853 / 857A, IX. typ, komb. K / K 300,-

1156 
  A 853 / 857B, I. typ, komb. A4 / E2 s DV - skvrna ve 

větvích a u 45h, kat. 1 000,- 500,-

1157   A 853 / 857B, II. typ, komb. B1 / K  zk. Pažout 500,-
1158   A 853 / 857B, III. typ, komb. B3 / K 350,-
1159   A 853 / 857B, VIIa. typ, komb. H2 / E1 450,-
1160   A 853 / 857B, VIII. typ, komb. H3 / G 450,-
1161   A 853 / 857B, VIII. typ, komb. H3 / H 450,-
1162   A 853 / 857B, I. typ, komb. X / G 200,-

1163 
  9x A 853 - 857A, zoubkovaný aršík Praga 1955, sestava 

všech desek pro černou barvu - A, C, D1, D2, E, F, G, I a K 2 000,-

1164 
  6x A 853 - 857B, stříhaný aršík Praga 1955, sestava TD 

pro černou barvu, kromě IV. typu, desky A, B1, B2, H1, H2 a X 2 000,-

OSTATNÍ ZNÁMKY
1165   čtyřbloky zn. 887 - 892, Pražské jaro 1956, kat. 440,- 200,-

1166 
  rohové čtyřbloky zn. 907 - 912, 10h - 1Kčs Lokomotivy, 

kat. 720,- 300,-

1167   čtyřbloky zn. 907 - 912, 10h - 1Kčs Lokomotivy, kat. 720,- 350,-
1168   čtyřbloky zn. 913 - 916, 30h - 1,60Kčs Kroje II, kat. 400,- 200,-
1169 ( )  černé ZT 928, 929 a 931, J. A. Komenský 1957 3 000,-
1170   PL 930 I, 60h Komenský, I. typ 200,-
1171   PL 930, 60h Komenský, III. typ, 2 vrypy, kat. 1 500,-, KVP 500,-
1172   A 967 II, Zápotocký 1957, II. typ, kat. 2 800,-  zk. Gi 1 300,-
1173   A 967 II, Zápotocký 1957, II. typ, kat. 2 800,- 1 300,-

11521284 1285

ex. 1115

ex. 1092

ex. 1095

ex. 1087

1234

11851250
ex. 1206
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1174   A 967 II, Zápotocký 1957, II. typ, kat. 500,- 200,-
1175   čtyřbloky zn. 968 - 971, 45h - 1,95Kčs Kroje III, kat. 400,- 200,-

1176 
  čtyřbloky zn. 1018 - 1022, 30h - 1,60Kčs Houby, 

kat. 600,- 300,-

1177 
  dvoupáska zn. 1084 ST, DV, 1,20Kčs Ledňáček, 

ST + DV ZP 3 / 1 - skvrna v křoví, kat. 1 000+ 500,-

1178 
  dvoupáska zn. 1084 ST, 1,20Kčs Ledňáček, ST II. + I.,  

kat. 1 000,- 500,-

1179   čtyřbloky zn. 1078 - 1084, 20h - 1,20Kčs Ptáci, kat. 480,- 200,-
1180   zn. 1091x, 30h Novotný, I. vydání, kat. 2 400,-  zk. Ka 900,-
1181   zn. 1091x, 30h Novotný, I. vydání, kat. 2 400,-  zk. Ka 900,-

1182 
  kraj. zn. 1091x, 30h Novotný 1959, I. vydání, 

kat. 2 400,-  zk. Ka 1 000,-

1183 
  kraj. zn. 1091x, 30h fi alový Novotný 1959, I. vydání, 

kat. 2 400,-  zk. Ka 1 000,-

1184   zn. 1222 DO, 80h Babočka, DO 4 / B 500,-

1185   zn. 1106xb, 60h Karlštejn, papír OZ, kat. 5 000,-  
zk. Vichron 2 500,-

1186   čtyřbloky zn. 1148 - 1153, 20h - 2Kčs Květiny, kat. 480,- 200,-

1187 
  čtyřbloky zn. 1206 - 1215 a PL 1216, 20h - 5Kčs Praga, 

kat. 1 860,- 900,-

1188 
  PL 1216 A1, 5Kčs Prádlo 1961, bez tečky za 5, menší 

část nákladu 1 200,-

1189   PL 1216 A1, 5Kčs Prádlo 1961, bez DV, PR, kat. 1 000,- 500,-
1190   PL 1216 A2, 5Kčs Prádlo 1961,  s DV ZP 1, kat. 1 500,- 700,-
1191   roh. čtyřblok zn. 1217 II, 15h Bělásek, II. typy, kat 1 200,- 600,-
1192   zn. 1222 II, 80h Babočka, II. typ, kat. 3 600,- 2 800,-

1193 
  čtyřblok zn. 1222 DV, 80h Babočka 1961, 

ZP 1 / A čára u tykadla, kat. 585 300,-

1194 
  dvoupáska zn. 1225 DO, 2Kčs Žluťásek 1961, ZP 4 / A, 

ryska z rámečku, kat. 540,- 250,-

1195   čtyřbloky zn. 1217 - 1225, 15h - 2Kčs Motýli, kat. 1 080,- 500,-

1196 
  5x PL 1263 / 1264b, soutisky výstava Praga 1962, 

sestava všech 5-ti desek 300,-

1197 
  čtyřbloky zn. 1279 - 1284, 20h - 2Kčs Brouci 1962, 

kat. 520,- 250,-

1198 
  12x A 1308, aršíky Vesmír 1963, komplet sestava I - XII, 

kat. 2 000,- 1 100,-

1199 
  sestava 10ks zn. 1299, 1301, 1303 - 1305, 1331, 

1334 - 1336, všechny s přetiskem VZOR 500,-

1200   zn. 1381, 1,60Kčs Hořec 1964, ZP 3 / 1 - přerušený lístek 200,-
1201   rohová třípáska 1403 DZR, 80h Ptáci 1964, retuš křížku 500,-

1202 
  zn. 1474 DV, 30h Ptactvo 1965, ZP 8 / 1 - bez trávy pod 

břichem 200,-

1203 
  roh. zn. 1478 DV, 1,60Kčs Kolohřivec, ZP 1 / 1, 

skvrna pod K 200,-

1204   krajová třípáska zn. 1519 ST, 1Kčs Kapr, ST I + II + I 250,-
1205   čtyřbloky zn. 1526 - 1531, 30h - 2Kčs Motýli, kat. 440,- 200,-

1206   krajový 10-ti pás zn. 1563, 40h Hradec Králové,
nastavený papír 1 000,-

1207 
  kraj. 10-ti blok zn. 1570 ST, 80h Zajíc, 5x ST I. + II. 

Kat. 750,- 200,-

1208   zn. 1570, 80h Zajíc, sestava ST I + II, ST II + I a II. typ 200,-

1209 
  2x 5-ti páska zn. 1570 II, 80h Zajíc 1966, 

II. typy, 5. a 10. sloupec, kat. 800,- 400,-

1210   PL 1574 - 1578, Umění 1966, kat. 1 500,-, KVP 500,-
1211   PL 1574 DV, 1Kčs Hollar s DV ZP 3 / 1 - slza, kat. 1 300,- 500,-
1212   PL 1575 I, 1Kčs Kupecký, I. typ, kat. 450,- 200,-
1213   PL 1578, 1Kčs Regrút, kat. 600,- 250,-

1214 
  dvoupáska zn. 1589 DV, 60h Volavka 1967, 

ZP 2 / 1 - čára pod zobákem 200,-

1215   zn. 1593, 1,60Kčs Kachna 1967, TV - kroužek na hřbetě 400,-

1216 
  zn. 1682 - 1687, 30h - 3Kčs Nová Praha 1967, sestava 

horní a dolní kupony a spojky, kat. 520,- 200,-

1217 
  čtyřbloky zn. 1682 - 1687M, 30h - 3Kčs Nová Praha 

1968, dvojice meziarší (spojky), kat. 600,- 300,-

1218 
  čtyřbloky zn. 1688 - 1693M, 30h - 3Kčs Stará Praha 

1968, dvojice meziarší (spojky), kat. 600,- 300,-

1219 
  úplná sestava všech desek, jejich variant a podvariant 

PL (4) z období 1966 - 1968, mj. I., II. a III. Umění 3 500,-

1220   zn. 1824 II, 1Kčs Lada, II. typ, kat. 1 200,- 600,-

1221 
  rohový čtyřblok zn. 1828 DO (ST), 60h Lenin 1970, 

ZP 49 / 1, dříve ST, kat. 1 200,- 700,-

1222 
  rohový čtyřblok zn. 1893 DV, 30h Horolezectví, 

ZP 50 / 1 - čára u cepínu 250,-

1223 
  originál zabalený 100ks balíček PL 1952, 1,60Kčs, 

Fulla 1972, kat. 7 000,- 1 000,-

1224 
  čtyřblok zn. 1961, 60h ČSSR Mistrem světa, DV ZP 21 

- přerušené T, kat. 1 350,- 500,-

1225 
  čtyřblok zn. 1962, 1Kčs ČSSR Mistrem světa, 

DV ZP 27 - seříznuté S 200,-

1226 
  krajová třípáska zn. 1966xb DV, 3Kčs Architektura 1972, 

ZP 43 / 1 - čára u střechy, papír OZ, kat. 1 100,- 400,-

1227 
  zn. 1966xb a 2331xb, 3Kčs Mělnicko 

a 2Kčs Komunikace, obě papír OZ, kat. 600,- 200,-

1228 
  kraj. 9-ti blok zn. 1968, 40h Sládkovič 1972, větší zelená 

skvrna přes dvě zn. - špatný stěr barvy, zajímavé 1 000,-

1229 
  kraj. 30-ti pás zn. 1978, 2,60Kčs Drátenické umění 

s DV ZP 6 / 1 (část nákl.) s datem tisku, kat. 320,- 200,-

1230   PL 2023 - 2025 (PL 2024 - I. a II. typ) Vesmír, kat. 630,- 200,-

1231 
  PL 2050 - 2052, kompletní sestava všech desek, variant 

a podvariant, viz. Merkur Revue 4 / 2015 200,-

1232   zn. 2090xa, 60h MDD 1974, papír BP, kat. 900,- 300,-
1233   čtyřblok zn. 2090xa, 60h MDD, papír BP, kat. 3 600,- 1 200,-

1234   krajový čtyřblok zn. 2090xa, 60h MDD 1974, papír BP, 
kat. 3 600,- 1 500,-

1235 
  ZT 2108, 1Kčs UPU, nevydaná, zelené letadlo, 

kat. 1 500,- 900,-

1236 
  krajová zn. 2111 Lt, 30h Psaníčko, tropický lep, menší 

posun modré barvy 200,-

1237   kraj. zn. 2111xa, 30h Psaníčko, papír BP, kat. 700,- 200,-
1238   zn. 2112xa, 40h Postilion 1974, papír BP, kat. 700,- 200,-
1239   zn. 2126xa, 30h Rok ženy 1975, papír BP, kat. 400,- 200,-

1240 
  roh. čtyřblok zn. 2126xa, 30h Rok ženy 1975, papír BP, 

kat. 1 600,- 600,-

1241 
  roh. dvoupáska zn. 2129, 1,20Kčs Morávka, DO 35 / 2 

(dříve ST), kat. 450,- 200,-

1242 
  čtyřblok zn. 2129 DO + DV, 1,20Kčs Obce 1975, 

ZP 35 / 2 - vryp v růži + přeškrtlá jednička, kat. 600+ 300,-

1243 
  roh. čtyřblok zn. 2129 DO (ST), 1,20Kčs Morávka 1975, 

ZP 35 / 2 - vryp v růži, kat. 450+ 200,-

1244 
  PL 2130xb, 60h Lidové obyčeje, papír OZ, DV - skvrna 

ve tváři a VV - vynechaná zelená barva. Malá část nákladu, 
katalog neuvádí

1 500,-

1245 
  PL 2130 DV, VV, 60h Lidové obyčeje 1975, 

DV ZP 4 a VV ZP 5, kat. 500+ 250,-

1246 
  roh. čtyřblok zn. 2145 DV, 1,60Kčs Akvarijní ryby, 

ZP 4 / 1 - bílá skvrna u ploutve 200,-

1247   PL 2164xa, 5Kčs Vesmír, papír BP, kat. 600,- 200,-

1248 
  PL 2164xa, 5Kčs Vesmír, papír BP, kat. 600,-, na okraji 

autogram Strnad 250,-

1249   PL 2164xa + xb, 5Kčs Vesmír, 2 druhy papíru, kat. 700,- 300,-
1250   zn. 2165xa, 30h Husák, papír BP  zk. Pa, kat. 10 000,- 5 000,-

1251 
  kompletní sestava zn. 2167 - 2172, Výstavba 1975. L + P 

kupony, zn. + K a K + zn. + K, kat. 448,- 200,-

1252 
  4x aršík A 2175 A + B, 10Kčs Svoboda, sestava

zoubkovaných a nezoubkovaných aršíků, kat. 1 500,- 700,-
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1253 
  A 2175 A + B, L. Svoboda 1975, sada zoubkovaných 

a nezoubkovaných typů a podtypů, kat. 1 500,- 700,-

1254   A 2184Ab, F. Lexa 1976, bez DV 1, dvl, kat. 500,- 300,-
1255   2x A 2184A, F. Lexa 1976 s DV  a bez DV, kat. 530,- 300,-

1256 
nálepní list NL 2203a - 2205a, 55. let KSČ s přetiskem VZOR 
SPECIMEN, kat 600,- 300,-

1257 
  2x A 2205xa, aršík KSČ 1976, papír BP, deska A + B, 

kat. 500,-  zk. Pofi s 250,-

1258 
  3x A 2205xa + xb, aršík KSČ 1976, tři druhy papíru, OZ, 

BP a mezipapír 300,-

1259 
  dvoupáska zn. 2215xa, 2Kčs Toxikománie 1976, papír 

BP, kat. 900,-  zk. Be 450,-

1260 
  6-ti blok zn. 2215 DO, Toxikománie 1976, kroužky u oka 

(dříve ST), kat. 500,- 200,-

1261 
  PL 2215 DO, Toxikománie 1976, kroužky u oka (dříve 

ST), kat. 1 100,-, podpis Liesler 500,-

1262 
  dolní kraj. 13-ti pásy zn. 2216 - 2217, 30 - 60h svitkové, 

datum tisku, počítadla a rozměřovací čárky. Velmi zajímavé 3 000,-

1263 
  6x dvoupáska zn. 2241, 30h Okna, makulatura, posunuté 

nebo chybějící barvy, posuny perforace 900,-

1264   ZT 2297, 3,60Kčs Spol. let, sv. zelený nápis, kat. 1 200,- 700,-
1265   třípáska zn. 2306 ST, 2Kčs MS v hokeji, ST I. + II. + I 250,-

1266 
  dvoupáska zn. 2314 ST RE, 3,60Kčs Karel IV. 1978, 

spojené typy s retuší, kat. 900,- 400,-

1267   PL 2314 I, 3,60Kčs Karel IV. I. typy, kat. 600,- 200,-
1268   PL 2314 II RE, 3,60Kčs Karel IV. 1978, s retuší, kat. 400,- 200,-

1269 
  roh. 8-mi blok zn. 2330 DO, 1Kčs Praga 1978, 

ZP 36 / 1 - dvojitá moletáž, kat. 600+ 300,-

1270 
  roh. 8-mi blok zn. 2331xb, 2Kčs Telekomunikace 1978, 

papír OZ, datum tisku 20. VII. 78 1 200,-

1271 
  kraj. 20-ti blok zn. 2351 ST, 30h Keramika 1978, 

5x ST I + II + II + I, kat. 1 100,- 500,-

1272 
  zn. 2398, 50h svitková 1979, posun ořezu cca o 1/2 cm, 

číslo na lepu 200,-

1273 
  kraj. třípáska zn. 2422 DV, 50h Maratonci 1980, 

ZP 40 / 1 - chybějící modrá za hlavou, kat. 460,- 200,-

1274 
  svislá dvoupáska zn. 2452 ST, 4Kčs Grafi ka, ST I + II, 

kat. 750,- 350,-

1275 
  rohový čtyřblok zn. 2452 ST, 4Kčs Grafi ka 1980, 

ST I + II, kat. 750,- 350,-

1276 
  rohová dvoupáska zn. 2493 ST, 2Kčs Výstavba 1981, 

ST II. + I., kat 800,- 300,-

1277 
  roh. 6-ti blok zn. 2493 ST, 2Kčs Výstavba 1981, ST II + I, 

III + I, IV + I, resp. II + III + IV, kat. 1 900,- 700,-

1278 
  roh. 12-ti blok zn. 2493 ST, Výstavba 1981, všechny ST, 

kat. 1 900,- 600,-

1279   zn. 2498yb, 40h Ochrana hranic, papír FL 2, kat. 350,- 200,-

1280 
  2x zn. 2518ya + yb, 1Kčs E. Karel, papír FL 1 a FL 2, 

kat. 400,- 200,-

1281 
  zn. 2574 VV, 50h Husák 1983, úplně vynechaný podtisk, 

kat. 1 000,- 300,-

1282   aršík A 2597B, Holubice bez čísel 200,-
1283   aršík A 2597B, Holubice bez čísel 200,-

1284 
( )  zn. 2663N, 1Kčs Los Angeles, silný posun perforace 
a barev, KVP  zk. We 11 000,-

1285 
( )  zn. 2663N, 1Kčs Los Angeles, silný posun perforace 
a barev, KVP  zk. We 10 000,-

1286 
  kraj. dvoupáska zn. 2699yb, 50h Spartakiáda 1985, papír 

FL 2, datum tisku 300,.-

1287 
  aršík A 2747A II, 20Kčs FIP 1986, II. typ, zoubkovaný, 

kat. 2 800,- 1 400,-

1288 
  aršík A 2747A Va, 20Kčs FIP 1986, Va. typ, zoubkovaný, 

kat. 900,- 400,-

1289   zn. 2825 VV, 1Kčs Husák, zcela bez podtisku, kat. 600,- 300,-

1290 
  kraj. dvoupáska zn. 2889, 4Kčs Lodě, odtržené ze 

sešitkového vydání 300,-

1291 
  levý horní rohový 6-ti blok zn. 2991 ORZ, 2Kčs Květena, 

obrácené rámcové zoubkování s datem tisku  zk. Pofi s 1 500,-

LETECKÉ, NOVINOVÉ A SLUŽEBNÍ

1292 
  svislá dvoupáska zn. KD L 31b, 15 / 24Kč Provizoria, 

světlé přetisky, kat. 1 760,- 800,-

1293 
  zn. 31a KH + KD, 15 / 24Kč letecká 1946 / 47, světle 

modrý přetisk, horní a dolní kupon, kat. 1 920,- 500,-

1294 
  roh. čtyřblok zn. L 77xb, 1,90Kčs ČSA 1973, papír OZ, 

kat. 2 000+  zk. Kulda 1 000,-

1295 
  sestava zn. L 59xb, D 95xb a D 100xb, letecká 1,40Kčs a 

doplatní 60h, 3Kčs, papíry OZ, kat. 380,- 200,-

1296 
( )  Novinové - 2x kraj. čtyřblok zn. NV 23, 5h Pošťák v černé 
barvě, 1x křídový papír, 1x šedý papír 200,-

1297 
  čtyřblok zn. SL 1 DO, 50h Služební I, 1945, 

DO - přerušený ocas 200,-

DESETIBLOKY

1298   PL 574, 5Kčs Fučík 1951, kat. 5 000,- 2 800,-
1299   PL 757 II, 30h Destinnová s II. typem, kat. 1 500,- 800,-
1300   PL 757 II, 30h Destinnová s II. typem, kat. 1 500,-, KVP 600,-
1301   PL 757 III, 30h Destinnová s III. typem, kat. 1 200,- 700,-
1302   PL 759, 2Kčs Vojan 1953, kat. 700,- 500,-
1303   PL 771, 2,40Kčs KSČ 1954, kat. 3 200,- 1 800,-
1304   PL 771, 2,40Kčs KSČ 1954, kat. 2 300,- 1 000,-
1305   PL 789, Tělovýchova 1954, kat. 6 000,- 3 000,-
1306   PL 968 - 971, Kroje III, 1957, kat. 3 200,- 1 800,-
1307   PL 1023 - 1025, UNESCO 1958, kat. 800,- 400,-
1308   PL 1078 - 84, Ptactvo 1959, kat. 2 300,- 1 200,-
1309   PL 1078 - 84 II, Ptactvo, 1,20Kčs s 2x II. typy, kat. 3 500,- 1 800,-
1310   PL 1148 - 1153, Květiny 1960, kat. 2 000,- 1 100,-
1311   PL 1217 - 1225, Motýli 1961, kat. 4 900,- 2 600,-
1312   PL 1217 - 1225, Motýli 1961, kat. 4 900,- 2 000,-
1313   PL 1217 - 1225, Motýli 1961, kat. 2 500,- 1 000,-

1314   PL 1217 II, 15h Bělásek 1961, kat. 8 000,-, nepatrné 
stopy po nálepce 2 500,-

1315 
  PL 1217 II, 15h Bělásek, II. typy, raz. dne vydání, nepatrná 

stopa po sponce na okraji. Kat. 3 000,- 1 500,-

1316 
  PL 1222, 80h Babočka 1961, B 2.1, vybočení rydla. 

Řídký výskyt 2 500,-

1317   PL 1222, 80h Babočka 1961, B 2.2, první retuš ZP 4, 
jedna z nejvzácnějších var., méně častý výskyt než A 2.1 6 000,-

1298
1305

13
14
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1318 
  PL 1217 - 1225, Motýli 1961, sestava barevných 

odchylek, respektující oba náklady. Kat. 9 990,- 5 800,-

1319   PL 1269, 1,60Kčs FIP 1962, kat. 800,- 500,-
1320   PL 1279 - 1284, Brouci 1962, kat. 2 400,- 1 300,-
1321   PL 1377 - 1382, Květiny 1964, kat. 2 400,- 1 300,-
1322   PL 1386, Filmový festival 1964 600,-
1323   PL 1526 - 1531, Motýli 1966, kat. 2 000,- 1 100,-
1324   PL 1541, 1,40Kčs Indián + 10-ti bloky zn. 1535 - 1540 1 200,-

1325 
  PL 1600 - 1605, 30h - 1,20Kčs Montreal 1967, kat. 800,- 

Na okrajích autogramy rytců nebo autorů 400,-

1326   PL 1626, 60h Ondřejov 1967, kat. 500,- 250,-
1327   PL 1718, 1Kčs Znak 1968, kat. 1 300,- 500,-
1328   PL 1718, 1Kčs Znak 1968, kat. 1 300,- Vlevo zkrácený 200,-
1329   PL 1927 - 1932 + 1927 II, 60h - 3Kčs UNICEF, kat. 700,- 200,-
1330   PL 2001 - 2003, Ptactvo 1972 400,-
1331   PL 2036 - 2041, Flora Olomouc 1973, kat. 720,- 350,-
1332   PL 2038, 2039 a 2041, 10-ti bloky Flora 1973, kat. 470,- 250,-
1333   PL 2215 ST, 2Kčs Kouření, kroužky u oka, kat. 1 100,- 500,-
1334   PL 2263 - 2266 (10), Kroje 1977, kat. 900,- 300,-
1335   PL 2369A, 3Kčs Horská služba, perf. 11 3/4, kat. 4 500,- 1 500,-
1336   PL 2369B, 3Kčs Horská služba, perf. 13 3/4, kat. 500,- 200,-
1337   PL 2909, 50h Houby, bez přesahujícího PO, kat. 400,- 200,-

1338 
  sestava nižších hodnot PL 1018 - 1020, 1150, 1263, 

1600, 1602, 2001 - 2002 + L 78. Kat. 2 240,- 600,-

PŘIPOUŠTĚCÍ VRTULNÍKOVÉ NÁLEPKY
1339   PL 15 (1,60Kčs) modrá, Brno 1974, 10-ti blok 200,-

KONEC II. ČÁSTI SOBOTNÍ AUKCE

NEDĚLNÍ AUKCE OD 9,00 HODIN - CELÉ ARCHY -  

1340 
kompletní 200ks archy zn. 363 - 371, 1,50K - 10K Bratislavské 
1945, vč. spojených typů 10K a různých DV. Vysoký katalog 2 500,-

1341 100ks archy zn. 381 TD 2, 382 - 386, Masaryk, kat. 1 940,- 1 000,-

1342 
2x 100ks archy zn. 381, 5h Masaryk - Moskevské 1945, TD 1 
+ 2, kat. cca 1 000,- 500,-

1343 
100ks arch zn. 381, 5h Masaryk - Moskevské 1945, TD 2, 
včetně DV, kat. min. 650,- 300,-

1344 
horní polovina archu zn. 396 OHZ, 1,50K Londýnské 1945, 
obrácené hřebenové zoubkování, kat. cca 18 600,- 5 000,-

1345 100ks archy zn. 403 - 407, Partyzánské 1945 200,-
1346 archů zn. 436, 474, 479 - 483 a  493, kat. asi 1 050,- 600,-
1347 archy zn. 447 - 449, Dvouletka 1947, kat. cca 400,- 250,-

1348 
archy zn. 453 - 455, Lidice 1947, kat. cca 1 400,- Částečně 
povolená středová perforace 800,-

1349 
archy zn. 458 - 459, Masaryk 1947, kat. cca 1 100,- Částečně 
povolená středová perforace 600,-

1350 archy zn. 460 - 461, Š. Moyses 1947, kat. cca 1 200,- 600,-
1351 archy zn. 470 - 473, Karlova univerzita 1948, kat. cca 900,- 500,-
1352 archy zn. 481 - 483, M. M. Hodža 1948, kat. cca 400,- 250,-

1353 
  2x kompletní archy zn. 494, 1,50K Dětem 1948 

s DO 14 a 19 / 1 + 17 / 2. Střední perforace téměř oddělená 200,-

1354 
  kompl. obálka 50 archů po 35 známkách, zn. 516, Puškin, 

strojová razítka. Zajímavý dobový doklad, kat. známek 875,- 500,-

1355 2x 25ks archy zn. 958, 1,25 Vysoké Tatry, A + B, kat. 500,- 200,-
1356 10x 25ks archy zn. 958, 1,25Kčs Vysoké Tatry, kat. 2 500,- 500,-

1357 
2x 50ks archy zn. 979, 1,60Kčs Fotbal 1958, A + B, 
15x VV - zelená skvrna v rohu. Kat. cca 1 000,- 350,-

1358 
sestava 93ks kompletních archů 1960 - 1970, některé komplet 
série, některé A i B, některé s DV, 22ks s podpisy rytců nebo 
autorů na okraji. Kat. cca 16 000,-

5 000,-

1359 10x 25ks archy zn. 1124, 2Kčs Olympiáda 1960, kat. 2 500,- 500,-

1360 2x 50ks archy zn. 1178, 3Kčs Gagarin 1961, A + B, kat. 700,- 200,-

1361 
10x 50ks archy zn. 1203, 2Kčs Zemědělské plodiny 1961, 
kat. 4 500,- 1 000,-

1362 2x 50ks archy zn. 1204, 60h Červ. kříž 1961, A + B, kat. 500,- 200,-
1363 2x 50ks archy zn. 1257, 3Kčs Malárie 1962, A + B, kat. 600,- 200,-
1364 2x 25ks archy zn. 1276 - 1278, XII. sjezd KSČ 1962, vč. DV 200,-

1365 
sestava 50ks archů Sport 1963, 1286 A + B, 1288A + B, 1289 
A a 1290A + B, včetně DV. Kat. cca 1 600,- 500,-

1366 
2x 50ks archy zn. 1315, Pěvecké sdružení 1963, včetně DV 
ZP 26 / 1, kat. 450,- 200,-

1367 
sestava archů 1963: zn. 1318B, 1319A + B, 1320A + B, 1321B, 
1322 - 1323A, 1329 - 1330A a 1346B. Kat. 1 750,- 500,-

1368 
2x 50ks archy zn. 1366 a 1368, 60h a 1,60Kčs UNESCO 1964, 
A + B, kat. 900,- 300,-

1369 
sestava kompletních archů 1964: zn. 1358A + B, 1363 - 1364, 
1383B, 1384 - 1385A + B, 1387 - 1388A + B, 1392A + B a 
1407 - 1408. Kat. 2 800,-

700,-

1370 10x 50ks arch zn. 1387, 60h Červený kříž 1964, kat. 1 500,- 400,-
1371 2x 50ks archy zn. 1454 - 1456 OSN 1965, A + B, kat. 800,- 300,-

1372 
2x 50ks archy zn. 1459 - 1460, Pražský Hrad 1965, A + B, kat. 
600,- 200,-

1373 
4x 50ks archy zn. 1472 - 1473, Záplavy 1965, A + B, různá 
data, kat. 600,- 200,-

1374 
100ks archy zn. 1480A + B a 50ks archy zn. 1484A + B, 5h a 
1,20Kčs Výplatní, města 1965, kat. 1 200,- 400,-

1375 20x PA 1543, 60h Guernica 1966, kat. 4 000,- 800,-

1376  
archy 1966: zn. 1497A + B, 1515 - 1516A + B, 1524 - 1525, 
1542A + B, 1544 - 1547, 1548, 1549A + B a 1552, kat. 1 250,- 400,-

1377 2x 50ks archy zn. 1579, 1Kčs Den známky, A + B, kat. 400,- 200,-
1378 archy 1967: zn. 1580 - 1581A +B, 1625 a 1644 - 1646A + B 200,-
1379 2x 25ks archy zn. 1586, 1,60Kčs Praha 67, A + B, kat. 1 000,- 300,-

1380 
archy zn. 1594 - 1599, Vesmír, A + B (u 1Kčs chybí pravý dolní 
čtyřblok s DV) navíc arch 1597, jiné datum. Kat. 620,- 200,-

1381 50ks archy zn. 1615 - 1620, Judaica 1967, kat. 1 750,- 600,-
1382 4x 25ks archy zn. 1636, 1,40Kčs Květena 1967, kat. 2 000,- 500,-

1383 
2x 50ks archy zn. 1652 - 1653, A. Novotný 1967, A + B, 
kat. 1 500,- včetně DV 500,-

1384 
2x 25ks archy zn. 1656 - 1659, Olympiáda Grenoble 1968, 
A + B, kat. 900,- včetně DV 400,-

1385 
sestava archů 1968: zn. 1662 - 1664 A + B, 1666 - 1670A + 
B, 1696 - 1698A + B, 1704 - 1705A + B, 1719 - 1720A + B a 
1740A + B, kat. 1 950,-

700,-

1386 
2x 25ks archy zn. 1671 - 1676, Olympiáda Mexiko 1968, A + B, 
kat. 970,- včetně DV 400,-

1387 2x 25ks archy zn. 1679 - 1680, Pražský Hrad, A + B, kat. 500,- 200,-

1388 
2x 25ks archy zn. 1699 - 1703, Geologický kongres 1968, 
A + B, kat. 650,- 250,-

1389 50ks archy zn. 1734 - 1739, Pohádky 1968, kat. 600,- 200,-
1390 35ks archy zn. 1744 - 1749, Historické zbraně 1969, B 200,-
1391 2x 25ks archy zn. 1760 - 1764, Jezdec. rytiny, A + B, kat. 600,- 200,-

1392 
2x 50ks archy zn. 1768 - 1773, Osobnosti, 40h - 2x B, ostatní 
A + B. U 2Kčs - na dolním okraji otisky žluté a zelené barvy 500,-

1393 50ks arch zn. 1768 B, částečný obtisk černé barvy 200,-

1394 
2x 25ks archy zn. 1786 - 1790, Archeologie 1969, 30h - 2x A, 
ostatní A + B, kat. 600,- včetně DV 200,-

1395 
sestava archů 1969: zn. 1741 - 1742, 1756 - 1758, 
1778 - 1779A + B a 1803A + B, kat. 830,- včetně DV 26 / 2 300,-

1396 
sestava archů 1970: zn. 1804 - 1807A + B, 1816 - 1818A + B 
a 1822A, kat. 617,- 200,-

1397 
100ks archy 1808 - 1809A + B, Svoboda 1970, včetně DV ZP 
2 / 1, 82 / 2, 99 / 2 a 28 / 1, 91 / 1, 33 / 2, kat. přes 1 000,- 
50h archy rozpůlené v perforaci

400,-

1398 
  50ks arch zn. 1813 ST, 40h Beethoven 1970 s II. typem, 

kat cca 670,- 300,-
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1399 
2x 25ks archy zn. 1823 - 1826, Lada, 60h a 2,40Kčs A + B, 
60h - oba A a 1,80Kčs - oba B. Kat. 450,- 200,-

1400 2x 25ks archy zn. 1834 - 1838, Historické zbraně 1970, A + B 200,-

1401 
2x 25ks archy zn. 1846 - 1851, MS ve fotbale 1970, 
60h - 2x A, ostatní A + B 200,-

1402 2x 25ks archy zn. 1858 - 1863, Interkosmos, A + B, kat. 490,- 200,-
1403 2x 25ks archy 1869 - 1874, Grafi ka 1971, A + B, kat. 400,- 200,-

1404 
100ks arch zn. 1875ya, 1Kčs Horácko 1971, papír FL 1, datum 
4. 6. 72, kat. 3 000,- Na okraji stopa po přilepení 1 000,-

1405 
sestava archů 1971: zn. 1892 - 1893A + 93, PA 1921A + B 
a 1933 - 1936. U 1893 DV ZP 50 / 1. Kat. včetně DV 1 000,- 400,-

1406 
2x 50ks archy zn. 1902 - 1907, Myslivost 1971, 
20h a 60h - oba B, ostatní A + B. Kat. 1 500,- 500,-

1407 
25ks archy zn. 1911 - 1913, Bienále 1971, A + B, oba archy 
zn. 1912 VPO (část nákladu) kat. 470,- 200,-

1408 
2x 50ks archy zn. 1914 - 1919, Farmacie 1971, A + B, včetně 
DV a DO, kat. 1 300,- 500,-

1409 
2x 25ks archy zn. 1948 - 1951, Grafi ka 1972, A + B, 50h - tisk 
7. 1. 72 - okrově žlutá, kat. 600,- 200,-

1410 2x 25ks archy zn. 1955 - 1958, Mnichov 1972 s DV, kat. 680,- 250,-

1411 
nekompletní archy zn. 1961 - 1962, ČSSR Mistrem světa 
1972, A + B, vytržena DV ZP 21 (přerušené T s vedlejší 
známkou). Kat. cca 10 000,-

3 000,-

1412 
  kompletní archy zn. 1961 - 1962, ČSSR Mistrem světa, 

včetně DV, strojové raz. 800,-

1413 2x archy zn. 1979 - 1984, Námořní loďě 1972, kat. 600,- 200,-

1414 
2x 25ks archy zn. 1985 - 1990, Jezdectví 1972, 
80h - oba A, ostatní A + B. Kat. 830,- včetně DV 300,-

1415 
sestava archů 1972: zn. 1938 - 1941A + B, 1946B 
a 2004A + B. Kat. 665,- 200,-

1416 
2x 25ks archy zn. 2005 - 2008, Grafi ka 1973, 30h - 60h, A + B, 
ostatní B. Kat. 490,- včetně DV 200,-

1417 2x 50ks archy zn. 2020 - 2022, Vesmír, A + B, kat. 430 vč. DV 200,-
1418 2x 50ks archy zn. 2032 - 2034, Znaky, A + B, kat. 440, vč. DV 200,-

1419 
50ks archy zn. 2042 - 2047, Psi 1973, 1Kčs a 1,60Kčs všechny 
B, ostatní A + B, kat. 700,- 300,-

1420 
sestava archů 1973: 2011A + B, 2035A, 2048 - 2049A + B, 
2060A + B, kat. včetně DV kat. 870,- 300,-

1421 5x PA 2091 - 2092, Brno 1974, kat. 1 250,- 300,-

1422 
sestava archů 1974: zn. 2067 - 2070 (2x), 2085 - 2089 
a 2096 - 2098A + B, kat. 725,- 250,-

1423 
100ks archy zn. 2110 - 2113ya, Poštovní emblémy 1974, papír 
FL 1, DV ZP 1 / 1 a 51 / 2, kat. 6 000,- 2 000,-

1424 
100ks arch zn. 2111lt, 30h Psaníčko 1974, PA B, tropický lep, 
datum 5. 3. 76, kat. 30 000,- U několika zn. chybějící okraj 7 500,-

1425 archy zn. 2139 - 2141, Spartakiáda 1975, A + B, včetně DV 200,-
1426 25ks archy zn. 2142 - 2146, Akvarijní ryby, kat. 1 820,- vč. DV 600,-
1427 archy zn. 2149 - 2153, Bienále 1975, kat. 660,- 250,-
1428 50ks archy zn. 2154 - 2159, Motocykly 1975, A + B, kat. 700,- 250,-
1429 50ks archy zn. 2160 - 2163, Vesmír 1975, kat. 700,- 250,-
1430 archy zn. 2167 - 2172, Výstavba 1975, kat. 870,- 300,-
1431 25ks archy zn. 2206 - 2209, Lodě, A + B, kat. 570,- vč. DV 200,-

1432 
sestava archů 1975 - 1976: zn. 2122 - 2125, 2127 - 2129, 
2182 - 2183, 2185 - 2186, 2190 - 2192, 2196 - 2200. 
DV 2197 / 2 a 2200. Kat. 910,-

300,-

1433 50ks archy zn. 2221 - 2226, Safari, kat. 550,- vč. DV ZP 11 / 2 200,-

1434 
sestava archů 1977 - 1978: zn. 2257 - 2262, 2305 - 2306, 
2307 A + B, 2322 - 2326 a 2328 A + B, kat. 775,- 250,-

1435 
50ks archy zn. 2296 - 2297, Společný let, A + B, kat. 1 200,- 
vč. DV 400,-

1436 
2x 25ks arch zn. 2306, 2Kčs MS Lední hokej, 1978, A + B, 
kat. 500,- včetně ST 200,-

1437 
2x 25ks archy zn. 2308 - 2310, MS v Lehké atletice 1978, 
A + B, kat. 715,- včetně DO a DV 300,-

1438 
2x 25ks arch zn. 2310, 3,60Kčs MS Lehká atletika 1978, A + B, 
kat 550,- včetně DO 200,-

1439 
50ks arch zn. 2331xb, 2Kčs Telekomunikační budova, PA B, 
papír OZ, DV ZP 24 / 2, datum 20. 7. 78, kat. 15 400,- 2 500,-

1440 
25ks archy zn. 2359 - 2364, Interkosmos 1979, 1,60Kčs 2x A, 
ostatní A + B, kat. 700,- včetně DV 250,-

1441 
2x 25ks arch zn. 2361xb, 1,60Kčs Interkosmos, A + B, papír 
OZ, částečně rozpadlé v perforaci. Kat. přes 1 400,- včetně DV 400,-

1442 2x archy zn. 2388 - 2392, UNESCO, A + B, kat. 850,- vč. DV 300,-
1443 25ks archy zn. 2400 - 2404, Hodiny 1979, A + B, kat. 480,- 200,-

1444 
25ks archy zn. 2418 - 2421, Olympiáda Moskva 1980, 
3,60Kčs 2x B, ostatní A + B, kat. 580,- 200,-

1445 
2x 50ks arch zn. 2423, 50h Bystřice nad Pernštejnem, A + B, 
včetně DO 200,-

1446 
50ks archy zn. 2429 - 2430 a 2432 - 2433 Interkosmos 1980, 
DV ZP 31 / 2, 34 a 43 / 2, 1 / 1, 8a 9 / 1, kat. 940 včetně DV 350,-

1447   50ks arch zn. 2452, 4Kčs Umění, ST I.+ II.+ II.+ I, kat. 746,- 300,-
1448 2x 50ks arch zn. 2473 A + B, 7Kčs Pošt. vůz, kat. 460,- vč. DV 200,-

1449 
  50ks arch zn. 2493, 2Kčs Elektrárna, ST I., II., III., IV a DV, 

kat. přes 800,- 300,-

1450 50ks archy zn. 2507 - 2509, ZOO Praha 1981, kat. 500,- 200,-

1451 
sestava archů 1983 - 1992: zn. 2614 - 15A, 2804 - 2807 A + B, 
2938 A + B a 3012 A + B, kat. 715,- 250,-

1452 
archy zn. 2663 - 2666, Olympijské hnutí 1984, 
5Kčs 2x B, ostatní A + B, kat. 1 190,- včetně DV 400,-

1453 2x 50ks archy zn. 2701 - 2703, Proti fašismu 1985, kat. 450,- 200,-
1454 2x 50ks archy zn. 2709 - 2712, BIB 1985 A + B, kat. 650,- 250,-

1455 
2x 50ks archy zn. 2785 - 2788, Motýli 1987, včetně 
DV ZP 30 / 1 a 35 / 2, kat. 890,- 300,-

1456 
2x 25ks archy zn. 2794 - 2798, Technické památky 1987, 
A + B, kat. 700,- 250,-

1457 2x 100ks archy zn. 2934 - 2937, Znaky 1990, kat. 430,- 200,-
1458 50ks archy zn. 2953 - 2954, Velká pardubická, A + B, kat. 450,- 200,-
1459 2x 50ks archy zn. 2955 - 2958, Savci, A + B, kat. 800,- 300,-

1460 
50ks archy zn. 3014 - 3017, Brouci, 2Kčs TD A, ostatní A + B, 
kat. 650,- 250,-

1461 
2x 25ks archy zn. L 80 - L 85, Letecké 1976, A + B, kat. 920,- 
včetně DV 300,-

1462 
2x 50ks arch, zkouška tisku TÚS Praha, rotačka WIFAG, 
TD A + B, datumy tisku 16. XII. 82, kat. 10 000,- až 40 000,- 2 000,-

ZNÁMKOVÉ SEŠITKY

1463 ZS 1, 1,50Kčs Praga 1968, 5x zn. 1688 4 000,-

PŘÍLEŽITOSTNÉ TISKY

1464 PT 2x, Brno 66 - Janáček, větší formát 142 x 202 mm, bez 
čísel, na zadní straně dvojitý tisk obrazu !! 5 000,-

1465 PT 6b, Kašna 1971 s nulami, kat. 400,- 200,-
1466 PT 7b, Hollar 1971 s nulami, kat. 700,- 350,-
1467 PTX, 50. let SSSR, bez známek, 1x červené raz. Kat 1 500,- 800,-
1468 PT 19Ab, Praga 88, modrý, nečíslovaný, kat. 1 500,- 800,-
1469 PT 19B, Praga 88, světle hnědý, nečíslovaný, kat. 3 500,- 1 500,-
1470 PT 19B, Praga 88, sv. hnědý, nalepený na výstřižku z diplomu 1 000,-

1471 PT 19B, Praga 88, světle hnědý na celém diplomu 
v originálních deskách s věnováním 2 000,-

1472 PT 22, Indián - výstava Washington 1989, kat. 1 100,- 400,-

1473 
  PT 22, Indián - výstava Washington 1989 s americkým raz. 

13. 11. 89 400,-

1474 PT 25, 500. let objevení Ameriky - Kolumbus 1992, kat. 3 500,- 1 500,-
1475 PT 25, 500. let objevení Ameriky - Kolumbus 1992, kat. 3 500,- 1 500,-

1476 
vystřižený, číslovaný PT z ročníkové knihy 1991, 
obraz zn. 2976, Europa Cept 200,-
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1477 
téměř kompletní základní sbírka PT 1962 - 1992, chybí PT 8, 
16, 23, 25 a PTX, navíc PT 9b a PT 12b, kat. přes 8 000,- 3 000,-

1478 
sestava Pamětních listů Poštovního muzea PaL 1, 2a, b, c, d, 
3a, b, c, 5a, 6a, b. Kat. 2 500,- 1 000,-

ROČNÍKOVÉ ALBUM
1479 ČSSR 1989, RA 1 s PT 23, kat. 900,- 500,-

1480 
ČSFR 1990 včetně číslovaného tisku se zn. 2945, vydala 
Správa pošt v TÚS 500,-

1481 ČSFR 1992, (černotisk odlišné číslo) + PL 3002 s DV ZP 6 / 2 2 500,-

ANKETA
1482 SU 1 - 26, Nejlepší známka roku 1963 - 1990, kat. 2 820,- 600,-
1483 SU 1 - 26, Nejlepší známka roku 1963 - 1990, kat. 2 820,- 500,-

VÝSADNÍ TISKY A SLUŽEBNÍ OBÁLKY

1484 VT 6Aa, Osvobození 1975, 120 x 190 mm, č. 111, kat. 3 300,- 1 100,-
1485 VT 7b, Hydrologická dekáda 1976, s nulami, kat. 3 000,- 1 000,-

1486 
VT 8a, bez známky 1976, číslovaný, s podpisem autora 
V. Kovářík orig. obálkou a PF s podpisem Chalupy. Kat. 2 300+ 900,-

1487 VT 8a, Den známky 1976, kat. 2 300,- 600,-
1488 VZ 9a, 60. let čs. známky - Hradčany, číslovaný, kat. 2 000,- 600,-
1489 VT 11a, Guernica 1981, bez přítisku a podpisu, kat. 1 500,- 600,-
1490 CSO 7, Pražský Hrad 1989, kat. 2 200,- 600,-
1491 CSO 8, Helsinky 1990, kat. 2 200,- 600,-

RŮZNÉ TISKY

1492 ( )  černotisk zn. 437, Brno 1946, bez hodnoty, větší formát 200,-
1493 ( )  nepřijatý ZT 2Kčs k MDD 1953, Suchardová - Švengsbír 600,-
1494 ( )  2x nepřijatý ZT 1,20Kčs K. H. Borovský, autor Švengsbír 600,-
1495 ( )  nepřijatý ZT 5Kčs k fi latelistické výstavě, černozelená 300,-

1496 ( )  autorský tisk, zn. 1466, Tiziano 1965, autogram Švengsbír 300,-
1497 ( )  růže s notami - Z. Fibich, modré tisk, autogram Ondráček 200,-
1498 ( )  tisk W. A. Mozart v hnědé barvě, autogram G. Wimmer 200,-

1499 
( )  sestava zoubkovaných návrhů Čs. lodní doprava, 2x 
mez., 4x známka s kuponem (Tiskařská škola) 200,-

1500 ( )  sestava 9ks zoubkovaných návrhů Sklářství (tisk. škola) 200,-

1501 
( )  soutisk 11 známek + kupon, zoubkované návrhy 
„Adršpašské skály“ (tiskařská škola) 200,-

1502 
( )  sestava 18ks zoubkovaných návrhů - Továrny, krajinky, 
muzea (tiskařská škola) 300,-

1503 
( )  sestava 7ks zoubkovaných návrhů II. Congres MSS (4) a 
závod auto - Praga (3), tiskařská škola 200,-

1504 ( )  Tisk Shakespeare, Svolinský - Jirka, sig. Svolinský 200,-
1505 ( )  zoubkovaný 9-ti blok „UMPRUM“, sign. Švengsbír 200,-

1506 
( )  tisk Švabinský, 125 x 180 mm, autoportrét, autogram 
tužkou M. Švabinský, v rámečku 300,-

1507 
( )  tisk Švabinský, 115 x 170 mm, Ležící muž, „Zahučely 
hory, zahučely lesy, autogram tužkou M. Švabinský, v rámečku 300,-

1508 
( )  tisk Švabinský, 130 x 185 mm, 2x motýl, sign. M.Š. 52, 
věnování a autogram M. Švabinský 9. 9. 53 300,-

1509 autorský tisk, Pražský Hrad VK - K. Pavel 1994, signovaný 200,-

CVIČNÉ ZNÁMKY

1510 
/   sestava cvičných známek 1954, 1 - 3A, 4C, D 2A a D 

3B. 1Kčs a 10h Doplatní KVP, ostatní svěží 250,-

MINISTERSKÉ OBÁLKY A OSTATNÍ FDC

1511 M 2 / 48a, 470 - 473, Karl. univerzita 1948, č. 45, kat. 1 000,- 500,-
1512 M 3 / 48a, 475 - 478, 11. Slet 1948, č. 89, kat. 1 000,- 500,-
1513 M B / 48a, K. Gottwald 1948, číslo 2, adresa Olík Neumann 1 000,-

1514 
obálka se zn. 484, Chlumec n. Cidl., PR PRAHA 83, 14. 5. 48, 
podpis Neumann, vzadu Ministr pošt č. 35 200,-

1463

1522

14
71

1541

1464
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1515 
M B / 78, Interkosmos 1978, černé a 2x červené raz. Autogram 
Remek - čs. kosmonaut, kat. bez podpisu 2 500,- 1 800,-

1516 
sestava Ministerská FDC M 6 / 81, obálky COB s červenými 
raz. č. 44, 46, 47, 49 a 49 s raz. PORADA PŘEDSTAVITELŮ 
FILATELIE, a další COB s barevnými raz.

500,-

1517 Zvláštní příležitostná obálka - V A / 73, Volba prezidenta 
22. 3. 1973, kat. 500,-

200,-

1518 Dar - P  9 / 71, XIV. sjezd KSČ 1971, ale 2x červená raz. 
PRAHA 7, 25. a 26. 5. 1971

300,-

1519 
96ks různých FDC 1951 - 1981 se 176 autogramy rytců a 
autorů známek, většinou námětové FDC (Ptáci, Lokomotivy, 
Prádlo a pod.)

1 500,-

1520 
18ks různých obálek s přítisky k FDC a jiným příležitostem, 
bez známek, všechny s podpisy rytců nebo autorů 200,-

CELISTVOSTI ČSR II

1521 
obálka, frank. zn. 354, 2K Košické, fi alové oválné raz.  
STREDA NAD BODROKOM 200,-

1522 
větší R obálka s Partyzánským aršíkem A 408 / 412, AP 2, 
3x PR a 1x raz. BANSKÁ BYSTRICA, 29. 8. 45, adresov. do 
Trenčína. Stopy poštovního provozu, velmi vzácné

4 500,-

1523 
2x R obálka 1945, frank. zn. Bratislavské 1945 a doplatními 
slovenskými 1942, použitými pro nedostatek výplatních 
známek. Adresa: Hlavní štáb velitelství letectva MNO

400,-

1524 
R, Ex obálka frank. zn. 363, 371 a 401, raz. DUNAJSKÁ 
STREDA, adres. do Prahy. Řádkové raz. STANIČNÍ ÚRAD 
DUNAJSKÁ STREDA

200,-

1525 
R obálka, frank. zn. 439, 443, 483, zatíženo doplatným 
6x D 70, raz. Poštovny Žlunice - Vysoké Veselí, razítko 
VYSOKÉ VESELÍ, 23. 5. 48 a PRAHA 6, 24. 5. 48

300,-

1526 
2x letecká obálka 1946, do USA, 1x 1. let Praha - New York, 
frank. mj. aršíkem A 435, Květen 1946 a 1x z kanceláře 
prezidenta na konzulát ČSR v Ohiu

200,-

1527 
5x obálka PAN AMERICAN, 1. let Praha - New York, 17. 6. 46, 
různé adresy mezipřistání, Rakousko, Belgie, Anglie, Irsko a 
New Founland

300,-

1528 
 R CDV Austrálie, 5 1/2p, dofrank. 3p a 2x 1,60Sch, adresov. 
do Prahy, zatížena doplatními zn. D 70 a 4x D 76, raz. 7. 9. 46 200,-

1529 
R obálka, frank. A 564, aršík lešení, VI. typ - rovná 9 a zn. 505 
(2Kčs), raz. PRAHA 076, 3. 11. 50, příchozí KOUŘIM, 4. 11. 50 200,-

1530 
obálka, frank. zn. 638 a DR 3 (Doruční), stroj. raz. POMOC 
PĚTILETCE, 21. 5. 52, přích. CHODOV U PRAHY, 22. 5. 52 200,-

1531 
Ex obálka se zn. L 24KH (50Kčs horní kupon) 
a 2x L 32 (30 / 50Kčs) raz. NYMBURK, 1. 4. 53 200,-

 MĚNOVÁ REFORMA 1953
1532 R, Ex obálka, frank. 6x L 32 (30 / 50K), raz. BRNO 1, 1. 6. 53 500,-

1533 
Ex obálka, frank. zn. L 22 (20K) a L 22 s kuponem, L 24 (50K), 
L 25 (1 / 1,50K) a 3x L 26 (3 / 5,50K), raz. PRAHA 59, 1. 6. 53 500,-

1534 
R obálka, frank. zn. DR 3, 2Kčs Doruční (40ks), raz. PRAHA 1, 
1. 6. 53, příchozí ZLÍN, 4. 6. 53 800,-

1535 
delší obálka, frank. zn. 610, 611, 2x 726 a A 719 
(aršík Smuteční Gottwald), raz. ŘÍČANY U PRAHY, 2. 6. 53 300,-

1536 
CDV 109, dofrank. zn. 502, 693, 708 a 2x 580, strojové raz. 
PRAHA 025, 9. 6. 53 300,-

1537 
Ex obálka, frank. zn. L 23KH (24Kčs horní kupon), L 27 (6 / 
9Kčs), L 31 (15 / 24Kčs), L 24 (50Kčs) a L 35 (15Kčs). Raz. 
ÚSTÍ NAD LABEM, 10. 6. 53

500,-

1538 
nefrankovaná pohlednice, raz. frankotyp 15Kčs, ČERVENÝ 
KOSTELEC, 11. 6. 53 200,-

1539 
nefrankovaná pohlednice, řádkové raz. VYPLACENO V 
HOTOVOSTI, raz. FRÝDLAND V ČECHÁCH, 12. 6. 53 200,-

1540 
fi remní R obálka, frank. 2x zn. 721 a 10x L 28, raz. TRUTNOV, 
13. 6. 53 300,-

1541 obálka, frank. dvouznámkovým mez. L 34 (10Kčs Lázně), 
raz. PRAHA 3, 16. 6. 53, modré raz. Neumann, ministr pošt 2 000,-

1542 
fi remní R obálka, frank. 5x leteckou zn. L 21, raz. CHOTĚBOŘ, 
17. 6. 53 400,-

1543 
sestava 18ks obálek, razítka z každého dne měnové reformy, 
1. - 18. 6. 53 1 500,-

1544 sestava 16ks obálek podle datumů, chybí pouze 6. a 7. 6. 53 1 000,-
1545 25ks obálek s frankaturami z měnové reformy 1953, část KVP 500,-
1546 sestava 9ks obálek a dopisnic z období měnové reformy 500,-

OSTATNÍ

1547 
sestava 3x obálka, frank. zn. 737, 733 nebo 3x zn. 733, 
všechny s raz. 19. VI. 53. Den Vydání 300,-

1548 2x obálka z Francie do Čech, 1946 a 1950, různá razítka PP 300,-

CELISTVOSTI - SESTAVY A PARTIE

1549 
4x obálka a 1x přední strana, 1921 - 1949, s raz. Červeného 
kříže, mj. 1x zajatecká pošta 200,-

1550 10ks celistvostí, frank. Služebními zn. 1945 nebo 1947 200,-
1551 18ks celistvostí 1945 - 1985, převážně 40. - 50. léta 200,-

1552 

28ks celistvostí 1945 - 1988, frank. Doplatními, Služebními 
nebo Novinovými zn, navíc cca 20ks výstřižků nebo předních 
stran obálek, mj. 1x 1945, Bratislavská známka frank. se 
slovenskou doplatní 1Sk, atd.

300,-

1553 
cca 200ks celistvostí nebo obálek 1945 - 1955, zajímavé 
frankatury, přes 110ks R nebo Ex. Např. zn. 5Kčs Prádlo, část 
s aršíky, některé prošlé do ciziny

1 500,-

1554 
7 zajímavých celistvostí 1947 - 1953, prošlé do Bulharska, 
Ruska, Švýcarska, Švédska, do zón v Německu, 2x do Anglie 350,-

1555 
20ks obálek 1955 - 1979, frank. známkami tištěnými z plochy, 
většina z 10-ti bloků, převážně 60. léta. Z toho 17x R, 2x Ex 400,-

1556 
sestava 7ks zajímavých celistvostí 1956 - 86, prošlé do 
Kolumbie, Tunisu, sv. Heleny, Německa, Korea a 2x Švédska 350,-

1557 46 celistvostí, 1959 - 1985, většinou aerogramy, prošlé do USA 1 500,-

1558 
6ks celistvostí 1962 - 1980, frank. Doplatními zn. 1954 / 63, 
2x náhradní poštovní průvodka, 2x Oznámení o pátrání po 
zásilce, 1x Pozvánka a 1x nefrankovaná obálka

200,-

1559 sestava 15ks karet nebo obálek 1968 - 1987 s raz. 1. letů 300,-

1560 
108ks R obálek formátu A4, 70. - 80. léta, frank. většinou 
většími celky známek nebo zn. z TL a aršíků 200,-

1561 
195ks R obálek formátu A4, 70. - 80. léta, frank. většími celky 
známek s daty tisku. Zajímavá sestava 1 000,-

CELINY ČSR II

1562 
CDV 96 - odpověď, se zn. 870 a 918 s raz. SVENSKA FN - 
BATALJONEN EGYPTE, 29. 8. 57, příchozí PRAHA 3, 6. 9. 57 300,-

1563 
CDV 123A, 1 - 15, Spartakiáda 1956, vzdálenost 29 mm, 
KVP vzadu nálepky a stopy po sponce, kat. 1 600,- 400,-

1564 
CDV 127, 1 - 8, IX. závod míru 1956, KVP vzadu nálepky a 
stopy po sponce, kat. 1 350,- 300,-

1565 
CDV 129, 1 - 4, Turistická značka 1956, KVP vzadu nálepky 
a stopy po sponce, kat. 700,- 200,-

1566 COB 7, 60h Spartakiáda 1955, kat. 850,- 400,-
1567 COB 9, 60h Pětiletka 1956, kat. 500,- 200,-
1568 COB 11, 60h K. H. Borovský 1956, kat. 1 200,- 500,-

1569 
kompletní CPV 15a, 2,60Kčs Poštovní výběrka, raz. TEPLICE, 
18. 11. 48. Na okraji otvory po pořadači, kat. 870,- 200,-

1570 CPV 20b, 2,80Kčs Poštovní výběrka, nepoužitá, kat. 1 000,- 400,- 
1571 CPV 26c, 60h Pošt. výběrka, nepoužitá, IV - 1955, kat. 460,- 200,-

1572 
CPV 26d, 60h Poštovní výběrka, I - 1956, béžový papír, 
nepoužitá, kat. 460,- 200,-

1573 
CPV 27, 60h Poštovní výběrka, bez označení, tmavě šedý 
papír, nepoužitá, kat. 520,- 200,-

1574 CPV 28, 60h Poštovní výběrka, nepoužitá, kat. 920,- 400,-
1575 CPV 31, 60h Poštovní výběrka, IV - 65, nepoužitá, kat. 460,- 200,-
1576 sestava CPV 32a, 32b, 32c, 32f, 32h, nepoužité 500,-
1577 CPV 33, 60h Poštovní výběrka, bílý papír, nepoužitá, kat. 580,- 200,-
1578 CMO 10a, Mezin. odpovědka 1949, český text, kat. 1 600,- 700,-

1579 
HOLUBÍ POŠTA - CHP 1 - 2 + R obálka (stejné číslo CHP 2). 
Vysoký katalog 600,-
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ČESKÁ REPUBLIKA

1580 
  4x PL 5, 14Kč Hladový svatý, sestava desek A - D,

kat. Pěnkava 6 500,- 1 500,-

1581 
  4x PL 5, 14Kč Hladový svatý, sestava desek A - D,

kat. Pěnkava 6 500,- 1 500,-

1582   A 10 VV, aršík Znak, odlišný ořez, TD D, kat. 4 000,- 2 000,-
1583   A 10 VV, aršík Znak 1993, odlišný ořez, TD D, kat. 4 000,- 2 000,-

1584 
  kraj. zn. 32 VV, 2Kč Voltaire, UNESCO 1994, tisk pouze 

OTr, kat. 6 000,- 3 500,-

1585 
  svislý 10-ti pás zn. 44, 5Kč Tarbosaurus, posun perforace 

u dolních známek do obrazu 1 000,-

1586 
  kraj. 6-ti blok zn. 118F, 4Kč Historické slohy 1996, falzum 

ke škodě pošty, označeno Kraus 200,-

1587 
  roh. 10-ti blok zn. 423, 7,50Kč Lilie 2005, vada stírací 

lišty, cca 3cm široký svislý pruh žluté barvy přes 5 krajních 
známek a okraj. Zajímavé

900,-

1588   A 439 / 442b, aršík Krkonoše 2005, sv. zvonky, kat. 500,- 200,-
1589   A 574 VV2, aršík 35Kč Dostavník, 2008, kat. 400,- 200,-

PRIVÁTNÍ PŘÍTISKY V
1590   V 001, Jihlava Ostropa 2003, kat. Pěnkava 1 800,- 600,-
1591   V 002, Vysočina, Ostropa 2003, kat. Pěnkava 1 800,- 600,-
1592   V 101 Euregio Egrensis 2006, kat. Pěnkava 3 000,- 1 000,-
1593   V 123, 17. listopad 1989 - 2009, kat. Pěnkava 8 000,- 2 500,-
1594   V 232, Jihlava Ostropa 2013 300,-
1595   V 245, odbor známkové tvorby 2014 200,-

PRIVÁTNÍ PŘÍTISKY P
1596   P 13671, PL 380, Euro 2004 - ME v kopané 300,-
1597   P 27755, Hradec Králové 2007 300,-
1598   P 34695, 17. Listopad 1989 - 2009 800,-

1599 
 P 36444, PL 459, V3, 10Kč Kytice 2006 s datem 2007, 

přítisk Orloj 1 000,-

KOMPLETNÍ ARCHY - 

1600 
2x arch zn. 1, 3Kčs Znak 1993, A + B, včetně všech DV i DV 
ZP 3 / 1 (část nákladu), datum 6. 1. 93, kat. 860,- 300,-

1601 
3x arch zn. 1, 3Kčs Znak 1993, A + B, navíc TF A s DV ZP 3 / 1 
(část nákladu), datum 7. I. 93, kat. 1 150,- 400,-

1602 
2x arch zn. 2, 2Kč Krasobruslení 1993, A + B, datum 20. I. 93, 
kat. 1 050,- 300,-

1603 2x arch zn. 3, 2Kč Havel 1993, A + B, datum 4. II. 94 700,-

1604 
arch zn. 4, 4Kč Jan Nepomucký, TD B, datum 5. III. 93, TV 
- skvrny pod ZP 46 a 47, kat. 800+, nominále 400,- 350,-

1605 
2x arch zn. 11, 8Kč Cyril a Metoděj 1993, datum 3. VI. 93, 
kat. 1 200,- nominále 800,- 650,-

1606 
2x arch zn. 13a, 2Kč Ústí nad Labem 1993, A + B, tmavě 
fi alová, datum 9. XII. 94, kat. 1 100,- 500,-

1607 
arch zn. 13a, 2Kč Ústí nad Labem 1993, TD A, tmavě fi alová, 
datum 12. XII. 94, velké perforační otvory, kat. 550,- 250,-

1608 
2x arch zn. 13b, 2Kč Ústí nad Labem 1993, A + B, světle 
fi alová, datum 27. XII. 94, kat. 1 100,- 500,-

1609 
2x arch zn. 15, 5Kč Plzeň 1994, A + B, datum 2. III. 94, 
kat. 1 400,-, nom. 1 000,- 800,-

1610 
arch zn. 15 VV, 5Kč Plzeň, TF A, VV - výrazný posun číslice 
dolů, datum 13. IX. 93. Malé perf. otvory, kat. 12 000,- 4 000,-

1611 
2x arch zn. 16, 8Kč Olomouc 1993, A + B, datum 17. III. 94, 
kat. 2 100,-, nom. 1 600,- 1 300,-

1612 2x arch zn. 30, 3Kč Kubelík, A + B, datum 1. XII. 93, kat. 590,- 250,-
1613 2x arch zn. 31, 2Kč Rok rodiny, A + B, dat. 23. XI. 93, kat. 800,- 300,-

1614 
archy zn. 32 - 33, UNESCO 1994, A + B, datumy 2Kč 15. (A) 
a 16. (B) XII. 93, 6Kč - 20. XII. 93, kat. 1 900,-, nom. 800,- 800,-

1615 
2x arch zn. 34, 5Kč Olympiáda Lilehammer 1994, datum A - 9. 
XII. 93 + B - 10. XII. 93, kat. 1 050,- 600,-

1616 arch zn. 35F, 3Kč Brno, strakonický padělek ke škodě pošty 1 000,-

1617 
2x arch zn. 38, 5Kč Beneš 1994, A + B, datum 9. II. 94, kat. 
800,-, nom. 500,- 400,-

1618 2x arch zn. 41, 2Kč MDD, A + B, datum 29. IV. 94, kat. 1 350,- 500,-

1619 
arch zn. 41a, 2Kč MDD 1994, TD B - jasně červená ! 
s DV ZP 13 a 28 / 2. Velké perf. otvory, kat. 17 400,- 8 000,-

1620 
arch zn. 42 VV, 2Kč Stegosaurus s VV ZP 7, pouze na části 
tisku dne 3. 5. 94, kat. 1 800,- 1 000,-

1621 
arch zn. 42 VV, 2Kč Stegosaurus s VV ZP 33, pouze na části 
tisku dne 3. 5. 94, kat. 1 800,- 1 000,-

1622 arch zn. 43, 3Kč Apatosaurus 1994, datum 2. 5. 94, kat. 800,- 300,-

1623 
  arch zn. 43 VV, 3Kč Apatosaurus, VV - výrazný posun 

perforace - šikmo, datum 2. 5. 94. Válečkové raz., zajímavé 1 000,-

1624 
arch zn. 44, 5Kč Tarbosaurus, datum 11. 5. 94, kat. 1 100,-, 
nom. 500,- 500,-

1625 
2x arch zn. 45, 8Kč MS ve fotbale 1994, A + B, datum 6. IV. 94, 
kat. 1 000,-, nom. 800,- 650,-

1626 
2x arch zn. 46, 7Kč Olympijský výbor 1994, A + B, datum 
25. V. 94, kat. 1 120,-, nom. 700,- 550,-

1627 
2x arch zn. 47, 2Kč Všesokolský slet 1994, A + B, datum 
6. V. 94, kat. 740,- 300,-

1628 
archy zn. 49 - 51, 3Kč - 14Kč Ptactvo 1994, A + B, datumy 
18. VII., 15. VIII. a 11. VIII. 94, kat. 4 800,-, nom. 2 200,- 1 900,-

1629 
archy zn. 50, 5Kč Ptactvo 1994, velké perf. otvory, datum 
12. VIII. 94, kat. 1 750,- 800,-

1630 
2x arch zn. 52, 6Kč Slaný 1994, A + B, datum 5. IX. 94. Lesklý 
lep, kat. 1 700,-, nom. 1 200,- 1 000,-

1631 
archy zn. 53 - 55, 2Kč - 9Kč Historické automobily 1994, A + B, 
datumy 26. IX. 16. IX a 9. IX. 94, kat. 3 650,- 1 500,-

1632 
2x arch zn. 56, 2Kč Vánoce 1994, A + B, datum 14. X. 94, 
kat. 460,-, nom. 200,- 200,-

1633 
2x arch zn. 60, 7Kč Ostrava 1994, A + B, datum 19. X. 94, 
kat. 1 450,-, nom. 1 400,- 1 100,-

1634 
2x arch zn. 60 VV, 7Kč Ostrava 1994, A + B, výrazný posun 
hodnoty dolů, datum 10. X. 94. Kat. 22 000,- 8 000,-

1635 
arch zn. 60 VV, 7Kč Ostrava 1994, TD B, výrazný posun 
hodnoty nahoru, datum 7. X. 94, kat. 11 000,- 4 000,-

1636 
arch zn. 168, 4,60Kč Havel 1998, TD A, datum 19. II. 97, 
obrácené rámcové zoubkování 4 000,-

1637 50ks archy zn. 179 - 182, Vzácná zvěř, soutisky, kat. 3 000,- 1 500,-

1638 
nekompletní 95ks arch zn. 242, 5Kč Býk, bez ZP 4 - 8 
s DV ZP 24 a 65 / 2, kat. 1 200,- 800,-

1639 
archy zn. 423, 7,50Kč Lilie 2005, A + B, u obou cca 3 cm široký 
pruh žluté barvy přes známky a okraj. Datum 5. VI. 07 4 000,-

PŘÍLEŽITOSTNÉ TISKY

1640 
PT 8b, Praga 55, 1998, modrý bez čísel, náklad pouze 410ks. 
Kat. 3 000,- 1 500,-

1641 
PTR 3 - 7, PT 1 - 10 + 12, některé A + B, mj. PT 8b, Praga 55 - 
1998, modrý bez čísla (náklad pouze 410ks) Kat. přes 10 000,- 4 000,-

1642 PTR 2, Europa - Marco Polo 1995, kat. 1 000,- 400,-

1643 
PTR 16, Tradice známkové tvorby - vlak 2009, příloha 
ročníkového alba 2008, kat. 1 200,- 500,-

1644 14 ks PTR 2 - 13, 15 a 17 - z ročníkových alb, kat. 6 430,- 1 500,-

1645 
dárkové balení České pošty 1996, společné vydání 
se zn. a černotisky A. Nemés, kat. 1 100,- 500,-

1646 
dárkové balení České pošty 1996, společné vydání 
se zn. a černotisky A. Nemés, kat. 1 100,- 500,-

1647 dárk. balení České pošty 2004, 10 nových zemí EU, kat. 894,- 400,-
1648 kniha Motýli PL 1217 - 1225 včetně černotisku 200,-
1649 PAL 1x, Pamětní list pošty 1993, PRESIDENT, kat. 1 000,- 500,-
1650 PAL 3, sv. Vojtěch, společné vydání, kat. 1 000,- 500,-
1651 PRL 2, Propagační list pošty, Sčítání lidu 2011, kat. 2000,- 1 200,-

1652 
sestava pamětních listů - Známková tvorba, PLZ 8 - 12, 15 
- 18, 20 - 27, 29 - 38. Celkem 27ks, kat. 2 950,- 1 200,-

1653 GLP 1, čísl. soubor Závišův kříž 2013 pův. desky, kat. 950,- 500,-

1654 
příležitostné tisky pro Poštovní muzeum - sestava PTM 1 - 15 
+ 5b, 18 a 19, kat. 14 240,- + faximile terezínského aršíku 5 000,-
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1655 
PT B 8, 2Kčs Ekologie 87 - 1997, členská prémie časopisu 
Merkur, kat. Klim 800,- 200,-

1656 
PT B 8a, 2Kčs Ekologie 87 - 1997 s nulami, náklad pouze 
200ks, kat. Klim 1 200,- 300,-

1657 
PT B 10a, 75. let KČF Jihlava 1998, studie ke zn. 1367, 
členská prémie, náklad 300ks, kat. Klim 1 500,- 300,-

1658 
PT B 13, 1,20Kč Motýli, hnědý 1998, příloha publikace, kat. 
Klim 600,- 200,-

1659 
PT B 13 a 13a, 1,20Kč Motýli, černý 2000, 1x s přítiskem Brno 
2000, kat. Klim 1 100,- 300,-

1660 
PT B 14a, 4Kčs Ekologie 87 - 1998 s nulami, náklad pouze 
200ks, kat. Klim 1 100,- 300,-

1661 
PT B 18, 500h O čem vyprávějí známky, příloha publikace 
1998, náklad 800ks, kat. Klim 1 200,- 300,-

1662 
sestava PT B 8, 13, 14, 15, 18, 34 + nevedený Brno 2000, kat. 
Klim cca 4 000,- 900,-

1663 sestava 21ks PT a NL, vysoký katalog 1 000,-

ROČNÍKOVÁ ALBA
1664 RA 7, 1999 s PTR 7, nom. 440,- 400,-
1665 RA 8, 2000 s PTR 8, nom. 368,- 300,-
1666 RA 9, 2001 s PTR 9, nom. 367,- 300,-
1667 RA 10, 2002 s PTR 10, nom. 370,- 300,-
1668 RA 11, 2003 s PTR 11, nom. 427,- 350,-
1669 RA 12, 2004 s PTR 12, nom. 411,- 350,-
1670 RA 14, 2006 s PTR 14, nom. 588,- 500,-
1671 RA 15, 2007 s PTR 15, nom. 586,- 500,-

REPREZENTAČNÍ PUBLIKACE

1672 
RPP 1, Reprezentační publikace pošty 2002. Vzor, známky 
přes roh přeškrtnuté 300,-

1673 RPP 2, Reprezentační publikace pošty 2004, kat. 700,- 300,-
1674 RPP 3, Reprezentační publikace pošty 2006, kat. 700,- 300,-

CELINY - PŘÍTISKY POŠTOVNÍHO MUZEA
1675 PM 1 - CDV 2, T. Vosolsobě, kat. 2 500,- 1 300,-
1676 PM 1, CDV 2, T Vosolsobě, PR 9. 10. 1993, kat. 2 000,- 1 000,-
1677 PM 2, CDV 2, 75. let Poštovního muzea, kat. 1 600,- 800,-
1678 PM 2, CDV 2, 75. let Pošt. muzea, PR 18. 12. 93, kat. 1 500,- 800,-
1679 PM 3, CDV 5, W. Loosli, kat. 20 000,- 10 000,-
1680 PM 3, CDV 5, W. Loosli, PR 11. 3. 95, kat. 20 000,- 10 000,-

1681 PM 4, CDV 7, J. Jetel, kat. 6 000,- podpis J. Jetel 3 000,-
1682 PM 4, CDV 7, J. Jetel, PR 18. 5. 96, podpis Jetel, kat. 4 000,- 2 000,-
1683 PM 5, CDV 18, 20. let Poštovního muzea, kat. 5 000,- 2 500,-

1684 PM 5, CDV 18, 20. let pobočky Poštovního muzea, 
PR  7. 9. 96, kat. 5 000,- 2 500,-

1685 PM 6, CDV 22, Řád maltézských rytířů, kat. 3 000,- 1 500,-

CELINY - POSTFILA
1686 CDV 2 - P1, Regen 1994, kat. 1 500,- 700,-
1687 CDV 2, kompletní přítisky 1 - 5, vč. Regen 1994, kat. 2 060,- 700,-

CELINY - PRIVÁTNÍ PŘÍTISKY

1688 
CDV 2 - Mnichovice 1994, Klim PP B12, nákl. 500ks, 
kat. 1 000,- 300,-

1689 CDV 2 - Mnichovice 1994, Klim PP B12, nákl. 500ks, R prošlá 300,-

1690 
CDV 7 -  100. let trati Opava - Chuchelná, Klim PP B36, náklad 
550ks, kat. 1 500,- 500,-

1691 
CDV 7 - 90. let trati Opava - Hradec n. / M, Klim PP B37, 
náklad 550ks, kat. 1 500,- 500,-

1692 
CDV 7 - 140. let trati Ostrava Svinov - Opava, Klim PP B38, 
náklad 550ks, kat. 1 500,- 500,-

1693 
CDV 7 - Rovensko pod Troskami, Klim PP B44, náklad 700ks, 
kat. 800,- 250,-

1694 
sestava 147ks různých nepoužitých CDV, privátní přítisky 1993 
- 2009, část nízký náklad 2 000,-

1695 
COB 1A s privátním přítiskem Atlanta 1996, přepraveno 
leteckým speciálem, raz. Praha, 17. 7. 96, příchozí Atlanta 200,-

1696 
COB 1A - Atheny 1896 - 1996, Pozdravný let, 5. 4. 96, raz. 
Praha, 4. 4. 96, přích. Řecko, 6. 4. 96, Klim PP B51, kat. 600,- 200,-

CELINY A PŘÍLEŽITOSTNÉ OBÁLKY
1697 kompletní CPH 1 - 15, 2005 - 2011, 42ks, kat. Pěnkava 1 335,- 450,-

1698 
POB 1 - A, B, C, navíc obálka se stejnou kresbou a první 
známkou ČR, raz. 1. 1. 1993, kat. 1 800+ 900,-

1699 POB 2, V. Havel 1993, kat. 600,- 250,-

CELISTVOSTI

1700 
soubor 15ks obálek z různých států, adresované sedmi 
českým premiérům: Topolánek, Paroubek, Gross, Špidla, 
Nečas, Rusnok, Fischer, různá kontrolní raz. úřadu vlády ČR

200,-

1701 
4x R obálka s PR K BITVĚ TŘÍ CÍSAŘŮ, frank. zn. různé 
privátní přítisky (V 076 - V 079). Vysoký katalog 400,-

1702 
sestava 15ks obálek, 2008 - 2012, mj. 5x R, z různých 
armádních institucí a útvarů české armády 200,-

1679

1683

1680

1684

1681

1685
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ALBÁNIE

1703 
  KORČA - kompletní tiskový list Mi 9, 50cts, fi alová / černá, 

1917, raz. KORITSA, 17. 10. 17. V TL vzácné 800,-

1704 
  CDV 5qint zelená, vzadu vylepeny Mi 41 - 45, 5p - 2Gr, 

přetisk hodnot, raz. SHKODER, 13. 6. 14 200,-

ANDORRA

1705   Mi P 9 - 15, doplatní 1931 / 32, kat. 1 000€ 5 000,-

BELGIE

1706   Mi 53 - 59, 10c - 2Fr Leopold II, s kuponem, kat. 110€ 200,-

1707 
  obálka, frank. Mi 145 - 153, 1c - 45c Albert I. v helmě, PR 

k diplomatické konferenci 1920 200,-

BULHARSKO

1708   25ks archy zn. 222 - 225, 1L - 6L car Boris III, 1930, KVP 200,-

1709 
  4x letecká obálka 1931 ze Sofi e do Vídně, různé 

frankatury, z toho 3x Ex. 300,-

FINSKO

1710 
  2x blahopřejná litografi cká pohlednice 1904, frank. zn. 

10p, 1x dvojjazyčné raz. VESTERBY, 1x trojjazyčné BORGA 200,-

FRANCIE

1711 
  Mi 220 - 221, 2Fr - 5Fr přetisk Poste Aérienne 1927, kat. 

650€ jako svěží 900,-

1712   Mi 321, 50Fr letecká bankovka 1936, kat. 1 100€ 6 000,-

1713 
  Mi 344 a + b, 3Fr J. Mermoz (letec), 1937, fi alová a

šedofi alová (bílý + žlutý papír), kat. 309€ 900,-

1714   Mi 353 - 356, 5c - 50c z aršíku PEXIP, kat. 320€ 1 500,-

1715 
  sestava rohových čtyřbloků a 10-ti bloků nebo meziarší 

ze 40. a 50. let. Některé s kupony nebo čísly listů. Přes 440ks 
známek, kat. cca 120€

300,-

1716   Mi 1053 - 1058, 12Fr - 50Fr Osobnosti 1955, kat. 130€ 550,-
1717   Mi 1120, 500Fr Letadlo 1957, kat. 40€ 200,-
1718   Mi 1177, 1000Fr Vrtulník 1958, kat. 40€ 200,-

1719 
  čtyřblok Mi 1480K, 1Fr výstava PHILATEC 1964, 

2x horní a 2x dolní kupony, kat. 88€+ 350,-

1720 
  krajové Mi 1560 - 1562 U., 0,40 - 0,60Fr Osobnosti 1966, 

nezoubkované, Yvert 1995 - 97, kat. 95€ 300,-

1721   sestava let. Mi. 1960 - 1987, 2Fr - 50Fr, kat. 68,50€ 200,-

1722 
  sestava 4ks obálek 1863 - 1864, frank. zn. 40c Napoleon, 

Mi 15a nebo b. Prošlé do Londýna, červená raz. PD - PAID 1 200,-

GRÓNSKO

1723   Mi 1 - 7, 26 - 38, sestava 1938, 1946 - 1956, kat. 277€ 1 200,-

1724 
  Mi 1 - 7 + 26 - 27, 1938 + 1946, 10ö - 1Kr, Christian X. + 

Medvěd, kat. 72€ 300,-

HOLANDSKO

1725   Mi 3b, 15c Vilém III., 1852, raz. FRANCO, kat. 200€ 400,-
1726   Mi 163B, 60c fi alová 1925, svitková perforace, kat. 200€ 700,-
1727   Mi 194 AY, 10c Dětem 1926, svislá průsvitka, kat. 110€ 300,-
1728   Mi Bl. 1 + 2, aršíky Holandské legie 1942, kat. 240€ 1 200,-

1729 
  Mi Klb. 880 - 882, 20c - 75c AMPHILEX 1967, 10-ti bloky, 

kat. 120€ 400,-

1730 
  skládaná obálka, raz. AMSTERDAM, 7. 7. 68, příchozí 

LIPSKO, 9. 7. 68, rámečkové raz. EMMERICH, 7. 7. 400,-

ISLAND

1731 ( )  zn. 3A, 4Sk červená 1873, kat. 160€ 250,-

ITÁLIE

1732   Mi 16, 38 - 40, 51, sestava zn. Umberto I a Viktor 
Emanuel II., 1863 - 1879, kat. 5 000€ 9 000,-

1733   Mi 80, 40ct Viktor Emanuel III., 1901, kat. 550€ 1 200,-

1734 EGEJSKÉ OSTROVY -   Mi 17 - 25, 5c - 10L Křižáci 
1929, kat. 600€

2 500,-

1735 
  3x obálka 1867 - 1882, frank. 1x Mi 26b, 1x Mi 17 a 1x Mi 

39A. Raz. BERGAMO, GALLARATE nebo PADOVA 200,-

1736 
  sestava 40ks celin 1875 - 1942, většina prošlá, některé 

dofrankované 800,-

1737 
  okupace Dalmácie - R obálka se zn. 50c + 2L, raz. 

SPALATO, 17. 11, 42,  a SPALATO POSTA ESTERA, příchozí 
PRAHA 31, 25. 11. 42. Italské a německé cenzury

400,-

JUGOSLAVIE

1738 
/   sestava převážně svěžích Mi 159 - 161U., Mi 243 - 

248 a Mi 249 - 254, kat. 175€ 400,-

1739 
rakouská CDV P 22 s přetiskem DRŽAVA SHS, adresa do 
Vídně, raz. 24. 2. 19, cenzurní razítko 250,-

1740 
  R CDV Kralievstvo SHS 15F, dofrank. Mi 100 (5vin), 2x Mi 

105 (30vin) a 2x Mi 124 (25pa). Raz. NOVA KAPELA, 6. 7. 20, 
adresovaná do Čech

200,-

1741   7x obálka do Vídně, 1931, 2x letecky a 5x Ex 250,-

1742 
  R, Ex FDC obálka, frank. Mi 249 - 254, červené raz. 

DUBROVNIK PEN - KLUBOVA, 25. 5. 33, příchozí CAVLAT, 
26. 5. 33

500,-

1743 
obálka, letecky do Londýna, frank. Mi 278 - 281, letecké 1934, 
trojúhelníkové modré let. raz. ZEMUN 5, 27. 6. 34 200,-

LITVA

1744 
( )  Mi Klb 461 - 461, Mírový anděl 1990, kompletní tiskové 
listy. Kat. cenu neuvádí 200,-

1745 
  2x různá CDV, dofrank. Mi 437 (5c) a 441 (30c) nebo 

Mi 409 (5c) a 425 (15c), prošlé 1940 do Jaroslavle, obě s 
cenzurami

300,-

LUXEMBOURG

1746   Mi 555 - 557, 2Fr - 4Fr Europa Cept 1956, kat. 300€ 1 200,-

MAĎARSKO

1747   Mi 6, 25Kr světle fialová, kat. 400€, pěkný kus 1 500,-

1748   sestava 4ks nepřijatých ZT, kolem roku 1900 600,-

1749 
  Klb 696 - 698A + B, Červený kříž 1942, zoubkované i 

nezoubkované TL, kat. 200€ 600,-

1750 
  R obálka, frank. zn. 3a (5Kr) a 4a (10Kr), F. Josef, raz. 

KARANSEBES, 20. 2. 72, příchozí TEMESVAR, 22. 2. 72, 
vzadu zajímavá zálepka

600,-

1751 

  R obálka, frank. na zadní straně zn. Psaníčka 2Kr, 
3Kr, 5Kr a 20Kr, čtyřbarevná frankatura, raz. MAROS - 
VÁSÁRHELY, 22. a 23. nov. 86, příchozí PARIS, 24. a 25. 11. 
86. Červené řádkové RETOUR, adresa Johann Graff Pallfy

1 500,-

1752 
  CDV 10f, dofrank. Mi 529 (20f), 552 (2f), 553 (4f), raz. 

LÉGIPOSTA, 22. 8. 38, příchozí PRAHA LETIŠTĚ a PRAHA 
TELEGR. ÚSTŘEDNA, 22. 8. 38

300,-

1753 
DEBRECIN   Mi 72 - 74, 95f, 1,20Kr a 1,40Kr Parlament 
s modrým přetiskem Zone de ocupatie Romana 1919, raz. 
DEBRECEN, 3. 12. 19, kat. 361€

700,-

1754 DEBRECIN   Mi P 5, 6f červená číslice s černým přetiskem 
Zone de ocupatie Romana 1919, raz. DEBRECEN, 3. 12. 19

200,-
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MONACO
 

1755   Mi 190 - 199, 5c - 5Fr Osobnosti 1939, kat. 500� 2 500,-

NĚMECKO

STARONĚMECKÉ STÁTY
1756 /   sestava 28ks známek různých států, kat. cca 1 300€ 1 500,-

1757 BADEN - sestava 16ks Mi 18 nebo 24, 3Kr červená, 1862 a 
1866, 12x pětikruhové a 4x dvoukruhové raz. Každé jiné

300,-

1758 
BADEN - skládaná obálka do Erzingenu, frank. dvoupáskou a 
jednotlivou Mi 5 (3Kr), raz. RANDEGG a 5-ti kruhové číslo 13, 
víceznámková frankatura (MeF), kat. min. 335€

1 000,-

1759 

BADEN - skládaná obálka do Staufenu, frank. Mi 8, raz. 
KENZIGEN, 18. 12. 59 a 5-ti kruhové číslo 69, jednoznámková 
frankatura (EF), kat. 140€+. Na zadní straně 2x různé vlakové 
razítka

600,-

MĚSTSKÉ POŠTY - HANSA
1760 /   100ks různých, převážně svěžích známek. Hezké 1 000,-
1761 / / /( )  přes 130ks známek, většinou bez lepu 400,-

DEUTSCHES REICH
1762   čtyřblok Mi 29, 2,50Gr číslice, kat. 700€ 2 000,-

1763 
  Mi 90 I + II, 40pf Germania, 1905 / 15, mírové a válečné 

vydání, kat. 207€ 400,-

1764   dvoupáska Mi 112b, 40pf Dvojplošník - 1919, kat. 520€ 1 000,-
1765   Mi 137 II, 10M zelená, II. typ - rovné R, kat. 600€ 1 500,-
1766   Mi 149b, 80pf Germania 1921, ultramarin, kat. 100€ 200,-

1767 
  dvoupáska Mi 149b, 80pf Germania 1921, ultramarin, 

kat. 200€ 400,-

1768   Mi 154 Ib, 1,60M / 5pf Germania s přetiskem, kat. 230€ 400,-
1769   Mi 197a + b, 75pf Germania, obě barvy, kat. 481€ 900,-
1770   Mi 197a + b, 75pf Germania 192, obě barvy, kat. 481€ 900,-
1771   Mi 425 - 429, Znaky 1928 - Nothilfe, kat. 200€ 400,-

1772   Mi Bl 1, aršík výstava IPOSTA 1930, správné rozměry 
105 x 149 mm, kat. 1 600€ 7 000,-

1773   Mi 491, 40pf Hindenburg 1933, Wz. 2, kat. 300€ 900,-

1774 
  kompletní sestava reklamních spojek fi latelistické fi rmy 

Ka - Be, 2x postkarta s PR 600,-

1775   krajová Mi 498, 4M Zeppelin, Chicagofahrt, kat. 250€ 1 000,-

1776   Mi 505 - 507A, 20pf - 40pf R. Wagner, Nothilfe 1933, 
koncovky perf. 14 : 13, kat 2 800€ 8 000,-

1777   Mi 554 - 555, 6 - 12pf, F. Schiller 1934, kat. 100€ 400,-
1778   Mi 588 - 597, 3pf Kroje 1935, kat. 180€ 700,-
1779   Mi 565 - 568, 3pf - 25pf Matka s dítětem 1935, kat. 120€ 500,-
1780   Mi 603, 40pf Heinkel 1936, kat. 55€ 200,-

1781 
  sestava Mi 617 - 620, 622 - 623, 714 - 715, 739 - 742 a 

dvoupásky Mi 748 - 749, kat. 74€, některé krajové 300,-

1782   Mi 640 - 642, 15pf - 40pf Krajinky 1936, kat. 70€ 300,-
1783   Mi 675 - 683, 3pf - 40pf Krajinky 1938, kat. 100€ 400,-
1784   Mi 686 - 688, Výstava automobilů 1939, kat. 110€ 450,-
1785   Mi 698, 25 + 50pf Německé derby 1939, kat. 80€ 300,-
1786   Mi 699, 42 + 108pf Hnědá stuha 1939, kat. 80€ 300,-
1787   Mi 773 - 778, Kamaradenschaftsblock II, 1941, kat. 60€ 250,-
1788   kraj. zn. Koně, Mi 780, 814, 3x 815 a 2x 854, kat. 68€ 300,-
1789   kraj. čtyřbloky Mi 806 - 809, Krajinky 1941, kat. 80€ 350,-
1790   roh. miniatury (4x) Mi 811, Den známky 1942, kat. 64€ 250,-

1791   kraj. Mi 909 - 910, SA a SS 1945 s raz. BERLIN SW 68, 
22. 4. 45, ověřeno W.H.W (Walter F. Hantschk) 3 000,-

SLUŽEBNÍ
1792   Mi D 89 - 98, Služební 1923, přetisky hodnot, kat. 120€ 200,-

1793   Mi D 114 - 131, Služební 1927 - 33, kat. 89€ 200,-
1794   155ks známek Mi 89 - 174, kat. cca 357€ 600,-
1795   110ks známek Mi 113 - 173, kat. cca 230€ 500,-
1796   91ks krajových Mi 184 - 300, kat. cca 150€ 300,-
1797   104ks krajových Mi 279 - 786, kat. cca 160€ 300,-
1798   87ks krajových a rohových Mi 714 - 868, kat. cca 110€ 200,-
1799   89ks krajových a rohových Mi 874 - 908, kat. cca 180€ 350,-
1800   89ks krajových zn. a pásek Mi 826 - 889, kat. cca 170€ 350,-

VÁLEČNÁ PROPAGANDA - FALZA

1801 
  krajová Mi 17, 12pf lebka Hitlera, nápis FUTSCHES 

REICH, perf. 11 1/2, kat. 100€ 400,-

LETECKÉ
1802   letecká Mi 4a, 50pf Volkfest 1912, ultramarin, kat. 130€ 500,-

POHLEDNICE NĚMECKÉ PROPAGANDY

1803 
pohlednice s malbou W. Willrich, oberst Bräver ze série 
Schulsammlung 1940. KVP - skvrnky 200,-

1804 pohlednice s barevnou malbou Hitlera, A. Liebing č. 1350 200,-
1805 2x pohlednice Loď s Zeppelinem, 1x cca 1925, 1x 1938 300,-
1806 fotopohlednice křižník Admiral Scheer 200,-

1807 
fotopohlednice Göringova lovecká chata, Braunschweig, 
vlakové raz.  z r. 1943 200,-

1808 fotopohlednice Hitlera, O. Struck, 3x PR, 1x přes Čs. vlaječku 200,-

1809 
  barevná pohlednice Graf Zeppelin, 8. 7. 1938, vzadu 

zn. 1pf Hindenburg a PR KONSTANZ, 8. 7. 38 200,-

1810 
  fotopohlednice, model nového stadionu v Norimberku, 

frank. Mi 885, 30pf Zbraně II, raz. SCHWENNINGEN, 7. 6. 44 200,-

KNIHY NĚMECKÉ PROPAGANDY

1811 

  OLYMPIÁDA 1936 - kniha k olympiádě 1936 s vylepenými 
fotografi emi sportovců, vypsané výkony, apod. Vydavatelství 
Herausgebeben vom cigaretten bilderdienst Hamburg 
bahrenfeld, band 2. KVP - fl íčky

800,-

1812 

  ADOLF HITLER - autobiografi cká kniha Život vůdce 
v obrazech 1936, 202ks nalepených fotografi í + ilustrace. 
Vydavatelství Herausgebeben vom cigaretten bilderdienst 
Hamburg bahrenfeld. Trochu lepší stav než v minulé aukci

3 500,-

CELISTVOSTI

1813 
skládaná obálka, řádkové raz. T.T.R4 HAMBOURG, příchozí 
REIMS, 1. 6. 1837 + červené rámečkové raz. A 9 400,-

1814 
obálka, frank. 2x Mi W 30.1, X + 414 (15pf), raz. WUPPERTAL, 
10. 3. 31, adresovaná do České Kamenice 200,-

1815 
R, Ex obálka s Mi 758, 762, spojkou S 267 a zn. Hindenburg 
s přetiskem ELSASS Mi 9 a 13, raz. AUSSIG 2, 1. 4. 41, 
příchozí HRADEC, 2. 4. 41

300,-

1816 
R, Ex obálka (Mit Rückschein), frank. 11x různými 12pf 
známkami v červené nebo oranžové barvě. Raz. BERLIN 
SIEMENSSTADT, 15. 12. 34, příchozí DRESDEN, 15. 12. 34.

350,-

1817 
R obálka do Maďarska, frank. 3x Mi 785 (6pf s kuponem), Mi 
812 (12pf) a 2x Mi 813 (12pf), raz. AICHA SUDETENLAND, 
12. 6. 42, příchozí BUDAPEST, cenzury a maďarská přelepka

200,-

1818 
sestava 38 celistvostí 1855 - 1950, převážně 40. léta, některé 
zajímavé frankatury, část KVP 1 000,-

POLNÍ A SLUŽEBNÍ POŠTA

1819 
obálka, frank. Mi 10, hnědá orlice s šikmým přetiskem 
INSELPOST v modré barvě, raz. FELDPOST, 15. 1. 45, KVP 500,-

1820 
17ks Feldpost nebo Dientspost 1939 - 1944, mj. Marinepost, 
Luftgruppepost a další 400,-

DANZIG
1821   Mi Bl. 3, aršík Magdeburg 1937, kat. 140€ 500,-

NĚMECKÁ POŠTA V POLSKU

1822 
obálka s vylepenými Mi 1, 3pf Germanie, přetisk Russich 
Polen, raz. WARSCHAU, 28. 3. 16 a městské pošty - Waršava, 
Mi 2 a 9 - 10 s raz. K.O.m. st. W. POSZTA MIEJSKA, 29. 3. 16

200,-
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OBSAZENÉ ÚZEMÍ - RUMUNSKO

1823 
  sestava 14ks různých, většinou kolkových známek 1917 

s různými přetisky M.V.R. nebo GULTIG 9. ARMEE. Zajímavé 500,-

GENERALGOUVERNEMENT

1824 
  Klb Mi 65 a 104 IV. Obě TD 4, Mi 104 IV - DV poškozený 

znak, navíc dole kupony, kat. 125€ 500,-

1825 
  R obálka se sérií Mi 92 - 95 (1,86Zl), raz. LEMBERG 1, 

14. 9. 42, příchozí PARSCHNITZ (Trautenau), 16. 9. 42, KVP 200,-

1826 
R CDV 12pf, dofrank. Mi 66, 8Gr, 72, 6Gr, 74, 10Gr, 75, 12Gr 
a 78, 24Gr, raz. WARSCHAU, 19. 10. 42, příchozí BISTRITZ, 
21. 10. 42

400,-

OBSAZENÉ ÚZEMÍ - DORPAT

1827 
  Mi 2, 40pf / 20kop, přetisk hodnoty 1918, řádkové raz. 

DORPAT, kat. 140€ 400,-

SERBIEN

1828   Mi Bl 1 I., 1941, aršík za obnovu Semendrie, DV 
kuponu - barevné body vpravo u 4. 1941, kat. 1 000€ 3 000,-

BADEN
1829   Mi Bl 1A, aršík Freiburg 1949, kat. 80€ 400,-

AMERICKÁ A BRITSKÁ ZÓNA
1830   Mi 108 - 110, Goethe 1949, kat. 42€ 200,-

NDR
1831   Mi 242 - 245, komplet rok 1949, kat. 42€ 200,-
1832   Mi 246 - 250, začátek roku 1950, kat. 56€ 200,-
1833   Mi 260, 84pf Debria 1950, kat. 50€ 200,-
1834   Mi 261 - 270, 1pf - 50pf Osobnosti 1950, kat. 140€ 550,-
1835   Mi Bl 7, aršík Debria 1950, kat. 150€ 600,-
1836   Mi 273 - 279, konec roku 1950, kat. 54€ 200,-
1837   Mi 280 - 285, začátek roku 1951, kat. 92€ 350,-
1838   Mi 286 - 288, 12pf - 50pf Čínské přátelství, kat. 300€ 1 300,-
1839   Mi 289 - 297, konec roku 1951, kat. 85€ 350,-
1840   Mi 298 - 326, 1952 bez výplatních, kat. 205€, 3 zn. - dvl 700,-

1841 
  Mi 327 - 341, 2pf - 84pf Výplatní, osobnosti 1952 / 53, 

průsvitky DDR, kat. 400€ 1 500,-

1842   Mi 342 III, 1DM W. Pieck, jasný tisk, kat. 150€ 600,-

1843 
  Mi 342 - 404, rok 1953 bez výplatních zaměstnání a bez 

Marxových aršíků, kat. 111€ 350,-

1844   Mi 362 - 379, 1pf - 84pf Zaměstnání 1953, kat. 150€ 600,-

1845 
  Mi 405 - 422, 1pf - 84pf, Zaměstnání 1953, knihtisk (Bdr), 

kat. 250€ 1 000,-

1846 
  Bl 8 - 9, A + B, Marxovy bloky 1953, zoubkované a 

stříhané, kat. 360€ 1 400,-

1847   Mi 423 - 445 + Bl 10, komplet rok 1954, kat. 114€ 450,-
1848   Mi 447 - 509, komplet rok 1955, kat. 273€ 1 000,-
1849   Mi 510 - 558, komplet rok 1956, kat. 114€ 400,-
1850   Mi 559 - 615, komplet rok 1957, kat. 70€ 250,-

1851 
  Mi 616 - 672, komplet rok 1958, včetně aršíku 

Buchenwald, kat. 122€ 400,-

1852   Mi 673 - 745, komplet rok 1959, kat. 78,50€ 250,-
1853   Mi 746 - 806, komplet rok 1960, kat. 83€ 250,-

1854 
  příležitostní knížečka, kat. S 344 - 353 Marx a Engels, 

10 nezoubkovaných obrazů zn. na kartonovém papíru s citáty. 
Raz. RÖNNEBURG, 21. 12. 53. Kat. 130€

500,-

1855 
  obálka se sérií Mi 286 - 288, 12pf - 50pf Čínské 

přátelství 1951, PR LEIBZIG, 15. 7. 51 600,-

BERLIN

1856 
/   Mi 21 - 32, 2pf - 80pf červený přetisk BERLIN, část 

zk., kat. 263€ 800,-

1857   Mi 35 - 41, 12pf - 2DM UPU 1949, kat. 750€. Známka 
60pf - dvl, zk. Schlegel 3 000,-

1858   Mi 35 - 41, 12pf - RM, UPU 1949, kat. 320€ 600,-

1859   Mi 64 - 67, Nové hodnoty 1949, kat. 75€ 200,-
1860   Mi 72 - 73, 10 - 30pf Filharmonie 1950, kat. 150€ 500,-
1861   Mi 80 - 81, Den známky 1951, kat. 55€ 200,-
1862   Mi 110 - 111, 20 - 30pf 17. Juni 1953, kat. 50€ 200,-

BUNDES
1863   Mi 116, 30pf UPU 1949, H. von Stephan, kat. 65€ 200,-
1864   Mi 121 - 122, 10 - 20pf, 200 let úmrtí J. Bacha, kat. 130€ 400,-
1865   Mi 143 - 146, 4 - 30pf Osobnosti II, 1951, kat. 140€ 450,-
1866   Mi 156 - 159, 4 - 30pf Osobnosti III, kat. 110€, 4pf - dvl 350,-

1867 
  Ex CPS dobírka, frank. automatov. zn. 5pf a 9 995pf!, raz. 

WIESBADEN 7. 10. 82, přích. ST. GOAR, 8. 10. 82. Pod. lístky 1 000,-

NORSKO

1868   Mi 1, 4Sk modrá, 1855, slušný střih, kat. 100€ 250,-

POLSKO

1869 
  Mi Bl. 1, aršík výstava Warszawa 1928, drobné stopy po 

nálepkách u okraje. Kat. 600€ jako svěží (zn. kat. 370€) 900,-

1870 
  R letecká obálka, frank. na zadní straně 10x Mi 224 

(1Gr), 2x 229 (15Gr), 2x 231 (30Gr) a 2x 257 (50Gr). Raz. 
WARZSAWA, 2. 8. 29, příchozí PRAHA LETIŠTĚ, 2. 8. 29

400,-

1871 
nepoužitá rakouská zálepka s přetiskem POCZTA POLSKA 
(jako K 2), kat. Fischer CS 1 II 600,-

1872 
nepoužitá rakouská zálepka s přetiskem POCZTA POLSKA 
(jako K 1), kat. Fischer CS 2 II 800,-

PORTUGALSKO

1873   5x kompletní série, kat. 780€ 1 600,-
1874   Mi 632 - 641, Kroje 1941, kat. známek 170€ 600,-

KONEC I. ČÁSTI NEDĚLNÍ AUKCE

ZAČÁTEK VE 13,00 HODIN - RAKOUSKO

1875 
  3x Mi 1Y, 1Kr citronově žlutá, nalepeny přes sebe, 

1 známka šikmo zastřižena, pěkná raz. BARTFELD, 2. 9 1 000,-

1876   Mi 1X, 1Kr okrově žlutá, archový obtisk 1 000,-
1877   Mi 1X, 1Kr okr. žlutá, pěkné raz. BAHNHOF BRÜN, 10. 10 300,-

1878 
  Mi 1 - 5Y, 1kr - 9kr, I. emise Znak 1850, strojový papír, 

slušné střihy a razítka. Kat. 200€ 500,-

1879 
  Mi 5Y, 9Kr modrá, III. typ, červené raz. WIEN 

RECOMMANDIERT, 12. 8. 1858 200,-

1880   Mi 5Y, 9Kr modrá, II. typ, strojový obtisk 200,-
1881   sestava 182ks Mi 3, 4 a 5, různé typy, papíry, razítka, barvy 2 700,-

1882 novinová páska s Mi 6 I, 0,6kr / 3c Merkur 1851, sv. modrý, 
vlevo užší střih, raz. LIBAŇ, 7. 3. Kat. 500� 1 500,-

1883 ( )  Mi 10 IIb, 2Kr F. Josef 1858, žlutá, KVP, kat. 300€ 200,-
1884   Mi 11 Ib, 3kr černá 1858, červené raz. WIEN, kat. 280€ 700,-
1885   Mi 11 II, 3Kr černá, červené raz. RECO, 9. 6., kat. 250€ 500,-

1886 
  Mi 16a (1,05Kr) Novinová 1858, světle modrá, kat. 700€ 

Nahoře těsný střih 1 200,-

1887   Mi 24, 2kr žlutá 1863, perf. 14, pěkné raz. WIEN, 16. 1. 300,-
1888   Mi 24 - 28, 2Kr - 15Kr Znak 1863, KS 14, kat. 300€ 700,-

1889 
  Mi 27 a 33, 10Kr Znak KS 14 a 9 1/2, menší otisky 

ochranných rámů 300,-

1890   Mi 30 - 34, 2Kr - 15Kr 1863 / 64, KS 9 1/2, kat. 55€ 200,-
1891   Mi 30 - 34, 2Kr - 15Kr 1863 / 64, KS 9 1/2, celá razítka 200,-
1892   Mi 33, 10Kr Znak, KS 9 1/2, otisk ochranného rámu 200,-
1893   sestava Mi 35 II, 37 II, 39 II a 41 II, kat. 55€ 200,-
1894   Mi 38 I, 10Kr F. J. 1867, hrubý tisk, fi alové raz. TRIEST 350,-
1895   Mi 40 I. A, 25Kr F. J. 1867, šedofi alová, hrubý tisk, kat. 60€ 200,-
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1896   Mi 41 I, 50Kr F. J. 1867, hrubý tisk, kat. 150€ 300,-

1897 
  Mi 41 Ic, 50kr F. Josef 1867, hnědorůžová, hrubý vous, raz. 

LINZ, 25. 2. 75, kat. 380€  zk. Pofi s 900,-

1898   Mi 49a, 50Kr Znak 1883, vodotisk 200,-
1899 /   Mi 50 - 62, 1Kr - 2G F. Josef 1890, kat. 150€ 600,-
1900   Mi 80, 60h F. Josef 1899, bez lakových pruhů, kat. 60€ 200,-

1901 
/   Mi 119 - 132, 1h - 72h F. Josef 1905, bez lakových 

pruhů, kat. 400€ 1 600,-

1902 
  kompletní 100ks arch Mi 185, 3h Znak 1916, horní a 

dolní lišta s DČ 300,-

1903   Mi 203 I., a + b, 10Kr Znak, jasný a nejasný tisk, kat. 75€ 300,-
1904   Mi 203 I.a, 10Kr Znak 1916, jasný tisk, kat. 120€ 500,-

1905 
  Mi 207 I, 10Kr Znak 1917, světle fi alová, nepatrná stopa po 

nálepce, kat. 175€ 400,-

1906   Mi 207 I, 10Kr Znak 1917, světle fialová, kat. 430€ 1 500,-

1907 
  Mi 208 - 211 II, 2Kr - 10Kr Znak 1917 / 19, žilkovaný 

papír, široký formát, kat. 50€ 200,-

1908 
  Mi 226x IC, 2,50Kr / 3Kr Flugpost 1918, 

perf. 12 1/2 : 11 1/2, kat. 200€ 800,-

1909   Mi III, 2Kr nevydaná s přetiskem Flugpost 1922, kat 70€ 400,-
1910   Mi 512 - 517, W. Miklas 1930, kat. 150€ 600,-
1911   Mi 512 - 517, W. Miklas 1930, kat. 150€ 600,-
1912   Mi 524 - 529, 10g - 1S Osobnosti 1931, kat. 200€ 800,-
1913   Mi 545 - 550, 12g - 1S Malíři 1932, kat. 320€ 1 200,-

1914 
/   Mi 545 - 550, 12g - 1S Malíři 1932, kat. 320€ jako 

svěží, 40g a 1Sch - nepatrné stopy po nálepce 900,-

1915   Mi 563 - 566, 5g - 1S Zimní pomoc 1933, kat. 95€ 400,-

1916 
/   Mi 567 - 587, 1g - 5S, Kroje 1934 / 36, Mi 587 I - 

výstupek v G Schilling, kat. 415€. Několik zn. KVP - skvrnky, 
2S smaragdově zelená s nálepkou, ostatní svěží

1 500,-

1917   Mi 588, 10S Dollfuss 1936, kat. 1 400€ 6 000,-
1918   Mi 591 - 596, 12g - 64g Stavitelé 1934, kat. 150€ 550,-
1919   Mi 591 - 596, 12g - 64g Stavitelé 1934, kat. 150€ 550,-
1920   Mi 598 - 612, 5g - 10S Letecké 1935, kat. 180€, KVP 500,-
1921   Mi 617 - 622, 12g - 64g Vojevůdci 1935, kat. 175€ 700,-
1922   krajové Mi 649 - 657, 5g - 64g Osobnosti 1937, kat. 65€ 200,-

1746
ex. 1857

ex. 1755

1828

ex. 2013

1747
2010

17
14

1882

1949

ex. 1732

17
76

1791

1765

2024

1906 ex. 1838

1772
ex. 1705
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1923 
  roh. Va - Vd, 1RM - 5RM Hitler, šikmý přetisk Österreich, 

nevydané, 2RM perf. L 12 1/2, ostatní perf. 14, kat. 300€ 1 100,-

1924 
  Mi 893 - 926 a 978 - 980, 3g - 10Sch, Kroje 1948/58, 

kompletní, kat. 380€ 1 400,-

1925 
/   Mi 893 - 926, 3g - 10Sch Kroje I, kat. 360€ jako svěží. 

Většina známek stopa po nálepce 500,-

1926   Mi 929 - 932, 40g - 1,40Sch Dětem 1949, kat. 80€ 300,-
1927   Mi 952 - 954, 30g - 1,70Sch Korutany 1950, kat. 150€ 600,-
1928   Mi 1012 - 1016, 10. výročí 1955, kat. 60€ 250,-

1929 
  sestava tiskových listů 1990 - 1996, Mi Klb. 1990, 2066, 

2113, 2127, 2187 a Bl. 12, 4x Den známky, 75 let republiky a 
1000. let Rakouska, kat. 91€

200,-

1930 
( )  příležitostné tisky (Gedenkblätter), Mi 4 - 8 (kat. 47€) 
+ 8x další různé tisky, v katalogu nevedené. 1964 - 1981 200,-

DOPLATNÍ
1931 /   Mi P 10 - 21, 1h - 100h Doplatní 1899, kat. 80€ 300,-

1932 
/   Mi P 34 - 44, 1h - 100h Doplatní 1908, vyšší hodnoty 

svěží, kat. cca 300€ 1 000,-

1933   Mi P 45, 5Kr Doplatní 1911, fi alová, kat. 300€ 1 000,-

NOVINOVÉ
1934   Mi 1 IIe, 2Kr Novinová, kolková 1853, II. typ, slušný střih 200,-

1935 
  Mi 9 YB, 25Kr Novinová, kolková, perf 12 1/2 s vodotiskem, 

kat. 140€ 400,-

LOMBARDSKO - BENÁTSKO

1936 
  krajová Mi 5 III Y.45c, modrá, 1850, III. typ, raz. 

VALDOBETADENE, 10. 9. ? 300,-

1937   Mi 15, 3Sol zelená, Znak, kat. 80€, raz. VENEZIA, 5. 5. 200,-

1938 
  2x Mi 20 (3So) a 1x Mi 23 (15So) Znak 1854, perf. 9 1/2, 

dvoubarevná frankatura, raz. ? NEGLIANO, 5. 11 300,-

LEVANTA

1939 
/   sestava vícebloků - 8-mi blok Mi 1 I., 2So oranžová, 

15-ti blok Mi 5 II, a 8-mi blok Mi 6 II., kat. cca 40€ 400,-

1940 
pohlednice Betlemu, poslední Vánoce v 19. století, frank. Mi 
22, 20Pa / 5Kr, fi alové raz. BETLEM, 24. XII. 99, JERUSA-
LEM, 25. 12. 99 a černým TSCHERNOSCHIN, 4. 1. 00

200,-

1941 
pohlednice s obrazem Betlema, poslední Vánoce v 19. století, 
frank. Mi 22, 20Pa / 5Kr, fi alové raz. BETLEM, 24. XII. 99, 
JERUSALEM, 25. 12. 99 a černým PRAHA, 13. 1. 00

300,-

BOSNA A HERCEGOVINA
1942   Mi 29 - 44U, 5h - 5Kr Krajinky 1908, stříhané, kat. 150€ 350,-

1943 
  Mi 29 - 44C, 5h - 5Kr Krajinky 1908, 9 1/4, poštou prošlé, 

kat. 300€ 700,-

1944 
  6-ti blok Mi 89 ST + I. / I., 7h / 5h, přetisk 1914, komplet 

spojené typy + H s vodorovnou příčkou uprostřed 800,-

1945 
  15-ti blok Mi 90 ST + I. / I., 12h / 10h, přetisk 1914, 

komplet spojené typy + H s vodorovnou příčkou uprostřed 1 000,-

1946   Mi 90 DD, 12h / 10h přetisk 1914, dvojitý přetisk 200,-

1947 
/   10-ti blok Mi 91B, 7h / 5h, 1915, perf. 9 1/4. 

Na dvou krajových zn. stopa po nálepce, kat. 6 080€ 15 000,-

1948 
  dvoupáska Mi 93F + 93 II, 7h / 5h přetisk 1915. Levá zn. 

ZP 49 - nahoře i dole 1915 300,-

1949   Mi 93F, 7h / 5h přetisk 1915 nahoře i dole, navíc levá 
růžice otočená na hranu ! 5 000,-

1950   MI 94F, 7h / 10h přetisk 1915. Chybotisk 7 Helller 300,-
1951   12-ti blok Mi 102a, 10h olivově hnědá 1916, kat. 90€ 350,-
1952   Mi 124C, 3H Karel I, 1917, perf. 12 1/2 : 11 1/2, kat. 70€ 200,-

1953 
/   čtyřblok zn. 148K, 2h modrá 1918, převrácené 

přetisky, kat. 120€ 500,-

CELISTVOSTI RAKOUSKO

1954 
skládaná obálka, frank. Mi 1Yb, 1Kr okrově žlutá, raz. PRAG, 
21. 2. (79) 2 000,-

1955 sklád. obálka, frank. Mi 18, 2Kr žlutá, raz. PRAG, 17. 8. (62) 400,-

1956 
15Kr kolková listina jako skládané psaní, vícebarevná frank. 
Mi 1X, 1Kr, typ Ia a Mi 2X, 2Kr, typ Ib, raz. LIBOCHOWITZ, 
4. 2. 1854, příchozí BODENBACH a TESCHEN, 5. 2. Hezké

1 500,-

1957 
Emise 1860 - skládaná R obálka, frank. zn. 20, 15Kr, na zadní 
straně Mi 21, 10Kr (roztržena při otevírání). Červené oválné 
raz. 3. 3. WIEN - RECOMANDIRT, 1862, příchozí PRAG, 4. 3

200,-

1958 

skládaná obálka se smíšenou frankaturou emise 1860 / 1861 
a 1863, Mi 21, 10Kr a Mi 32, 5Kr. Raz. HANNSDORF, 29. 7. 
1863, fi remní řádkové HEINRICHSTHALER MASCHINEN 
PAPIERT FABRICKEN

1 200,-

1959 
větší R obálka, frank. smíšenou Mi 34, 15Kr, perf. 9 1/2, 1863 
/ 64 a Mi 40 Ib, 25Kr F. J. 1867. Raz LINZ, 11. 6. 69, příchozí 
BRÜNN, 12. VI. Pečetě, 1x vystřižená

1 700,-

1960 
skládaná R obálka, frank. 3x Mi 37 II (2x roztřiženo v rozích 
z důvodu otevření). Pěkná raz. TROJA, 11. 5. 77, příchozí 
BODENBACH a TETSCHEN, pečeť správy statku Troja

200,-

1961 
R obálka, frank. Mi 46, 5Kr a Mi 47, 10Kr, raz. KGL. 
WEINBERGE, 13. 9. 90, příchozí JINDŘICHŮV HRADEC 200,-

1962 
obálka CPS, frank. 2x Mi 55, 12Kr a Mi 65, 30Kr, raz. 
ROUDNICE, 11. 7. 98 200,-

1963 
obálka POLDIHÜTTE KLADNO, frank. zn. 5h, 10h a 20h 1908, 
raz. KLADNO, 22. 7. 12, adresovaná do Chebu 200,-

1964 
R obálka do Kanady, frank. 2x Mi 144, 10h a Mi 148, 30h, raz. 
MELNIK, 9. 4. 09, na zadní str. více raz. Kanady, Retour,  KVP 200,-

1965 
R obálka, frank. zn. 5h a 3x 10h F. J. 1908, raz. AUJEZD 
UNTER KLADNO, 2. III. 15, adres. do Chebu 200,-

1966 

obálka, emise 1908, cenné psaní, frank. Mi 143, 6h, 151, 
60h, 153, 1K a Mi 155, 5K, raz. WIEN, 19. 4. 15, adresované 
do Loun. Vzadu pečetě Anglo - Österreichische bank Wien. 
Použití zn. 5Kr na obálce vzácné

2 000,-

1967 

obálka, emise 1908, cenné psaní, frank. na zadní straně 
Mi 152, 72h a 3x 153, 1K, raz. ČESKÁ SKALICE, 30. 7. 15, 
adresované do Soběslavi. Vzadu pečetě Spořitelna města 
České Skalice. Stopy poštovního provozu

800,-

1968 
R obálka, frank. zn. 5x 6h a 5h F. J., raz. PRAHA 14, 23. 7. 
15, adresa do Chebu. Na zadní straně vlakové služební raz. 
PRAG (Bubna) B.E.B. 23. VII. 15

200,-

1969 
R, Ex obálka, frank. zn. 10h, 20h a 35h 1908, raz. MLADÁ 
BOLESLAV, 21. 4. 16, příchozí CHEB, 22. IV. 16 250,-

1970 
R obálka z USA, frank. 2x zn. 1c Washington, raz. NEEHAH, 
WIS, 24. 2. 13, raz. T - 30 centimes, dofr. zn. 10h a 20h 
doplatní s raz. PRAHA 8, 8. - 9. III. 13

350,-

1971 
propagační Festpost karta se sérií Mi 551 - 554, 12g - 50g FIS 
1933, raz. INNSBRUCK FIS, 13. 2. 33 1 000,-

1972 
propagační Festpost karta se sérií Mi 623 - 626, 12g - 60g FIS 
1935, fi alové rámečkové raz. INNSBRUCK FIS, 22. 2. 35 500,-

CELISTVOSTI - SESTAVY A PARTIE
1973 26 celistvostí 1880 - 1951, některá zajímavá razítka 500,-

1974 
27ks žluťásků 1870 - 76, odeslaných většinou z území Čech + 
1x fascimile I. vydání, pěkný stav 900,-

1975 
sestava 12ks pohlednic s razítky poštoven (8) nebo 
nádražních schránek (4) 600,-

1976 
17ks Retour nebo Ausgabe Recepisse 1853 - 1883, z toho 3x 
s Mi 38 II, 10Kr F. J. 1867. Většina raz. TETSCHEN, 
2x BODENBACH a 1x M. TRÜBAN

400,-

1977 
8x Retour - Recepisse s raz. TETSCHEN A.D. ELBE 1889, 
4x s Mi 47 200,-

1978 8 nepoužitých poštovních průvodek, cca 1900 - 1910. 200,-
1979 6ks celistvostí a 5 úztřižků průvodek, 1903 - 22, vše s perfínem 500,-

1980 
10ks cenzurovaných obálek 1945 - 46, 1x R, různá razítka 
nebo frankatury, Enns, Bischofshofen, Felixdorf a 6x Wien 300,-

1981 27 obálek s automatov. známkami  1983 / 84, 19x R nebo Ex 350,-

POLNÍ POŠTA

1982 SRBSKO -   Mi 22 P I, 1916, F. Josef I, červený přetisk 
SERBIEN, zkusmé tisky, stopy po nálepkách, kat. 650€

2 500,-

1983 RUMUNSKO - /   8-mi bloky Mi 1 - 17, Karel I, 1917 
s přetisky u hodnoty Bani, Lei. Zn. 1 a 17 KVP, kat. 410€

1 200,-
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1984 
Feldpost karta, frank. zn. 3h a 5h 1918, raz. RADYMNO, 
řádkové cenzurní K.u.K. MIL. PRZEMYSL. zatíženo doplatními 
zn. 1h a 4h, raz. HERRNSKRETSCHEN, 23. 10. 16

300,-

1985 
pohlednice frank. Mi 22, 1h, 24h, 3h a Mi 26, 6h, raz. K.U.K. 
HRUBIESZOW, 12. XI. 16, fi alové raz. KREISKOMMANDO 200,-

1986 
karta PP s fi alovým raz. Fliegerpost Przemysl, Janier 1915, 
červené Zenzuriert a černé kulaté IX. 54, datum 14. 1. 15 600,-

1987 
sestava 33ks celin 1915 - 1918, z toho 14x zajatecké lístky, 
ostatní většinou zajímavé pohlednice s různými razítky útvarů 900,-

1988 
přes 220ks lístků Polní pošty 1914 - 18, přes 1/2 zajatecké 
lístky z Ruska, různé útvary asi 35 pohlednic 2 000,-

BOSNA

1989 
staré parte, frank. Mi 2 I, 2h Znak, žlutooranžová, raz. K.u.K. 
SARAJEVO, 10. 3. 90, příchozí K.u.K. MOSTAR, 11. 3. 90 300,-

1990 
R pohlednice Sarajeva s vyznačením místa atentátu 28. 6. 
1914, s Mi 121A, 122B a 123A, raz. SARAJEVO, 28. 6. 17 300,-

1991 CDV P 20 s Mi 117A, raz. 14. 11. 18, adresované do Vídně 200,-

1992 
  TA 1, 5Kr fi alová, TELEGRAMM - AUFGABESCHEIN, řádk. 

raz. K.u.K. TELEGRAFEN - STATION BILEK, 18. 6. 92 200,-

RUSKO

1993 
  větší výstřižek s Mi 1, 10k Znak, ruční záznam a 

znehodnocení poštmistra, datum 5. jan. 1858, kat. 500€+ 1 000,-

1994 
  levé a pravé svislé 5-ti pásy Mi 2983 - 2987y, 2k - 12k 

Houby, lakovaný papír s kupony vpravo nebo vlevo, kat. 180€ 700,-

1995 
  sestava 3ks obálek s aršíkem MI Bl. 62, V. I. Lenin 1970, 

1x FDC s prvním vydáním, 2x obálka k narození Lenina s PR 
datem vydání - 1x první vydání, 1x druhé vydání. Kat cca 500€

1 000,-

1996 
  STALIN - pam. publikace se známkami, vydaná k 70. naro-

zeninám 1949, SSSR - Bl. 13, China Mi 84 - 86, jihovýchodní 
China Mi 198 - 200 + další země socialistického bloku

600,-

1997 /( )  sestava čtyř ruských nálepek z roku 1914 200,-

ARMÁDA GENERÁLA VLASOVA
1998 ( )  rohový čtyřblok 10R, hnědý, 1943 500,-
1999 ( )  kompletní 30ks arch zn. 10R hnědá, 1943 5 000,-

CELISTVOSTI
2000 22 celistvostí 1879 - 1957, 3x R 700,-
2001 53 celistvostí a obálek s PR 1938 - 1989, 17x R 200,-

2002 
580ks pošt. prošlých celistvostí 1960 - 1992 + 120ks neproš-
lých CDV, FDC, mnoho R nebo Ex, část zajím. náměty, PR aj. 1 000,-

2003 
FDC - přes 600ks, většinou prošlých, převážně R nebo Ex, 
1962 - 1992, pěkné náměty, mj. aršík Kosmos stříhaný, apod. 900,-

2004 cca 230ks nepoužitých FDC, 1978 - 86, 1/2 zajímavé náměty 200,-

2005 
cca 500ks nepoužitých celin a celinové obálky 1978 - 1986 + 
90ks prošlých, většina R 700,-

2006 přes 60ks pohlednic 1901 - 1987, 10ks do roku 1920 1 200,-

RUMUNSKO

2007 
  krajové 6-ti bloky Mi 1117 - 1120, stará družice 1958 s 

různými přetisky, kombinace kuponů, kat. 300€ 600,-

ŘECKO

2008  /   30ks příplatkových zn. Mi 3 - 46, 1917, kat. cca 4 300€ 6 000,-

SEVERNÍ KYPR

2009 
/   Mi 1 - 7, 3M - 70M, 50. let republiky 1974, nepoužitá 

série + zn. 1, 3 a 5 na výstřižku, kat. 150€ 500,-

ŠPANĚLSKO

2010   Mi 14, 2R Isabela II., červenooranžová, nápis CERTdo 
1852, slušný střih a stav, kat. 5 500€ 7 000,-

2011 
( )  dvoupáska Mi 294U, 1Pta Alfons XIII, 1924, 
nezoubkovaná, kat. 220€ jako svěží 200,-

2012 
  R obálka do Švýcarska, raz. BARCELONA, 4. 12. 39, 

modrá španělská cenzura, příchozí WITTWIL, 9. 12. 39 300,-

ŠVÉDSKO

2013 /   Mi 159 - 173, 5ö - 5Kr, UPU, kat. 1 500€ jako svěží 4 500,-
2014   Mi 174 I WA, 176 I WA, 196 I, Symboly, kat. 290€ 1 300,-
2015   Mi 227 - 238, 5ö - 1Kr, 300. let švédské pošty, kat. 360€ 1 400,-

2016 
  obálka frank. Mi 221B a 222B s raz. SVENSKA 

BATALJOMEN SAAR, 13. 1. 35. Polní pošta, plebiscit v Sársku 200,-

ŠVÝCARSKO

2017   Mi 8 II, 10Rp Znak, bez ohraničení kříže, kat. 130€, KVP 200,-

2018 
  Mi 15 II, 17 I a II a Mi 14 II na výstřižku, sestava známek 

sedící Helvetie, KVP, kat. 420€ 600,-

2019   Mi Bl 11, aršík Záchranná loď 1945, kat. 220€ 1 100,-
2020   Mi Bl. 2, aršík Pro Patria 1936, kat. 75€ 300,-
2021   aršík Bl. 4, Výstava známek AARAU 1938, kat. 75€ 250,-
2022   aršík Bl. 10, Výstava GEPH 1943, kat. 90€, dvl 300,-
2023   cca 140ks celistvostí 1870 - 1947, mj. cenzury, R 900,-

TURECKO

2024   Mi 245, 200Ghr Mehmed 1914, nenastřižená, kat. 450€ 1 400,-

VATIKÁN

2025   Mi 1 - 15, papež Pius XI, 1929, kat. 220€ 500,-

VELKÁ BRITÁNIE

2026 
  Mi 27, 1Sch tmavě zelená Victoria, 1865, Wz.5, PL 4, velká 

bílá písmena B, R, kat. 120€, SG 101 - 200₤ 250,-

2027 
  Mi 70 - 71, přetisky 3d / 3p + 6d / 6p, 1883, kat. 180€,

SG 159, 162 - 260₤ 350,-

2028 
  Mi 77, 4p šedozelená Victoria, 1884, Wz.11, písmena C, Q, 

kat. 160€, SG 192 - 185₤ 300,-

2029 
  Mi 78, 5p šedozelená Victoria, 1884, Wz.11, písmena B, R, 

kat. 160€, SG 193 - 185₤ 300,-

2030 
  Mi 79, 6p šedozelená Victoria, 1884, Wz.11, písmena O, C, 

kat. 180€, SG 194 - 200₤ 350,-

2031 
  Mi 81, 1Sch šedozelená Victoria, 1884, Wz.11, písmena A, 

A, kat. 200€, SG 196 - 250₤ 400,-

2032 
  Mi 83bx, 5Sch karmínová Victoria, 1890, Wz A9, písmena 

D, B, bílý papír, kat. 120€, SG 181 - 200₤ 300,-

2033 
  Mi 116, 5Sch karmínová, Edward VII, 1902, těžší razítka, 

kat. 110€, SG 263 - 200₤ 200,-

2034   Mi 141 I. + II, 2,6Sch Koník 1919 a 1915, kat. 180€ 200,-

2035 
  141 - 143 III, George V a Britania 1918, výška 22,5 mm, 

větší perforace (Bradbury), zn. 2/6Sch s perfínem, KVP, 
kat. 190€, SG 415a - 417 - 335₤

600,-

2036   Mi 166 - 167, 1p - 1 1/2p Wembley 1924, kat. 35€ 200,-

2037 
  Mi 228 - 230, 2.6Sch - 1₤, Jiří VI, 1942 - 48, kat. 74€, 

SG 476a, 478a + b - 85₤ 350,-

2038   Mi 251 - 254, 2,6Sch - 1₤, Jiří VI. + symboly, kat. 120€ 500,-

ARMY OFFICIAL
2039   6 známek s přet. ARMY OFFICIAL, pěkná razítka a barvy 200,-

FISKÁLNÍ A TELEGRAFNÍ

2040 
  sestava fi skálních známek 1856 - 1857, SG F 6, 9, 18 a 21 

(55₤) + telegrafní 1876, Mi 5B (20€), F 6 - kzy 250,-

CELISTVOSTI

2041 
skládaná obálka, frank. Mi 1, Black penny, písmena M - K, , 
červená raz. Maltézský kříž + rámečkové GALASHIELS, 21. 
sep. 1840, příchozí XM, 22. sep. 1840 prošlá do Edinburgu 

10 000,-
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ANGLICKÉ KOLONIE

ABU DHABI A ADEN

2042 
  Mi 1 - 11, 5up - 10R, Fauna, šejk 1964, kat. 110€, 

SG 1/11 - 90₤ 1 200,-

2043 
  MUKALLA - Mi 14 - 15, 1 1/2A - 5R, Stříbrná svatba

1948, kat. 22€, SG 14 / 15 - 17,5₤ 150,-

2044 
  SEIMUN - Mi 14 - 15, 1 1/2A - 5R, Stříbrná svatba 1948, 

kat. 20€, SG 14 / 15 - 18₤ 150,-

ANTIGUA A ASCENSION

2045 
  Mi 101 - 115, 1/2c - 4,80$, Naměty, Alžběta 1953 - 56, 

SG 120 / 134 + 126a, 132a - 88₤ 850,-

2046   Mi 1 - 9, 1/2p - 3Sch Jiří V, 1922, známky St. Heleny,
přetisk ASCENSION, SG 1/9 - 325� 2 000,-

2047 
  Mi 22 - 31, 1/2p - 5Sch Náměty, Jiří V, 1934,

SG 21 / 30 - 120₤ 1 300,-

2048   Mi 75 - 88, 1d - 1₤ Ptáci, kat. 100€, SG 70 / 83 - 60₤ 600,-

AUSTRÁLIE
2049 JIŽNÍ AUSTRÁLIE   Mi 5b, 2p červená 1857, kat. 60€ 200,-

BAHAMAS
2050   Mi 154, 1₤ Stříbrná svatba 1948, SG 195 - 45₤ 400,-

BARBADOS
2051   Mi 203 - 215, 1c - 2,40$, Náměty, SG 289/301 - 75₤ 650,-
2052   Mi 203 - 215, 1c - 2,40$, Náměty, SG 289/301 - 75₤ 700,-

BARMA

2053 
( )  Mi 86 - 88A, C, Národní symboly 1943, SGJ 82 / 87b, 
chybí 5c, perf. 11, navíc 5c, perf.x, průsek, kat. cca 300� 2 500,-

2054  / ( )  Mi 89 - 98, Slon, žena, kat. 40€, SG J 88 / 97 - 25₤ 300,-

BASUTOLAND

2055 
  Mi 18 - 28, 1/2p - 10Sch Krokodýl, Jiří VI, 1938,

SG 18/28 - 100₤ 1 000,-

2056 
  Mi 46 - 60, 1/2p - 10Sch Náměty, Alžběta 1954 - 59,

SG 43/57 - 101,8₤ 800,-

2057 
  Mi 46 - 56, 1/2p - 10S Náměty 1954 - 1958, Alžběta, 

SG 43 / 53 - 100₤ 900,-

BECHUANALAND
2058   Mi 101 - 111, 1/2d - 10S Baobab, SG 118 / 128 - 85� 1 200,-

BERMUDA
2059   Mi 89 - 97, 1/2p - 1/6Sch, Krajinky 1936, kat. 75€ 400,-

2060 
/   Mi 85 - 88, 1p - 1Sch Stříbrné jubileum 1935,

SG 94/97 - 23₤, 1p s nálepkou, ostatní svěží 200,-

2061   Mi 121, 1₤ Stříbrná svatba 1948, SG 126 - 45₤ 400,-

2062 
/   Mi 130 - 147, 1/2p - 1₤ Náměty, Alžběta 1953 - 62, 

SG 135 / 150 - 120₤ 900,-

2063   Mi 162 - 180, 1p - 1₤ Náměty 1962, SG 163/179 - 38₤ 300,-
2064   Mi 162 - 180, 1p - 1₤ Náměty 1962, SG 163/179 - 38₤ 350,-

BRITSKÁ ANTARKTIDA

2065   Mi 1 - 15 + 24, 1/2p - 1�, Náměty, Alžběta, 1963 - 69, 
SG1/16 - 275� (obě librové hodnoty) 3 000,-

BRITSKÁ GUYANA

2066 
  Mi 190 - 191, 3c - 3$, Stříbrná svatba 1948, kat. 20€, 

SG 322 / 323 - 21₤ 200,-

2067   Mi 199 - 213, 1c - 5$, Náměty, Alžběta, SG 331/345 - 90₤ 900,-

BRITSKÝ HONDURAS

2068   Mi 141 - 152, 1c - 5$ Náměty 1953, navíc zn. 3c a 5c - 
jiná barva. SG 179 / 190 - 90� 1 500,-

BRITSKÉ ŠALAMOUNOVY OSTROVY

2069 
  Mi 59 - 71, 1/2d - 10Sch Náměty 1939, SG 60 / 72 - 82₤. 

Horší kvalita lepu - nažloutlý 800,-

2070 
  Mi 113 - 127, 1/2d - 1₤, Fauna, náměty 1965, kat. 60€, 

SG 112 / 126 - 55₤ 550,-

2071 
  Mi 136 - 153Y, 1c / 1/2d - 2$ / 1₤ Náměty, fauna s přet. 

1966 / 67, vodotisk do strany (sideways), SG 135 / 152B - 35₤ 400,-

ERITREA
2072   Mi 1 - 5, 5c - 1Sch Doplatní, přet. B.M.A, kat. 70€ 350,-

CAYMAN ISLANDS

2073 
  Mi 101 - 114, 1/4p - 10Sch Náměty, Fauna, 1938 - 47, 

SG 115/126 - 93,5₤, chybí zn. 2 1/2p a 3p, 10Sch dvl 800,-

DOMINICA

2074 
  Mi 138 - 156, 1/2c - 2,40$, Náměty, Alžběta 1954,

SG 140/158 - 80₤ 700,-

FALKLANDSKÉ OSTROVY

2075 
  Mi 96 - 97, 2 1/2p - 1₤, Stříbrná svatba 1948,

SG 166/167 - 92₤ 900,-

2076 
  Mi 117 - 122, 1/2p - 1Sch, Náměty, Alžběta 1955,

SG 187 / 192 - 32₤ 300,-

2077 
  Mi 117 - 122, 1/2p - 1Sch Alžběta, náměty 1955 / 57, kat. 

46€, SG 187 / 192 - 32₤ 400,-

2078 
  Mi 123 - 137, 1/2p - 1₤ Fauna 1960,

SG 193/207 - 170₤, 5Sch - dvl 1 300,-

2079   Mi 161 - 174, 1/2p - 1₤ Květiny 1968, SG 232/245 - 65₤ 450,-

FALKLANDSKÉ OSTROVY - ZÁVISLÁ ÚZEMÍ
2080   čtyřbloky Mi 78 - 92 I, Lodě,1980, bez data, kat. 88€ 450,-

2081 
  GRAHAM LAND - A 1 - 8, 1/2d - 1S Náměty, fauna 1944, 

kat. 24€, SG A1 / A8 - 24₤ 250,-

2082 
  SOUTH GEORGIA - Mi B1 - 8, 1/2d - 1S Náměty, fauna 

1944, kat. 24€, SG B1 / B8 - 24₤ 250,-

2083 
  SOUTH ORKNEYS - Mi C1 - 8, 1/2d - 1S Náměty, fauna 

1944, kat. 24€, SG C1 / C8 - 24₤ 250,-

2084 
  SOUTH SAETLANDS - Mi D1 - 8, 1/2d - 1S Náměty, 

fauna 1944, kat. 24€, SG D1 / D8 - 24₤ - 2p kz 250,-

FIJI
2085   Mi 114 - 115, 2 1/2p - 5Sch Stř. svatba, SG 270/271 - 14,4₤ 150,-

GIBRALTAR

2086 
  Mi 96A, 97 - 99B, 1p - 3p Lodě, Jiří V, 1p perf. 14, 1 1/2, 

2 a 3p perf. K 13 1/2 : 14, SG 110, 111a/113a - 67,5₤ 600,-

2087 
/   Mi 107 - 117 + 122, 1/2p - 1₤ Jiří VI, Krajinky,

Lodě 1938, 1947, SG 121/131 N.K. - 149₤, 1/2p nálepka 1 200,-

2088   Mi 134 - 47, 1/2p - 1₤ Náměty 1953, SG 145/158 - 170₤ 1 100,-
2089   Mi 149 - 162, 1/2p - 1₤ Náměty 1960, SG 160 / 173 - 80₤ 300,-
2090   Mi 188 - 201, 1/2p - 1₤ Lodě 1967, kat. 50€ 200,-
2091   Mi (229 - 341), kompl. 8 sérií Uniformy 1969 -76 250,-

GILBERT & ELLICE ISLANDS
2092   Mi 38 - 49, 1/2p - 5Sch Náměty, Jiří VI, SG 43/54 - 42₤ 250,-

GOLD COAST

2093 
/   Mi 8 - 16, 1/2d - 2S, Victoria, průsvitka CA, odstíny 

barev. Chybí 2 1/2d. kat. 238€, SG 11 / 19 - 242� 2 800,-

CHRISTMAS ISLAND
2094   Mi 1 - 10, 2c - 1$ Alžběta 1958, SG 1/10 - 10,5₤ 200,-

GRENADA

2095 
/   Mi 163 - 175, 1/2c - 2,50$, Znak, Loď, Alžběta,

SG 192 / 204 - 55₤ 300,-

2096 
  velká služební obálka, frank. dvoupáskami série Gibbons 

172 / 184 (bez 12c a 50c) Vyfrankováno 9,70$, raz. G.P.O. 
GRENADA, 8. 1. 51, kat známek 30₤, KVP

300,-

HONG KONG

2097 
  Mi 136 - 138, 4c - 25c Korunovace 1937, 

SG 137 / 139 - 25₤ 250,-

2098   Mi 163 - 168, 2c - 1$, Výročí 1941, kat. 160€ 900,-
2099   Mi 163 - 168, 2c - 1$ Krajinky, Jiří VI., SG 163 / 168 - 90₤ 900,-
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2100   Mi 171 - 172, 10c - 10$ Stříbrná svatba 1948, 
SG 171 / 172 - 328,7� 2 500,-

2101   Mi 173 - 176, 10c - 80C UPU 1949, SG 173 / 176 - 65₤ 600,-

2102   Mi 196 - 210 X + Y, 5c - 20$ Alžběta 1962/73, oba 
druhy papíru, kat. 840�, SG 196 / 210 a 222 / 236 - 465� 4 000,-

JAMAICA

2103 
  Mi 118 - 135, 1/2p - 1₤ Náměty, Jiří VI, 1938 - 52,

SG 121/133 - 140₤ 700,-

2104 
  Mi 145 - 146, 1/2p - 1₤ Stříbrná svatba 1935,

SG 143/144 - 28,3₤ 250,-

2105   Mi 161 - 176, 1/2p - 1₤ Náměty 1956, SG 159 / 174 - 90₤ 1 000,-

KENYA, UGANDA, TANGANYIKA

2106   Mi 31 - 44, 1c - 1� Náměty 1935 - 7, 
SG 110 / 123 - 375� 3 800,-

2107   Mi 82 - 93, 20c - 1₤ Stříbrná svatba, SG 157/158 - 48₤ 450,-

2108 
  Mi 108 - 123, 5c - 20Sch Náměty, Fauna, 1960,

SG 183 / 198 - 70₤ 700,-

KUWAIT A LEEWARD ISLANDS

2109 
  Mi 119 - 129, 1Np - 75Np, přetisky Alžběta 1957, chybí 

hodnota 1Np, SG 120/130 - 17₤ 200,-

2110   Mi 117 - 131, 1/2c - 4,8$, Alžběta, SG 126/140 - 60₤ 450,-

2111 
  Mi 117 - 131, 1/2c - 4,80$, Alžběta, 4,80$ - KVP, 

SG 126 / 140 - 60₤ 600,-

BRITSKÁ POŠTA V MAROKU

2112 
  krajová Mi A 109, 6Pta / 5Sch Jiří V., 1913, zn. 142 I 

s přetiskem, kat. cca 80€ 300,-

NOVÝ BRUNŠVIK

2113 
/( )  Mi 4 - 9, 1c - 17c, Náměty, osobnosti, 1860 / 63, 

nekompletní, KVP, kat. 325€ 800,-

NEW FOUNDLAND

2114 
  Mi 221 - 231, 1c - 48c Korunovace 1937, 7c a 25c perf. 

14, 15c perf. 13, ostatní perf. 13 1/2, SG 257/267 - 113₤ 1 000,-

2115 
  4x R obálka se čtyřbloky SG 257 / 267, Korunovace 1937. 

Kat. známek 200₤ 1 000,-

NEW GUINEA
2116   Mi 131 - 144, 1/2p - 1� Letadlo 1939, SG 212/225 - 950� 7 000,-

NEW ZEALAND

2117 
/   Mi 253 - 265, 1/2p - 1Sch, Náměty 1940,

SG 613 / 625 - 70₤ 500,-

2118 
  Mi 332 - 345, 366 - 367, 1/2p - 10Sch Alžběta, 1954 - 57, 

SG 723/736 - 100₤, 1/2p, 3p a 5Sch - KVP 900,-

NIGER COAST

2119 
/ /   Mi 14 - 19, 1/2d - 1S Victoria 1894, navíc čtyřblok 

zn. 1d, perf. 15, SG 45 / 50 - 146₤ 1 500,-

NYASALAND

2120 
  Mi 70 - 83, 1/2d - 20S, Náměty 1945, kat. 65€, 

SG 144 / 157 - 80₤ 1 000,-

2121   Mi 99 - 113, 1/2d - 20S Náměty 1953, SG 173 / 187 - 48₤ 600,-
2122   Mi 99 - 113, 1/2d - 20S Náměty 1953, SG 173 / 187 - 48₤ 400,-

2123 
  Mi 99 - 113, 1/2p - 10Sch Náměty 1953, 

SG 173 / 187 - 60₤, KVP 300,-

2124 
  Mi 125 - 136, 1/2d - 1₤ Náměty 1964, kat. 20€, 

SG 199 / 210 - 17₤ 200,-

PAPUA A NOVÁ GUINEA
2125 /  /   80ks známek do roku 1977, různé náměty 400,-

PITCAIRN ISLANDS
2126   Mi 13 - 14, 1 1/2p - 10Sch Stříbr. svatba, SG 11/12 - 42₤ 400,-
2127   Mi 14, 10Sch Stříbrná svatba, kat. 75€, SG 12 - 40₤ 550,-
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2128 
  Mi 20 - 30, 1/2d - 2/6S, náměty 1957 / 63, kat. 70€, 

SG 18 / 28 - 48₤ 500,-

RHODESIA

2129 
  Mi 46 - 56, 1d - 1₤, Náměty, fauna, fl ora 1966 / 69, kat. 

50€, SG 397 / 407 - 22₤ 300,-

2130 
sestava známek 1965 - 1978, většinou námětové známky, 
fauna, fl ora, letadla, apod. kat. 160€ 500,-

2131 
/   SOUTHERN - čtyřblok Mi 79, 2/6Sch korunovace, 

Alžběta 1953, Sg 77 - 28₤ 250,-

2132 
  SOUTHERN - Mi 80 - 93, 1/2p - 1₤ Náměty 1953, 

SG 78 / 91 - 80₤ 500,-

2133 
  SOUTHERN - Mi 94 - 107, 1/2p - 1₤ Náměty 1964, 

SG 92/105 - 35₤ 300,-

2134 
  NORTHERN - Mi 75 - 88, 1/2p - 20Sch Znak, Alžběta, 

1963, SG 75/88 - 55₤ 450,-

2135 
  RHODESIA & NYASALAND - Mi 1 - 16, 1/2p - 1₤,

Alžběta 1954, SG 1/15 - 110₤ 1 100,-

2136 
  RHODESIA & NYASALAND - Mi 19 - 33, 1/2p - 1₤

Náměty 1959, SG 18/31 - 110₤, KVP 800,-

ST. HELENA

2137   Mi 80 - 89, 1/2p - 10Sch Výročí britské kolonizace 
1934, kat. 960€, SG 114/123 - 425₤ 6 500,-

ST. VINCENT

2138 
  Mi 136 - 137, 1 1/2p - 1₤ Stříbrná svatba 1948,

SG 162/163 - 27₤ 200,-

2139 
  Mi 168 - 179 + 186 - 194, 1c - 2,5$ Symboly, Alžběta 

1955, Wz. 4 + 5, SG 189/200 + 207/220 (nekompletní) - 37₤ 350,-

SIERRA LEONE
2140   Mi 131 - 143, 1/2p - 1₤, Náměty, SG 168 / 180 - 1 000₤ 12 000,-
2141   Mi 176 - 188, 1/2p - 1₤ Život 1956, SG 210/222 - 60₤ 500,-

SOMALILAND
2142   Mi 77 - 88, 1/2p - 5R Fauna, Mapa, SG 93/104 - 150₤ 1 300,-

SOUTH ARABIA - KASÍRÍ

2143 
  Mi 42 - 54, 5F / 5c - 500F / 10S, přetisky na známkách 

Aden, SG 42 / 54 - 42₤ 500,-

STRAITS SETTLEMENTS
2144   sestava známek Victoria, Edward, kat. SG cca 563₤ 2 000,-
2145   sestava známek Victoria, Edward, kat. SG cca 550₤ 2 500,-

SWAZILAND
2146   Mi 56 - 66, 1/2p - 1₤ Náměty 1956, SG 53/64 - 95₤ 600,-
2147 /   Mi 67 - 79, 1/2c - 2R Náměty s přet., SG 65/77 - 50₤ 400,-
2148   Mi 67 - 79, 1/2c - 2R Náměty s přet., SG 65/77 - 50₤ 450,-
2149   Mi 92 - 107, 1/2p - 2R Náměty, Fauna, SG 90/105 - 50₤ 450,-

TONGA
2150   čtyřbloky Mi 94 - 99, 50. let přátelství, SG 95/100 - 40₤ 500,-

TRANS JORDÁN
2151   Mi 185 - 192, 1M - 20M Emir Husain 1942, kat. 440€ 1 700,-

TRINIDAD & TOBAGO

2152 
  Mi 147 - 148, 3c - 4,8$ Stříbrná svatba 1948,

SG 259/260 - 30₤ 250,-

TRIPOLITANIA

2153 
  Mi 1 - 5, 1Mal - 24Mal Doplatní 1948, přetisk B.M.A + 

hodnot, luxusní, kat. 65€ 300,-

2154 
  Mi 6 - 10, 1Mal - 24Mal Doplatní 1950, přetisk B.A. + 

hodnot, kat. 120€ 600,-

TRISTAN DA CUNHA
2155   Mi 14 - 27, 1/2p - 10Sch Náměty 1954, SG 14 / 27 - 90₤ 500,-
2156   Mi 28 - 41, 1/2p - 10Sch Mořský život, SG 28 / 41 - 75₤ 400,-
2157   Mi 42 - 54, 1/2c - 1R Mořský život 1961, SG 42/54 - 80₤ 400,-
2158   Mi 55 - 67, 1p - 10Sch Přetisk 1963, SG 55 / 67 - 23₤ 200,-

TURKS & CAICOS ISLANDS

2159 
  Mi 118 - 131, 1/2d - 10S Pracující 1938 / 45, 

SG 194 / 205 - 110₤ 1 100,-

2160   Mi 163 - 167, 1p - 1₤, Fauna, Flora, SG 237/250 - 100₤ 1 100,-

VIRGIN ISLAND

2161 
  Mi 72 - 83, 1/2p - 1₤ Symboly, Jiří VI, 1938 - 47,

SG 110/121 - 70₤, KVP 500,-

2162 
  Mi 111 - 123, 1/2c - 4,8$ Náměty, Fauna, 1956,

SG 149/161 - 95₤ 600,-

ZULULAND

2163  /   Mi 1 - 10, 1/2p - 1Sch zn. Victoria, přet. Zululand, 
1887 / 93, SG 1 / 10 - 558₤. Chybí 5Sch, zn. 9p razítkovaná 5 000,-

MEZIOSTROVNÍ POŠTA

2164 
  nálepky THE AUSTRALASIAN NEW HEBRIDES COMPA-

NY LIMITED, PORT VILA, INTERISLAND POSTAGE, 1 a 2 p 1 000,-

SESTAVY ZNÁMEK - OMNIBUS
2165   korunovace 1937, komplet 202₤ 2 000,-

2166 
  1937 - sestava 63 sérií na hezkých předtištěných listech, 

včetně Hong - Kong. Vysoký katalog 1 500,-

2167   1948 - sestava 49 sérií na hezkých předtištěných listech 500,-
2168   Stříbrná svatba, kompl. malajské státy, 13 sérií, kat. 283₤ 4 000,-

2169 
  UPU 1949 - téměř komplet, chybí Anglie, Br. East Arabia, 

Hong Kong, Tangier a Bahawalpur. Navíc Buram, Egypt a 
Jordán, kat. cca 320₤

3 500,-

2170   1953 - 76ks známek, mj. malajské státy, Hong Kong aj. 800,-

2171 
  Freedom from Hunger F.F.H. 1963, chybí, jen Irsko, 

Jamaica, Malajsie, N. Hebrides francouzská a Sierra Leone, 
navíc Burma, Nepál, Sudan, USA a S.A.R. Kat cca. 150₤

1 500,-

2172 
téměř kompl. Červený kříž 1963, chybí Cyprus, Ghana zn., 
India, Irsko, N. Hebrides franc., Nigérie, Pakistán, Papua 
a Sierra Leone, kat. 180₤

1 800,-

2173 /   přes 80ks známek, cca 30. - 50. léta, různé státy 200,-

CELISTVOSTI - SESTAVY
2174 17 celistvostí 1932 - 1975, z toho 3x R, 1x Kanada, 1x Irák 300,-

2175 
16ks obálek, 1935 - 1948 (1x 1960), převážně Trinidad a 
Tobago, 3x R, několik s razítky vydání 500,-

2176 
HONG KONG - 44 obálek 1980 - 98 z toho 39ks R, většinou 
pěkné frankatury do 5$, prošlé do ČSR 500,-

BELGICKÉ KONGO

2177 
  CONGO (KINSHASA) - Mi 11 - 28, 10c - 100Fr,

Květiny 1960, přetisk CONGO, kat. 75€ 500,-

FRANCOUZSKÉ KOLONIE

ALŽÍR
2178   Mi 85, 10Fr Oblouky 1927, kat cca 120€ 500,-

2179 
 /   sestava 27ks známek 1961, Mi 378, 379, 382 - 386 

s přetiskem EA, mj. dvojitý přetisk, rohové, otočené, apod. 
Ruční i strojový přetisk. Zajímavá sestava, vysoký katalog

400,-

CAVALLE A CRETE
2180   Mi 2 I., 10c černá, 1893, modrý přetisk CAVALLE, I. typ 500,-
2181   Mi 15, 5Fr modrá / semišová, 1902, kat. 42€ 200,-

DAHOMEY A NOUVELLES HEBRIDES
2182   balíkové známky Mi 12, 5000 / 100Fr Budova, kat. 110€ 400,-
2183   Mi 183 - 193, 5c - 5Fr Příroda, franc. text, kat. 100€ 400,-

PORT SAID, REUNION, SOMALIS A OSTROV RUAD

2184 
  6-ti blok Mi 62, 5M / 1c, šedá, 1921, 1x převrácený

přetisk, kat. Yv 61a,b - 161,5€ 600,-

2185 
  Mi 169 - 173, 45c - 2,25Fr, Francouzská revoluce 1939, 

bez letecké 3,75Fr, kat. 150€ 700,-

2186   Mi 185 - 189, 45c - 2,25Fr, Francouzská revoluce, kat. 60€ 200,-.
2187   mez. Mi 4 - 8, 1c - 10c Výplatní 1916, přet. ILE ROUAD 200,-
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SÝRIE

2188 
  čtyřblok Mi 136, 50 / 2c, černý přetisk, 1920, 

kat cca 112€, kat. Yv 49A 300,-

TERRES AUSTRALES ET ANTARCTIQUES

2189 
  Mi 29 - 30, 20Fr a 100Fr QSY 1963, kat. 230€,

kat. Yv 21 a A47 1 100,-

TUNIS
2190  /   35 známek z období 1888 - 1908, kat. cca 1 100€ 2 200,-

CELISTVOSTI - SESTAVY
2191 9ks obálek, 1925 - 1928, 1x Senegal, 1x Tunis, ostatní Maroko 500,-

HOLANDSKÉ KOLONIE

CURACAO, HOLANDSKÁ INDIE A SURINAM
2192   Mi 212 - 219, 10c - 50c Juliana 1944, kat. cca 60€ 250,-

2193 
  obálka, frank. Mi 108, 112, 113, 139 a 141, raz. 

SOERABA, 11. 10. 23, dosílané v Německu 500,-

2194   Bl 1, aršík Fauna 1955, kat. 100€ 500,-

ITALSKÉ KOLONIE

LIBYE
2195   Mi 28, 15c Diana, 1921, perf. 13 3/4 : 14, kat. cca 240€ 700,-

2196   Mi 57C, 15c hnědá / oranžová, 1924 / 40, perf. 11, 
kat. cca 1 000€ 3 000,-

2197 
  Mi 58A, 25c indigo / modrá, 1924, perf. 14 : 13 3/4, 

luxusní. Kat. cca 190€ 600,-

2198 
  Mi 59C, 30c černá / hnědá, 1924 / 40, perf. 11, strojové 

vynechávky lepu, kat. cca 500€ 1 000,-

2199   Mi 62C, 1L hnědá, 1924 / 40, perf. 11, hezká, kat. 900€ 3 000,-

SOMALIA

2200 
/   Mi 219 - 232, 5c - 25L král Victor Emanuel III., 

5L s nálepkou, ostatní luxusní, kat. 575€ 3 000,-

2201   Mi P 31 - 41, 5c - 10L Doplatní 1926, luxusní, kat. 800€ 4 000,-

EGEJSKÉ OSTROVY
2202   RODI, Mi 11X, 20c V. Emanuel III, přet. RODI, kat. 200€ 500,-
2203   SIMI, Mi 12XII, 15c V. Emanuel III, přet. SIMI, kat. 150€ 400,-

2204 OMNIBUS -   Mi 26 - 30 I. - XIII. + Castelrosso, 20c - 5L, 
komplet 14 sérií s různými přetisky, kat. 434€

800,-

ERITREA
2205   Mi 19, 1c hnědá, Znak 1903, převrácený přetisk, kzy 300,-
2206   Mi P 3 II, 20c Porto, 1920, přetisk dole, kat. 1 000€, kzy 1 000,-

ITALSKÉ OBSAZENÍ - VENEZIA GIULIA
2207   Mi 1 - 7, 5c - 1L Porto 1918, kat. 300€, nažloutlý lep 500,-

ITALSKÉ OBSAZENÍ - TRENTINO
2208   Mi 21, 10Kr / 10L V. Emanuel III. 1922, kat. 75€ 300,-

OBSAZENÉ ÚZEMÍ 1918 - 1923

2209 
  CDV P 5, 10Cmi s přetiskem Venezia Giulia, raz. 

TRIESTE, 8. II. 19, fi alové cenzurní raz, adresa do Milana 200,-

USA

2210   Mi 20 II, 10c Washington, II. typ, kat. 750€, nahnědlý lep 2 000,-
2211   Mi 27b, 2c žlutohnědá, 1869, kat. 70€, Scott 113 - 100$ 200,-

2212   Mi 30b, 10c žlutooranžová, 1869, kat. 1 800€,
Scott 116 - 2 250$, KVP 4 000,-

2213 
  Mi 45va, 30c Hamilton, 1879, černá, kat. 60€,

Scott 165 - 140$ 300,-

2214 ( )  Mi 56, 4c karmínová, 1888, Scott 215 - 70$ 300,-

2215 
  Mi 66, 6c fi alově hnědá, 1890, kat. 80€,

Scott 224 - 75$ 300,-

2216   Mi 71, 90c O. H. Perry, 1890, kat. 550€, Scott 229 - 550$, 
nahnědlý lep 2 000,-

2217 
  Mi 72, 10c Special delivery, oranžová 1893, kat. 180€,

Scott E 3 - 290$ 800,-

2218   Mi 117 - 122, 1c - 10c Omaha 1898, kat. 665€ 1 500,-
2219   Mi 119, 4c Omaha, 1898, kat. 140€, Scott 287 - 120$ 400,-
2220   Mi 121, 8c Omaha, 1898, kat. 170€, Scott 289 - 175$ 700,-
2221   Mi 123, 50c Omaha, 1898, kat. 180€, Scott 291 - 210$ 900,-

2222 
( )  Mi 124, 1$ Omaha 1898, bez razítka, nepatrně prodřená, 
kat. 550€ 500,-

2223 
  krajová Mi 250, 24c Letadlo 1918, Scott C3 - 150$,

na okraji číslo listu 500,-

2224   Mi 326 - 328, 65c - 2,60$, Zeppelin 1930, kat. 2 700€, 
Scott C 13 / 15 - 2 450$. Luxusní 18 000,-

2225   Mi 326 - 328, 65c - 2,60$, Zeppelin 1930, kat. 2 700€, 
Scott C 13 / 15 - 2 450$. 2,60$ vada papíru - KVP 12 000,-

2226 
  krajový 6-ti blok Mi 358, 50c CHICAGOFAHRT - 

ZEPPELIN 1933, na okraji DČ 21171. Zajímavá TV - zelená 
skvrna u A Century u levé dolní zn. Kat. Scott C 18 - 750$

9 000,-

2227 
  2x kompl. list Mi 3596 - 3615, americké fotografi e a Mi 

3835 - 3839, Isamu Noguchi, 2002 / 2004, nominále 14,80$ 250,-

2228 
  kompletní samolepící list Mi 3657 - 3706, Pozdravy 

z 50-ti států, 2002, nominále 14,80$ 250,-

2229 
  5x kompletní listy Mi 3280 - 3284 - Astronomie, 3892 

- 3903 - Čínský Nový rok, 3944 - 3953 - Letadla, 4157 - 4160 - 
Motorky a 4247 - 4266 - Komiksy

350,-

2230 
  kompletní samolepící list Mi 4078 - 4117, Příroda 2006, 

nominále 15,60$ 250,-

2231 
  29ks ročníkových alb cca 1980 - 1994, některé duplicitně 

nebo odlišné. Vysoký katalog a pořizovací cena 3 500,-

2232   známkový sešitek Lewis & Clark 2004, nominále 8,95$ 200,-

CELISTVOSTI

2233 
  45ks celistvostí 1938 - 2010, 12x Aerogram, některé 

dofrankované, 1x celina 1933, dofr. 2c známkou s perfínem 400,-

2234 
  sestava 15ks větších obálek 1977 - 1982 se soutisky 

známek Vlajky a ptáci 200,-

2235 
Kabinetka - Mariposa Grove, Wawona, nejstarší strom 
(1 800 let) s vysekaným tunelem a povoz s koňmi. Prostorová 
kabinetka, výrobce Airligton Studios Westwood, N.J.

200,-

OSN

2236 
  sestava 70ks celin, 70. - 80. léta, převážně nepoužité, 

USA, Rakousko i Švýcarsko 200,-

BRAZÍLIE

2237 
skládaný dopis 1872, frank. Mi 27, 100R, raz. RIO DE 
JANEIRO, 11. 4. 72 400,-

URUGUAY

2238 
skládaná obálka z Montevidea, 4. 9. 57 do Francie, tranz. 
Anglie, 16. 10. 57, přích. PARIS, 18. 10. 57, Doplatní 1F 60c 1 000,-

CHINA

2239   Mi Bl. 1 - 4, Osobnosti 1955, kat. 300€ 1 500,-
2240   Mi Bl. 6, aršík 700. let Kuan Han - Ching 1958, kat. 150€ 600,-
2241   Mi 522 - 523, Česko - čínské přátelství 1960, kat. 120€ 600,-
2242   Mi 534 - 545, Akvarijní ryby 1960, žlutý lep, kat. 950€ 4 000,-
2243   Mi 555 - 556, 8F - 10F Nádraží, kat. 40€ 200,-
2244   Mi 564 - 565, 8F - 10F Lidový palác 1960, kat. 140€ 700,-
2245   Mi 564 - 565, 8F - 10F Lidový palác 1960, kat. 40€ 200,-

2246   Mi 570 - 575 + 577 - 588, Chrysanteny I - III, 1960 / 61, 
celkem 18ks, kat. 1 800€ 10 000,-
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2247 
  Mi 570 - 575, 577 - 588, Chrysanteny I - III, 1960 / 61, 

celkem 18ks, kat. 125€ 600,-

2248   roh. Mi 604 - 605, 8F - 10F Vojenské muzeum 1961, 
kat. 260€ 1 500,-

2249   Mi 616 - 620, 4f - 30f Tibet 1961, kat. 500€ 3 500,-
2250   rohové Mi 622 - 625, 4F - 20F Mosty 1962, kat. 80€ 500,-
2251   Mi 640 - 642, 8F - 20F Volavky 1962, kat. 170€ 400,-

2252 
  Mi 649 - 655, 8F - 50F Divadlo 1962, bez hodnoty 4F, 

kat. 430€ 1 600,-

2253   Mi 689 - 698 a 726 - 735, Motýli 1963, celk. 20ks, kat. 100€ 500,-
2254 ( )  Mi 714 - 719 a 720 - 725, Lidové tance 1963, kat. 54€ 250,-

2255 
  Mi 741 - 743 A + B, Opice 1963, zoubkované a 

nezoubkované, kat. 160€ 650,-

2256 /   Mi 760 - 764, Sport 1963, kat. 180€ 700,-
2257   rohové Mi 788 - 793, Yenan 1964, kat. 210€ 1 200,-
2258   Mi 795 - 809, 4F - 52F Pivoňky 1964, kat. 670€ 5 000,-
2259   Mi 799 - 813, 4F - 52F Pivoňky 1964, kat. 90€ 650,-
2260 ( )  Mi Bl. 9, aršík Pivoňky 1964, kat. 4 000€ 25 000,-
2261   Mi 811 - 818, 4F - 20F Rituální nádoby 1964, kat. 200€ 1 200,-
2262   Mi 827 - 831, 4F - 20F Průmysl 1964, kat. 85€ 350,-
2263   Mi 834 - 837, 4F - 10F Přehrada 1964, kat. 60€ 250,-
2264   Mi 874 - 881, 8F - 52F Příroda 1965, kat. 50€ 200,-
2265   Mi 882 - 889, Lidová armáda 1965, kat. 80€ 350,-
2266   Mi 903 - 913, 4F - 43F Sport 1965, kat. 110€ 450,-
2267   Mi 919 - 926, 4F - 52F Sport 1966, kat. 25€ 200,-

2268 
( )  Mi 1075 - 1076, 1078 a 1082, 50. let komunistické partaje 
1971, kat. 170€ 1 100,-

2269 reprezentační dárkové album 1995 - Waterside Villages 300,-

2270 
/   sestava známek 1949 - 2000, převážně nepoužité, 

cca 250ks známek, 2x aršík a 7x celistvost 1 000,-

CELISTVOSTI

2271 
barevná pohlednice Tsingtau, frank. německou zn. Kiutschou, 
na obrazové straně Mi 30, 4c Loď, raz. TSINGTAU, 5. 6. 11 200,-

2272 
4x různé nepoužité obrazové CDV cca 1920, obraz zn. 2cts 
Loďka, žlutozelená s původním obalem. Hezký stav 1 200,-

2273 
barevná fotopohlednice Shanghai se zn. Mi 81, raz. 
SHANGHAI, 12. sep. 11, nepoužitá, KVP 200,-

2274 černobílá fotopohlednice Island Joss-House se zn. Mi 126 200,-

2275 
černobílá fotopohlednice Shanghai, přístav, frank. Mi 195, 6c 
Loď, raz. SHANGHAI, 4. 4. 29 200,-

2276 
R obálka do ČSR se zn. 50c (nejvyšší hodnota), raz. SHANG-
HAI, 28. 12. 37, Via Siberia, příchozí PRAHA 7, 13. 1. 38 900,-

2277 
dekorativní letecká obálka bez adresy k Japonskému 
bombardování Číny, frank. přetiskovou sérií 150, 250, 600 
a 1000F. Příležitostné a denní raz. SHANGHAI

550,-

2278 
obálka do Čech, frank. Mi 135 I, 137 I, 148 / 150, 151 a 181 
(2 800$), raz. 7. 12. 52 400,-

2279 
barevná pohlednice tanečnice, frank. Mi 298 s DČ 11 (1F) , 
349 (4F) a 368 (8F), raz. 31. 3. 58, adresovaná do Čech, KVP 200,-

2280 
barevná pohlednice, frank. Mi 298 (1F), 315 (4F) a 315 (8F), 
raz. PEKING, 22. 8. 57 200,-

JAPONSKO

2281 
  dárkové album Brouci, motýli, 10x zn. 60F, cca 1985 se 

zlacenou destičkou motýla 300,-

2282 
  pěkná pohlednice - Válečné loďstvo + admirál, vzadu 

slepená známka, na obrazové straně Mi 112 s PR 8. 10. 28 200,-

PERSIE - IRAN

2283   Mi 304 - 324, Ahmed Kadšar 1911 / 22, kat. 1 000€ 2 500,-

2284 
  R obálka, frank. zn. Mi 670 - 679 a 707, raz. TEHERAN, 

6. 8. 40, adresovaná do Protektorátu 300,-

LIBANON

2285   Mi Bl. 20, aršík stromu 1960, kat. 50€ 350,-

POHLEDNICE

MÍSTOPIS ČSR
2286 Benešov - šedozelená 5-ti okénková litografi e, koláž 1900 200,-
2287 Benešov - barevná 5-ti okénková litografi e, koláž 1900 200,-

2288 
okres Benešov - Krhanice nad Sázavou, fotopohlednice 
Elektrárna na Pěnkavech, foto Dvořák, Košíře 250,-

2289 
okres Benešov - Pozdrav z Popovic, černobílá tříokénková, 
drobné fl íčky, foto A. Brožek 200,-

2290 
okres Benešov - Poříčí nad Sázavou, tříokénková litografi cká 
pohlednice, koláž 1900 250,-

2291 okres Brno 22 - Obřany, barevná pohlednice, 1901 250,-
2292 okres Brno 37 - Jundrov, zahradní restaurace J. Malýho 1913 250,-
2293 okres Břeclav - Klentnice, černobílá tříokénková koláž 1901 350,-

2294 
okres Děčín - Lobendava, čtyřokénková černobílá fotopohled-
nice, cca 1940, Sudety, německý dům s vlajkou a hák. křížem 200,-

2295 
Domažlice - barevná nádražní zastávka Domažlice město, 
dlouhá adresa 500,-

2296 okres Domažlice - České Kubice, bar. 5-ti okénková litografi e 350,-

2297 
okres Havlíčkův Brod 2 - Německý Brod - nádraží s 
lokomotivou, cca 1910, černobílá 200,-

2298 
okres Havlíčkův Brod 2 - Německý Brod - nádraží s 
lokomotivou, cca 1910, barevná 200,-

2299 
okres Havlíčkův Brod - Přibyslav, barevná tříokénková koláž 
vzducholoď 250,-

2300 okres Hradec Králové - barevná pohlednice, hrad Kost 200,-

2301 
okres Hradec Králové - Dolní rybník, černobílá pohlednice, 
Hostinec A. Kaválka, 1915 350,-

2302 
okres Chrudim - Žďárec u Skutče, tříobrazová černobílá 
pohlednice, mj. Hostinec 250,-

2303 
okres Chrudim - Hrochův Týnec, černobílá dvouobrazová 
pohlednice, Cukrovar a nádraží 250,-

2304 okres Jičín - Miletín, čtyřokénková barevná litografi e 1900 250,-
2305 okres Jičín - Mlázovice, tříokénková barevná litografi e 1903 250,-

2306 
okres Jičín - Prostřední Nová Ves, barevná dvouokénková 
koláž, splav a továrna J. Jiny 300,-

2307 Jindřichův Hradec - čtyřokénková šedozelená litografi e 1898 200,-

2308 
Karlovy Vary - dvouokénková barevná litografi e 1901, 
kolonáda a jelen 250,-

2309 Karlovy Vary - okénk. tlačená koláž 1902, v okénku Kolonáda 400,-

2310 
Karlovy Vary - okénková tlačená koláž 1902, v okénku foto 
Královské Lázně 400,-

2311 okres Karlovy Vary - Mar. Lázně, čtyřokénková bar. koláž 1899 250,-
2312 Kladno - 6-okénková barevná koláž, 1902 250,-
2313 okres Kladno - Velvary,  bar. koláž, náměstí + letadlo, cca 1910 250,-
2314 Klatovy - bar. litografi e, pohled na město a dívka v kroji, 1899 300,-
2315 Klatovy - bar. litografi e, pohled na město a muž v kroji, 1895 300,-
2316 okres Klatovy - Chudeňice, 7-okénková bar. litografi e, asi 1904 300,-
2317 okres Klatovy - bar. a černobílá koláž 1902, Rábí v r. 1500 250,-
2318 Kolín - čtyřokénková barevná litografi e 1898 250,-
2319 Kolín - čtyřokénková barevná litografi e 1898 250,-
2320 Kolín - 5-okénková barevná litografi e 1898 250,-
2321 Kolín - barevná tříokénková pohlednice 250,-
2322 Kolín - černobílá pohlednice, most a pohled na město, 1900 200,-

2323 
okres Kolín - Kouřim, černobílá pohlednice 1922, Pražská 
ulice, výčep lihovin, tabák 200,-

2324 okres Kroměříž - Hostýn, 5-ti okénková barevná litografi e 1899 300,-
2325 okres K. Hora - Sudějov u sv. Anny, černobílá pohlednice, 1902 400,-
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2326 okres Liberec - černobílý pohled ruiny Hrádek, povoz s lidmi 300,-
2327 okres Liberec - barevná pohlednice, zámek Sychrov 200,-

2328 
Litoměřice a okolí - cca 120ks pohlednic, 1897 - 1950, 
převážná většina zajímavé obrazy 1910 - 1925, mj. 6x 
litografi e. Výhodná cena

2 000,-

2329 

okres Litoměřice - Lovosice a okolí - pěkná sbírka, přes 250ks 
starých pohledů, cca 1900 - 1950, převážně roky 1910 - 1920, 
mj. 10x litografi e, přes 50 dlouhých adres, některé záběry 
velmi hledané. Navíc několik fotografi í

4 000,-

2330 
okres Litoměřice - Lovosice - Obchod železem J. H. 
Lauschmann, cca 60ks pohlednic, většinou fotozáběry před a 
po výstavbě nového obchodu 1928. Velmi zajímavé

1 000,-

2331 okres Litoměřice - Terezín - 7-okénková litografi cká koláž 1898 250,-

2332 
okres Litoměřice - Terezín - černobílá pohlednice 1915, 
Pražská ulice, automobil, lidé 250,-

2333 
okres Litoměřice - Třebenice - sestava 46ks pohlednic, 1900 - 
1950, převážná většina 1910 - 1925, většinou zajímavé záběry 2 000,-

2334 okres Litoměřice - Štětí, barevná čtyřokénková koláž, 1911 500,-
2335 Louny - čtyřokénková koláž - motýl, letem českým světem KVP 500,-
2336 Mělník - černobílá fotopohlednice, Náměstí o trhu 300,-

2337 
okres Mělník - Jenšovice (Vraňany), černobílá dvouobrazová 
pohlednice, Restaurace u nádraží 600,-

2338 
okres Mladá Boleslav - Mnichovo Hradiště, černobílá 
dvouokénková koláž 1899 300,-

2339 
Náchod - černobílá pohlednice město budoucnosti 
(F.Š. 21, č. 13895, MS) Krátká adresa 500,-

2340 
Nové Město nad Metují - 6-okénková barevná litografi e, Hotel 
Vondráček, 1900 400,-

2341 
okres Nymburk - Lysá nad Labem, barevná a černobílá koláž, 
radnice a lékárna 400,-

2342 
okres Nymburk - Ronov - Oskořinku, černobílá fotopohlednice, 
cca 1920. Foto A. Brožek 250,-

2343 Pardubice - koláž Buď v práci čest, cca 1910, Dělnický dům 300,-
2344 okres Pelhřimov - Počátky, fotopohlednice, J. Kabát, 1901 200,-

2345 
okres Písek - Červená nad Vltavou, dvouokénková barevná 
pohlednice, most a restaurace Souhrady 250,-

2346 
okres Písek - Hrejkovice, černobílá tříokénková koláž, Partie, 
náves, škola 200,-

2347 
Plzeň - barevná pohlednice Ústřední nádraží, 1908, vagony, 
povozy s koňmi 250,-

2348 
Plzeň - barevná tlačená litografi cká koláž, divadlo Král. města 
Plzně 300,-

2349 okres Plzeň jih - Zemětice, hostinec u Růže, prošlá, hezký stav 500,-
2350 okres Plzeň jih - Dobřany, barevná litografi e, 1898 250,-

2351 
okres Plzeň jih - Žinkovy, šedozelená tříokénková litografi e, 
1898 250,-

2352 Praha - barevná litografi e, Řetězový most, 1899 200,-
2353 Praha - barevná litografi e, Most FJ, 1901, povozy s koňmi 200,-
2354 Praha - zelenočerná pohlednice Pozdrav z Chuchle 200,-
2355 Praha - barevná pohlednice, Židovská radnice, 1906 250,-
2356 Praha - barevná pohlednice, Odbor dam Ú.M.Š., 1906 250,-

2357 
Praha - barevná pohlednice Ples pražského obchodnictva 
„Merkur“, 1906 250,-

2358 Praha - reklamní barevná pohlednice, Hotel Gráf, 1912 250,-

2359 
Praha - černobílá tříokénková koláž, 1. Českobudějovická 
pivnice u Petráčků, 1899 250,-

2360 
Praha - černobílá pohlednice, František Kunerle, nejstarší 
sklad minerálních vod, cca 1920 250,-

2361 Praha - černobílá fotopohlednice, strojní pekařství J. Stuchlík, 250,-

2362 
Praha - barevná pohlednice z perokresby O. Štáfl a, Staronová 
synagoga a židovská radnice 250,-

2363 
Praha - barevná pohlednice dle akvarelu J. Šafaříka, 
Staronová synagoga a židovská radnice 250,-

2364 Praha - barevná pohlednice, Starý židovský hřbitov 250,-

2365 Praha - barevná litografi e, hotel Neptun 300,-
2366 Praha - barevná pohlednice, hotel Esplanade 300,-
2367 Praha - barevná pohlednice, Pavilon KČT na Petříně 300,-
2368 Praha - bar. pohlednice, Karlův most při povodni 4. 10. 1890 300,-
2369 Praha - barevná pohlednice, Smíchovský pivovar, 1924 300,-
2370 Praha - Bílá Hora, černobílá pohlednice, Hostinec 200,-

2371 
Praha - Hloubětín, černobílá čtyřokénková pohlednice, mj. 
restaurace U sokola a bio 400,-

2372 
Praha - Jíloviště, dvouokénková černobílá koláž, Myslivna a 
hostinec, 1910 300,-

2373 Praha - Jirny, černobílá tříokénková koláž, 1900 300,-
2374 Praha - Karlín, barevná pohlednice, náměstí v Karlíně 200,-

2375 
Praha - Libeň, černobílá pohlednice, Palackého třída s tramvají 
a lidmi 250,-

2376 
Praha - Řeporyje, čtyřokénková barevná pohlednice, mj. 
nádraží s přejezdem, stržená známka 250,-

2377 Praha - Uhříněves, černobílá pohlednice, ulice s hostincem 250,-

2378 
Praha - Vinohrady, černobílá pohlednice, 1900, dolní část 
Havlíčkovi třídy 250,-

2379 Praha - Vinoř, černobílá pohlednice - zámek 200,-
2380 Praha - Vinoř, černobílá pohlednice, Kostel a škola 200,-

2381 
Praha - Vysočany, reklamní hnědobílá pohlednice F. Odkolek, 
parní mlýn a továrna na chléb 200,-

2382 
Praha - Vysočany, černobílá pohlednice, továrna na 
překližované desky a dýhy - Jirat Richard 200,-

2383 Praha - Žižkov, černobílá 6-ti okénková pohlednice, 1929 250,-
2384 Praha - Žofín, tříokénková litografi cká koláž, 1901 200,-
2385 sestava 14ks „Retro“ pohlednic staré Prahy, 1580 - 1854 300,-

2386 
Praha - 60ks pohlednic 1901 - 1950, převážně 20. léta, 
některé zajímavé záběry, mj. přes 20ks dlouhé adresy 500,-

2387 
Praha a Masaryk - přes 90ks pohlednic 1920 - 1945, převážně 
20. - 30. léta. Praha nebo národní symboly, nebo osobnosti 300,-

2388 
okres Prachatice - České Žleby, černobílá pohlednice, hostinec 
a náves 250,-

2389 
okres Prachatice - Velký Zdíkov, černobílá 5-ti okénková 
pohlednice, mj. Hostinec A. Bublíka 200,-

2390 
okres Prostějov - Čechy pod Kosířem, 1904, černobílá 
fotopohlednice, kostel s ulicí 200,-

2391 
okres Prostějov - Čechy pod Kosířem, 1904, černobílá 
fotopohlednice, náves, povozy 300,-

2392 
okres Prostějov - Čechy pod Kosířem, 1904, černobílá 
fotopohlednice, náves, povozy a lidé 500,-

2393 okres Přerov - Hranice, 1901, černobílá pohlednice, živá ulice 300,-

2394 
okres Přerov - Hustopeče nad Bečvou, 1899, černobílá 5-ti 
okénková koláž, mj. Zájezdní hostinec 300,-

2395 
okres Přerov - Lověšice, černobílá dvouobrazová pohlednice, 
1914, Hostinec a náves 250,-

2396 
okres Příbram - pozdrav ze sv. Hory, 5-ti okénková barevná 
litografi e, koláž 1899 200,-

2397 
okres Rokycany - Mlečice, černobílá fotopohlednice, náměstí, 
kampelička. Nečitelné raz. poštovny, prošlá 22. 5. 39 300,-

2398 Rumburk - 7-okénková barevná litografi e, 1897 400,-
2399 Rumburk - 6-okénková barevná litografi e, 1895 400,-

2400 
okres Rychnov nad Kněžnou - Masty, část obce Bílý Újezd, 
černobílá fotopohlednice, Felcmanův hostinec 1937 250,-

2401 Semily - čtyřokénková litografi e 250,-
2402 okres Semily - Turnov, barevná pohlednice, pohled na město 300,-
2403 okres Semily - Turnov, barevná pohlednice, náměstí 300,-
2404 okres Strakonice - Blatná, čtyřokénková litografi cká koláž 250,-

2405 
okres Svitavy - Kunčina, dvouokénková litografi e, Hostinec, 
kaple 500,-

2406 
okres Tábor - Choustník, čtyřokénková modročerná 
dopisnice, 1902 250,-
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2407 
okres Tábor - Veselí nad Lužnicí, černobílá čtyřokénková 
koláž, 1899, nádražní veranda, rafi nerie lihu... 250,-

2408 
okres Tachov - Konstantinovy Lázně, černobílá čtyřokénková 
koláž, 1907 400,-

2409 Trutnov - barevná litografi e, 1898, náměstí 250,-
2410 Trutnov - černobílá pohlednice, 1898, náměstí s kašnami 250,-
2411 Trutnov - černobílá pohlednice, 1899, tělovična, KVP 250,-

2412 
Trutnov - černobílá 6-ti okénková koláž, 1898, mj. Hostinec, 
tělocvična, KVP 250,-

2413 Uh. Hradiště - bar. dvouokénková litografi e, náměstí, radnice 250,-
2414 Ústí nad Orlicí - barevná pohlednice, 1906, Lokomotiva 250,-

2415 
okres Ústí nad Orlicí - Choceň, černobílá tříokenková koláž, 
1898, radnice, nádraží, město 250,-

2416 okres Ústí nad Orlicí - Choceň, bar. pohlednice 1909, nádraží 300,-

2417 
okres Ústí nad Orlicí - Jablonné nad Orlicí, barevná koláž, 
1900 300,-

2418 
okres Vsetín - Hoštálková - černobílá dvouokénková koláž, 
Hoštálková - zámek, 1901 300,-

2419 
okres Vsetín - Valašské meziříčí a Krasno, 1899, čtyřokénková 
koláž, radnice zámek Kinského, škola, celkový pohled 350,-

2420 
okres Vsetín - Lešná, 1899, černobílá čtyřokénková koláž, 
pošta, fara, škola, zámek 300,-

2421 
okres Vsetín - Rožnov, čtyřokénková litografi e, koláž 1899, 
náměstí, léčebna, útulna a město 250,- 

2422 
okres Vsetín - Ústí, černobílá koláž, 1902, Trlicův hostinec s 
lidmi 500,-

2423 
okres Vsetín - pohlednice Pozdrav ze Zubří (Jednota 
katolických mužů a jinochů). Pěkný otisk vlakového raz. 444, 
Votoček č. 3521/2

400,-

2424 Vyškov - barevná pohlednice, náměstí o týdenním trhu, 1908 300,-

2425 
okres Znojmo - Hrušovany nad Jevišovkou, 6-ti okénková 
barevná litografi e, 1899, mj. cukrovar, menší lomy růžků 400,-

2426 
okres Znojmo - Hrušovany nad Jevišovkou, 6-ti okénková, še-
dozelená litografi e 1899, mj. cukrovar. Vlakové raz. FPA No. 5 400,-

2427 
okres Znojmo - Dobšice, 4-okenková černobílá koláž, cukrovar, 
hostinec, obchod a celkový pohled, 1917 300,-

2428 
okres Žďár nad Sázavou - Velké Losenice, čtyřokénková bar. 
pohlednice, cca 1915, Lihovar, Limlův hostinec, lesní partie, 
domy u rybníka

250,-

2429 
Severní Čechy - sestava 84ks pohlednic, cca 1900 - 1950, 
převážně 20. léta, mj. 6x litografi e, přes 20ks dlouhé adresy. 
Některé zajímavé

700,-

2430 
48 ks Východní Čechy, 1900 - 1930, většinou Hradec nebo 
Pardubice, velmi zajímavé záběry. Také několik sokolských 700,-

2431 
2x černobílá pohlednice, dlouhé adresy, Nižbor (1898) a koláž 
Rostoklaty (1901) 200,-

2432 Čechy, místopis - přes 50ks pohlednic, cca 1910 - 1920. 800,-

ALFONS MUCHA (1860 - 1939)
2433 fresky - Obecní dům - Spravedlnost, Jan Hus 500,-
2434 fresky - Obecní dům - Síla tvůrčí, Vilém z Pernštejna 500,-
2435 Obec. dům - Pokořena a zmučená, Vzkříšená budeš sirá vlasti 500,-
2436 Obecní dům - Syna svého svatá matko národa... 500,-
2437 Obecní dům - Silou k svobodě, láskou k svornosti 500,-
2438 prošlá pohlednice 1941, Narození páně 300,-

2439 
Pohlednice SLAVIA - Vzájemně pojišťovací banka s PR 
ROUDNICE NAD LABEM, 6. 7. 46 200,-

FRANTIŠEK DRTIKOL (1883 - 1961)
2440 Dvůr domu čp. 343, Vlašská ul. I. série, vydala Grafi a 200,-
2441 Dvůr domu čp. 440, Říční ul.  I. série, vydala Grafi a 200,-
2442 Dvůr domu u Zlaté koruny, čp. 249, Nerudova, I. série, Grafi a 200,-
2443 Dvůr domu u Lišků, čp. 425, Újezd, I. série, vydala Grafi a 200,-
2444 Dvůr domu čp. 1145, Klimentská ul.  I. série, vydala Grafi a 200,-
2445 Dvůr domu čp. 440, Říční ul.  I. série, vydala Grafi a 200,-

2446 Dvůr domu Zlatý lev, čp. 493, Na kampě  I. série, vydala Grafi a 200,-
2447 Dvůr domu čp. 306, Karlovo náměstí, I. série, vydala Grafi a 200,-
2448 Dvůr domu u Horkých, čp. 1182, Lodecká ul.  I. série, Grafi a 200,-

RŮZNÉ NÁMĚTY
2449 Pohřeb Masaryka - 20ks fotopohlednic Masarykova pohřbu 400,-

2450 
Masaryk a legie - 10x fotopohlednice návštěva legií ve Francii, 
7x fotopohlednice s pražskou posádkou, hledané záběry 900,-

2451 Legie ČSR - 25ks nepoužitých pohlednic, některé litografi e 900,-

2452 
Naše vojsko - 5x fotopohlednice, cca 1927, pozorovací balon, 
pancéřová auta, cvičení ohňomety a 2x tank 400,-

2453 
Naše vojsko - 24ks nepoužitých pohlednic s fotografi ckými 
záběry života našeho vojska, cca 30. léta. KVP - skvrnky 700,-

2454 
nepoužitá fotopohlednice, I. let Praha - Paříž a zpět, nadp. 
Blíženec a nadp. Starý před dvouplošníkem 300,-

2455 
II. ples českých fi losofů, Žofín, 10. února 1909, muž s 
kontrabasem 200,-

2456 
Drůbežářská výstava na Mělníce, černobílá pohlednice s 
králiky 1901, dlouhá adresa 300,-

2457 
Kuželky - cca 1900, litografi cká pohlednice, pozdrav z 
kuželkářské společnosti (č. 59) 300,-

2458 pohlednice - Poštovní poukázka, prošlá 1902 do Karlína 200,-

SLOVENSKO A PODKARPATSKÁ RUS

2459 
Bratislava - 6x nepoužitá pohlednice, koláže s národním 
motivem, prezident nebo trikolora 300,-

2460 
Podkarpatská Rus, Užhorod - synagoga, hnědobílá pohlednice 
s 2x zn., raz. UŽHOROD LETIŠTĚ 6. 5. 29. Bez adresy 300,-

2461 
Podkarpatská Rus - Mukačevo, černobílá pohlednice - Skupina 
cikánského dorostu 350,-

RAKOUSKO - UHERSKO

2462 
fotopohlednice - polní nevěstinec pro důstojníky na frontě. 
Velmi zajímavý pohled 500,-

2463 
sestava 27ks pohlednic Loďě (S.M.S. - 19ks) a Franz Josef 
(7ks), 1x Pola - námořní kasárna 500,-

2464 
sestava 53ks pohlednic nebo fotopohlednic R.U. Vojska, navíc 
14ks dobových fotografi í pohlednic 1 500,-

CIZINA
2465 17ks pohlednic Francie, Jugoslávie, Itálie, 20. - 30. léta 300,-

2466 
sestava 42ks pohlednic, místopis 1910 - 1920, převážně 
Německo a Rakousko, většina dlouhé adresy. Výhodná cena 600,-

2467 3x pohlednice Jerusalem, 1x Jaffa, dlouhé adresy, nepoužité 550,-

2468 
Císařské - 3x fotopohlednice 1900 - 1910, 1x Lucemburk, 1x 
Belgie, 1x Německo 250,-

2469 nepoužitá pohlednice Liliputan Neumann´s..., KVP 200,-

BANKOVKY ČSR

2470 20Kč, 1913, série 2255, No. A06, Ba. RU 6, přeložená 300,-

2471 
5000Kč, 1920, série B, Ba. 17, No. 19, perforovaná 
SPECIMEN, N 400,-

2472 
5000Kč, 1920, série A, Ba. 17a, No. 19A, stav 4/4, Specimen 
+ 7x průpich 500,-

2473 perforované bankovek No. 21b, 22b a 23b, kat. 750,-, N 300,-
2474 500Kč, 1931, série H, Ba. 23c, No. 24c, perforovaná, 1 - 2 200,-
2475 1000Kč, 1932, série C, Ba. 26, No. 25, perforovaná, 2/2 200,-
2476 1000Kč, 1934, Švabinský, série F, No. 26, Ba. 27, N,   skvrnky 4 000,-
2477 1000Kč, 1934, série P, Ba. 27, No. 26, perforovaná, N 300,-

PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA

2478 
2x 100K 1940, série 03 B a 21 B, Ba. 32, No. 38a, 1. vydání, 
perforované, světle a tmavě modrá, N 200,-

2479 5000K, 1943, série B, Ba. N3, No. 31b, perforovaná, N 400,-

2480 
sestava No. 32, 33, 34a, 35b, 36, 37, 38a, 38b, 39b, 
40b + c, 41, perforované, kat. 2 750,-, N 1 200,-

2481 500K, 1942, série C, Ba. 35, No. 39a, I. vydání, perforovaná, N 200,-
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2482 
1000K, 1942, série Db, Ba. 39a, No. 40b, II. vydání, 
neperforovaná, pěkná 1/1 200,-

SLOVENSKO

2483 
perforované bankovky No. 43, 45a, 46b, 47b, 49b, 50, 51b, 
52a, 53, 54 a 69. N - 1, většina krásný stav, kat cca 2 500,- 1 000,-

2484 5000Ks, 1944, série 1Ha, perforovaná, Ba. N5, No. 55 350,-

ČSR II

2485 
perforované kolk. slovenské bankovky 100Ks - I.+ II, 500 Ks
a 1000Ks, No. 62 Ib, 62 IIa, 63 a 64, N, 500Ks - nepatrné lomy 300,-

2486 
korunové poukázky ČSR 1944, 1K - 1000K, No. 56 - 61, 
celkem 6ks, nepatrné lomy 250,-

2487 500K, 1945, série AC, Ba. 60, No. 60, neperforovaná, 3/3 500,-

2488 
1000K, 1945, série BJ, Ba. 76, No. 75, neperforovaná, 
N - nepatrné skvrnky na okraji 600,-

2489 
sestava perforovaných kolkovaných poukázek 100K, 500K 
a 1000K, 1945, No. 65 - 67, N 250,-

2490 500K, 1945, série CB, Ba. 75, No. 74, perforovaná, N 200,-

2491 
sestava bankovek 1945 - 1946, No. 75 (1000K), No. 82a 
(500K) a No. 83 (1000K), perorované, N 250,-

2492 
bankovky 1953, ruský tisk, 3Kčs, 5Kčs, 10Kčs, 25Kčs, 50Kčs 
a 100Kčs, No. 90a - 93a, 95a a 96a, N - luxusní, kat. 1 000,- 500,-

2493 
bankovky 1953, český tisk, 3Kčs, 5Kčs, 10Kčs, 25Kčs, 50Kčs 
a 100Kčs, No. 90b - 93b, 95b a 96b, N - luxusní, kat. 830,- 400,-

2494 
sestava bankovek 1953 - 1958 + 25Kčs 1961, 1K - 100K, oba 
tisky, perforované N, kat. 1 800,- 500,-

2495 25Kčs Žižka 1958 a 1961, No. 94 a 103Q, kat. 400,- 200,-
2496 2x 50Kčs, 1964, série G 32 + N 54, No. 104c + d, N 200,-

2497 
sestava bankovek 1961 - 1970, 3Kčs, 5Kčs, 10Kčs, 20Kčs, 
25Kčs, 50Kčs a 100Kčs, No. 97 - 99, 101, 103, 104 a 106, N 
- luxusní, kat. 910,-

450,-

2498 
sestava N bankovek 1986 - 1989, 10Kčs (No. 100), 20Kčs (No. 
102), 50Kčs (No. 105), a 100Kčs Gottwald (No. 107), luxusní, 
kat. 380,-

200,-

2499 
sestava bankovek ČSR 1918 - 1953, 57ks, převážně 
SPECIMEN. Různý stav, vysoký katalog 800,-

TUZEXOVÉ POUKÁZKY

2500 
100T Kčs, 1989, IX / b, datum IX. 90, série TU + 7 čísel,
kat. 650,- (2005), N 1 000,-

LOTERIE
2501 leták Věcné loterie, cca 1920, Družina oslepených vojínů ČSR 200,-

BANKOVKY - CIZINA

2502 
NĚMECKO - sestava 15ks bankovek Reichsbahn, 1923,  
od 1 milionu - 200 miliard, většina slušná kvalita 500,-

2503 RUSKO - KM 39a, 25R, 1918, signovaná, VF 200,-

2504 
UKRAJINA - KM 51, 5Karb, 1942, Německá okupace, horší 
stav 200,-

2505 ČÍNA - REPUBLIKA - KM 159a, 10Yüan, 1941, UNC 200,-

2506 
ČÍNA - ZAHRANIČNÍ BANKA - KM S 475, 3R, 1917, Rusko - 
asiatská banka, horší stav 200,-

2507 SEVERNÍ KOREA - KM 17, 100Won, 1959, UNC 200,-

MINCE ČSR

2508 sada oběžných mincí 86a, 1980, originál obal, kat. No. 250,- 150,-

2509 
sada oběžných mincí 86b, 1980 R, modrý obal PVC, 
kat. No. 1 600,- 800,-

2510 sada oběžných mincí 87a, 1981, originál obal, kat. No. 250,- 150,-

2511 
sada oběžných mincí 88a, 1982, originál obal rozměr 
130 x 80 mm, kat. No. 250,- 150,-

2512 sada oběž. mincí 88a, 1982, obal 140 x 100 mm, kat. No. 250,- 150,-
2513 sada oběžných mincí 89, 1983, originál obal, kat. No. 250,- 150,-
2514 sada oběžných mincí 90, 1984, originál obal, kat. No. 250,- 150,-
2515 sada oběžných mincí 91, 1985, originál obal, kat. No. 250,- 150,-
2516 sada oběžných mincí 92, 1986, originál obal, kat. No. 2 400,- 1 400,-

2517 sada oběžných mincí 93, 1987, originál obal, kat. No. 800,- 400,-
2518 sada oběžných mincí 94, 1988, originál obal, kat. No. 600,- 300,-
2519 sada oběžných mincí 95, 1989, originál obal, kat. No. 500,- 250,-
2520 sada oběžných mincí 96, 1990, originál obal, kat. No. 500,- 250,-

2521 
sada oběžných mincí 97a, 1991, originál obal, žeton mincovny, 
kat. No. 500,- 250,-

2522 
sada oběžných mincí 97a, 1991, originál obal, mince Štefánik, 
kat. No. 700,- 350,-

2523 sada oběžných mincí 98, 1992, originál obal, kat. No. 700,- 350,-
2524 sada 10Kčs mincí ČSFR 1990 - 1993, 5ks, č. 99, kat. No. 400 200,-

SBÍRKY A PARTIE

ČSR I.

2525 
  HRADČANY - krabice obsahující 4x zásobník, několik 

složek s vylepenými známkami a plnou krabici od bot se 
známkami Hradčan

1 000,-

2526 
/   HRADČANY - sestava známek, 2-listý zásobník A4, 

převážně svěžích, většina duplicitně, kat. přes 2 500,- 500,-

2527 
  přes 500 ústřižků se známkami Hradčan, včetně 

smíšených frankatur s rakouskými známkami a 34 ústřižků s 
perfíny na známkách Hradčan

1 000,-

2528 
/ / /( )  partie legionářských známek a ZT, různé 

druhy nátisků, zoubkování, DČ, rozmazaná barva, atp. 700,-

2529 

  2x 100ks arch zn. 38, 15h Karel, TD Ia a TD Ib s podtypy 
+ arch zn. 39, 20h Karel s okraji a DČ na ZP 100 + arch zn. 45, 
80h Znak, TD 4 + pravá polovina archu zn. 58A, 5h obdélní se 
dvěma nepřetištěnými kupony + praktické album na 50 archů 

1 500,-

2530 
/   neúplná sbírka ČSR I, 1918 - 1939 na listech v 

pérových deskách. Za dumpingovou cenu 200,-

2531 
( )  partie cca 50ks ZT a makulatura z období 1920 - 1922. 
Katalog uváděný majitelem 2 000,- 700,-

2532 
  krabice - přes 300ks 100ks balíčků známek, navíc několik 

kusů nedodělaných balíčků. Přes 32 000ks známek. Možnost 
zajímavých nálezů

300,-

2533 
partie Příležitostných razítek TGM se zn. 285, různá PR k 
výročí narozenin T. G. Masaryka na listech papíru 200,-

2534 
  160 celistvostí a přes 20 výstřižků z období 1918 - 1939, 

75x R nebo Ex, frankotypy, vlaková raz, aj. 1 500,-

2535 
/ / /   partie ČSR I, 1919 - 1939, 6 albumů a složka s 

celistvostmi a výstřižky. K tomu malá partie Slovenska, KVP 500,-

2536 použité „luxusní“ listy Stiburek. Pěkný stav v originál obalu 200,-

ČSR I A RŮZNÉ

2537 
  pěkná sbírka 1918 - 1984 na listech v 4 pérových deskách, 

mj. 10h Hradčany, Slet, Kongres, I. letecké 1920, FDC 
PL 1216 (Prádlo), Zápotocký II. typ a další. Vysoký katalog

4 000,-

2538 

/ /   partie známek, aršíků a PL z let 1918 - 1990 ve 
dvou silných albech A 4, vč. několika celistvostí, desetibloků 
a cizích známek. Zajímavý zbytek velké sbírky + publikace: 
Letecká pošta, Masaryk 1923 a padělky z roku 1963

2 000,-

2539 
/   ČSR I a Protektorát, sbírka 1918 - 1945 na listech, mj. 

zn. 50f Zita, 10h Hradčany, série Protektorátu s přetiskem, atd. 1 500,-

PROTEKTORÁT

2540 
  kompletní sbírka 1 - 122, včetně Doplatních (i meziarší), 

Služebních, Novinových. Většina kupónů na obě strany 
(bez přetiskových). Kat. 4 327,-

700,-

2541 

  hezky zpracovaná speciální sbírka DV přetiskové série 
1 - 19, většinou vady neuvedené v katalogu Pofi s. Přes 270ks 
DV, některé ve víceblokách (včetně 4K, 5K a 10K (14ks). Kat. 
jen známek přes 7 500,-, vhodné pro specialistu

15 000,-

2542 
( )/   mírně specializovaná, téměř kompletní sbírka CDV, 
použité i nepoužité, část s DV, odstíny papíru nebo barev, 
apod. Kat. 11 910,- (8 190,- nepoužité, 3 720,- použité)

4 000,-

2543 
partie 120 slušných celistvostí Protektorátu, včetně 
souběžných a předběžných, přetiskové vydání, mnohokrát R + 
několik ústřižků průvodek + 12 celistvostí Slovenska. Hezké

700,-
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2544 
/ /   partie známek Protektorátu, včetně novinových a 

služebních známek 1939 - 1945, větší bloky, DČ a výstřižky s 
výplatními a služebními známkami. KVP

400,-

2545 
téměř 300 celistvostí se Služebními známkami I. a II. vydání, 
mnohokrát R, slušná kvalita 600,-

BOHUMIL HEINZ

2546 

In memoriam Bohumil Heinz 1940, nesvázaná publikace, 
vydaná v roce 1942 s otisky 34 rytin a kreseb B. Heinze, část 
použita pro bankovky, krajinky Protektorátu a cizí poštovní 
správy. V kožených ručně zhotovených deskách

12 000,-

VLAKOVÁ RAZÍTKA

2547 
přes 300ks výstřižků ČSR a Protektorátu, cca 1920 - 1950, vše 
s vlakovými razítky, navíc několik s raz. Nádražních schránek. 500,-

ČSR II

2548 
/ /   sbírka ČSR 1945 - 1980, téměř kompletní, včetně 

kuponů. KVP 1 000,-

2549 
  5 plných zásobníků A4, sbírka ČSR 1945 - 1992, 

známky, aršíky, hodně PL, kat. přes 23 000,- 6 000,-

2550 

  7x pérové desky, pěkná sbírka ČSR 1945 - 1992, téměř 
kompletní, známky, aršíky, PL a typy (květen, Lenin, apod), DV, 
novější 10-ti bloky (Lidice, Tatry, Ondřejov atd), sestavy aršíků. 
Většina zn. do roku 1953 ve čtyřblocích, vysoký katalog

5 000,-

2551 
/ /   větší partie známek ČSR II, 1949 - 1992, včetně 

FDC. Různé DV a TV na známkách a FDC, data tisku, aj. 1 800,-

2552 
  obchodní zásoba, 2x větší krabice se složkami archů 

nebo částí archů (2/3 celé archy), některé kompletní série, 
některé nekompletní. Vysoký katalog přes 550 000,-

30 000,-

2553 
  přes 5 500ks ústřižků Balíkových průvodek, převážně 

1946 - 49. Možnost nálezů zajímavých razítek, porevoluční 
barevná, vylámaná apod.

1 500,-

2554 
4 pěkné zásobníky na obálky, přes 330ks FDC 1948 - 1992, 
většinou obrazy, Bienále, Pražský Hrad, apod. Např kompletní 
Umění 1966 - 1992

1 000,-

2555 
sbírka COB, nepoužitých a razítkovaných, 1962 - 1991, mj. 
Písek 1972, Ostrava a Praha 1967, část 1978 s balonovými 
lety, atd. Většinou dvojitě, kat. přes 5 500,-

900,-

ČSR + ČR

2556 
luxusní kroužkové album, černotisky, pamětní a autorské tisky. 
Přes 45ks katalog. tisků a 30ks různých autorských tisků nebo 
tisků k výstavám. Jen katalogizované přes 15 000,- katalog.

5 000,-

ČESKÁ REPUBLIKA

2557 
  3x pér. desky, sbírka známek, aršíků a tiskových listů 

1993 - 2010, kat. cca 37 000,-, nom. cca 16 500,-. Výhodné 16 000,-

2558 
  sestava různých PL, aršíků, bloků a sešitků, 

cca 17 600Kč nominále. V deskách 9 000,-

2559 
  sestava sešitků, většina Dětem, mj. Krteček, 5x Ferda 

Mravenec apod. Nominále 12 057,- 6 000,-

2560 
  sestava sešitků, 1993 - 2013, většina několikrát, 

nominále 4 404,- 2 200,-

2561 
  mírně specializovaná sbírka automatových známek, 

všechny hodnoty s hvězdičkou a bez. Mj. 2x žlutá skvrna. Kat. 
cca 10 000+, nominále 4 400,-

4500,-

2562 

krásná sbírka FDC 1993 - 2012, většina obálek s autogramy 
rytců nebo autorů. Navíc prošlé obálky, většinou R, obálky 
s různými PR, celkem přes 1 900ks ve 21 zásobnících na 
obálky. Osobní odběr

20 000,-

2563 

sbírka přes 600ks CDV 1 - 99, 1993 - 2005, cca 400ks 
nepoužitých (97ks s přítisky Postfi la nebo Pošt. muzeum) Mj. 
Říp v rámečku a přes 200ks razítkovaných (70ks s přítisky 
Postfi la nebo Pošt. muzeum). Kat. dle majitele přes 25 000,-

5 000,-

2564 
přes 200ks, převážně nepoužitých celin 1993 - 2006, většinou 
s přítisky (Poštovní muzeum, Postfi la, privátní). Kat. dle 
majitele přes 13 000,-

2 600,-

2565 

pěkná sbírka nepoužitých CDV a COB, 1993 - 2010, téměř 
kompletní, včetně přítisků Poštovního muzea a Postfi ly (od 
č. 7). Některé s podpisy rytců nebo autorů, část v albech 
Leuchturn, část v jiných. Kat. 22 800,-

8 000,-

2566 
sbírka 205ks celin s privátními přítisky, každá jiná + přes 45ks, 
frankovaných obálek a lístků také s přítisky, část nízký náklad, 
z toho přes 40ks - R, cca 20ks s autogramy

3 500,-

2567 

sbírka ve třech albech Leuchturm, převážně razítkovaných 
nebo prošlých CDV 1993 - 2010, včetně většiny s přítisky 
Poštovního muzea (od č. 6) a Postfi ly, včetně č. 1 - Regen. 
Některé s autogramy rytců nebo autorů, kat. cca 18 000,-

7 000,-

2568 
2x krabice od bot, pěkná sbírka A POST na CDV, cca 1 900ks, 
řazeno abecedně 2 000,-

2569 
obálky a pohlednice s A POSTami, s většinou pěknými 
frankaturami známek. Cca 162 obálek a 95 pohlednic 500,-

2570 
sbírka nálepek A POST na celistvostech a výstřižcích v 
kroužkovém albu A4, cca 40 listů 400,-

2571 abecední seznam obcí 2002 a katalog A POST 1994 - 2005 200,-

SLOVENSKO

2572 
  sbírka známek, aršíků a tiskových listů 1993 - 2010, 

pěkně zapošetkováno na listech ve dvou pérových deskách, 
včetně 11ks automatových zn. Kat. 1 563€

18 000,-

2573 
457ks nepoužitých a 63ks raz. CDV nebo COB, 1991 - 2010, 
část vícekrát. Vysoký katalog, nominále přes 3 000Sk 2 500,-

ČSR + CIZINA

2574 

/ / / /   pozůstalost po známém sběrateli, soust-
ředěná ve starém menším kufru a krabici. Obsahuje ČSR I, 
II, Protektorát, Slovensko a větší množství ciziny, zejména 
celistvosti. Stojí za přebrání, nabízeno za velmi nízkou cenu

5 000,-

2575 
16x pérové desky Stiburek I. - XV. (XI. bez nápisu), vč. 
nekompl. listů Evropy do roku 1941 s nalepenými levnějšími 
známkami. Slušný stav, výhodná cena. Osobní odběr

2 000,-

LITERATURA

2576 
bedna 37ks různých publikací nebo vázaných ročníků, např. 
Tribuna fi latelistů 1930 - 42, Český fi latelista 1915 - 18, 
Filatelie 1945 - 50, Filatelistické sešity, aj. Osobní odběr

500,-

2577 13x Monografi e, č. 1 - 5, 11, 13 - 15 a obě 16 a 17 500,-
2578 katalog ČS celiny 1918 - 1992, I. díl, jako nové 200,-

2579 
České a slovenské Poštovny 1900 - 1958, P. Gebauer a J. 
Tekel 200,-

2580 časopisy Merkur, 1968 - 1971, číslo 1 - 26 (chybí č. 22) 200,-

2581 
Tribuna fi latelistů, roky 1941, 1942 a 1943, vázané ročníky, 
pěkný stav 300,-

2582 special katalog Protektorátu, H. Engel 1990 200,-

2583 
sestava publikací: TGM (I. Šárová), Vzácnosti a zajímavosti 
čs. známek (J. Karásek), Nejvzácnější čs. známky (L. Pytlíček) 
a Muži z londýnského vydání (K. Černý) Vše pěkný stav

300,-

2584 

zajímavá partie starých katalogů Ekstein, Tribuna, Hirsch, 
Kaplánek, Gilbert, Pofi s, aj. + publikace Novotný 1968, 
Padělky 1963, Rakousko - Pavel Hirš, II. vydání 2010, 100. let 
známky, Hradčany 1982 a Monografi e I. a V.

800,-

2585 
katalog Yvert 2015 pro francouzské kolonie, téměř nový, 
pořizovací cena 30€ 200,-

2586 
katalog Ferchenbauer 2000, nejlepší příručka pro Rakousko 
1850 - 1918. Zachovalý 400,-

2587 
MISCHFRANKATUREN, Rakousko, Lombardie a Benátsko, 
1850 - 1867 od Dr. Anton Jerger 600,-

SBÍRKY A PARTIE - EVROPA

2588 /   Albania - album do roku 1939 s většinou levnějšími 
známkami Evropy, 2 961ks, každá jiná

3 000,-

2589 
/ /   16-ti list. zásobník se známkami a sériemi známek 

Evropy. Vyceněno na prodej přes 23 000,- Stojí za prohlédnutí 3 000,-

2590 
  Europa Cept - plný 12-ti listový zásobník, různé známky 

a aršíky, 70. - 80. léta, kat. min. 1 000€ 2 000,-

2591 
23ks nepoužitých celin, 1x Belgie, 4x Rakousko, 6x Turecko, 
1x Slesvig, 1x Ostland, 2x Německo, 1x Anglie, 2x Maďarsko, 
1x Švédsko, 2x Protektorát a 2x ČSR

200,-
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2592 
/   Anglie 1856 - 1973 - převážně razítkovaná sbírka 

od Mi 13, polohy průsvitek, popsané desky (PL), zn. Levanty, 
Charity a pod. Kat. cca 5 000€

6 800,-

2593 
/   Belgie - pěkně zastoupená sbírka 1849 - 1937, včetně 

přetisků Eupen a Malmédy, Téte - beche, apod. Některé zn. 
KVP, dle majitele kat. přes 17 000€

17 000,-

2594 
/   Belgie - sbírka 1849 - 2002 od Mi 1 - Mi 3185, včetně 

přetisků Eupen, Malmédy. Vyceněno 4x - 7x € na 44 500Kč 
(dle majitele 7 500€)

15 000,-

2595 
Belgie - zasklené listy 1849 - 2000. 1849 - 1956, 1996 - 2000 
+ vlakové známky - listy Schaubek, 1957 - 1995 listy Davo. 
Pěkný stav, pořizovací cena listů přes 600€

3 600,-

2596 
/ /   Bosna a Hercegovina - pěkná sbírka, převážně 

razítkovaných známek, 1879 - 1918. Vysbíráno dle perforací, 
typů, barev, tiskových a deskových vad apod. Kat. přes 3 300€

7 000,-

2597   Bosna a Hercegovina - 80-ti bloky Mi 24 - 28, Znak 
1901 / 05, Mi 27 - jedna zn. vytržena, kat. 1 360€

2 000,-

2598 Finsko - zasklené listy Schaubek 1856 - 2000, pěkný stav, 
pořizovací cena listů přes 200€

1 800,-

2599 
  Francie - 4x desky SAFE, téměř kompletní sbírka 1960 

- 2000, známky, aršíky, navíc velké množství sešitků, celý TL 
Rakety - Philatec 1964. Vše na listech, kat. cca 3 800€

9 000,-

2600 
/   Francie - neúplná sbírka 1850 - 1959, dle majitele 

do roku 1 900 - 5 100€. Klasika, část KVP, vše na zasklených 
listech SAFE, pérové a kroužkové desky

8 000,-

2601 /   Francie - nekompletní sbírka 1870 - 2007, přes 2 
700ks známek v 32-listovém zásobníku A4

1 500,-

2602   Gronsko - Mi 41 - 190 + několik aršíků, cca 1970 - 1993, 
kat. 260€

700,-

2603 

  Guernsey, Insel Man, Jersey, Alderney - 1972 - 1990, 
pěkná sbírka, část na listech v luxusních deskách, část ve 
dvou zásobnících A4. Navíc některé starší známky nebo 
ofi ciálně nevydané. Kat. přes 1 500€

6 000,-

2604 
/   Holandsko - neúplná sbírka známek a aršíků, 1860 - 

1989, většinou celé série. Na zasklených listech v kroužkových 
deskách. Vysoký katalog, jen cena listů a desek přes 300€

3 000,-

2605 Holandsko - zaskl. listy KABE 1852 - 2000, vč. sešitků a PL 
do r. 1971, pokračování Schaubek. Pořizovací cena listů 500€

3 000,-

2606 

/ /   Jugoslávie - specializovaná sbírka 1918 - 1919, 
katalogizované známky, navíc různé nevydané, obrácené 
přetisky, dvojité, tiskové a deskové vady, atd. 2x zásobník A4 + 
desky s většími celky archů. Kat. 6 800€

25 000,-

2607 /   Lucembursko - téměř kompletní sbírka 1852 - 1931 na 
listech v deskách. Kat dle majitele 17 300€. KVP

17 000,-

2608   Maďarsko - 2x zásobník A4, sbírka známek a aršíků 
1925 - 1988, část i nezoubkované. Kat přes 2 200€

4 000,-

2609   Monako - partie známek a aršíků cca 1950 - 2000, celé 
série i jednotlivé známky. Převážně svěží, kat. cca 1 700€

4 000,-

NĚMECKO - DEUTSCHES REICH

2610 

/   Deutches Reich - 16-listový zásobník A4, sbírka 
1860 - 1945, převážně razítkované známky i zajímavější 
série, všechny Krajinky, Kroje, Lodě, Auta, Olympiáda, několik 
soutisků, atd. 

1 200,-

2611 
  Deutches Reich - zásobník A4, sestava razítkovaných 

známek 1872 - 1943, některé vícekrát, různé odstíny apod. 
Celkem 1 488kusů, kat. cca 3 000€

800,-

2612 
  Deutches Reich - téměř kompletní sbírka 1938 - 1945, 

až na výjimky luxusní, např. Auta, Stuhy, Krajinky, atd. Na 
listech v pérových deskách, kat. 1 416€

5 000,-

2613 
/ /   partie přes 5 000 známek v pěkném 32-listém 

zásobníku A4, převážně razítkovaných známek, cca 1860 - 
2000, přes polovinu Deutsches Reich dále Bundes, NDR

1 200,-

BERLIN, BUNDES

2614 
/   sbírka známek a aršíků, 1949 - 1998, 1949 - 1964 - 

razítkované, 1965 - 1968 - svěží. Kat. přes 4 500€ 7 000,-

2615 
  sbírka známek 1951 - 1986, od roku 1960 - 1984 

kompletní. Na pošetkovaných listech ve šroubových deskách. 
Kat známek 985€

1 500,-

2616 
  menší sbírka Západního Berlína 1949 - 1989 v 8-listovém 

zásobníku. Kat. 706€ 800,-

2617 
/   sbírka na listech Schaubek ve dvou pérových 

deskách, 1949 - 1998, od roku 1954 téměř kompletní, kat. 
svěžích zn. 3 200€ + razítkované zn. 220€

6 000,-

2618 
  neúplná sbírka v 8-listém zásobníku A4, 1950 - 1989, 

většinou celé série. Vysoký katalog 900,-

2619 
  nekompletní sbírka 1952 - 1989, kat. cca 1 470€, část  v 

pošetkovaných listech v pěkném albu, část v zásobníku A4 4 000,-

2620 

/ /   NDR - pěkná, téměř kompletní, převážně 
razítkovaná sbírka 1949 - 1984, včetně aršíků DEBRIA, 
zoubkovaných a nezoubkovaných Marxových aršíků, různé 
kombinace kuponů a soutisků, apod. 4x album na listech, 1x 
zásobník + složky. Vysoký katalog

2 000,-

2621 
/ /   NDR - 4x zásobník A4, nekompletní sbírka 1953 

- 1990, hodně námětových sérií a aršíků, několik sešitků a 
soutisků. Nízká vyvolávací cena

1 000,-

2622 
  1 NDR - 6-listový zásobník A4, partie známek, soutisků  

a aršíků, mj. soutisk aršíků Vesmír 1962. Kompletní roky 1988 
- 1990, atd. Kat. přes 450€

1 500,-

2623   Norsko - pěkná sbírka 1855 - 2000, část vícekrát. Různá 
razítka, barvy. Kat. přes 6 820€

12 000,-

2624   Rakousko - partie známek 1945 - 1974, většinou celé 
série, část duplicitně, v zásobníku A4. Kat. 885€

1 300,-

2625 
Rakousko / Německo    partie známek cca 1940 - 1980, 
převážně 70. - 80. léta (přes 1 400Sch nominále). Plný 
8-listový zásobník A4

500,-

2626 
POLNÍ POŠTA - 12ks lístků Rakousko - Uherské Polní pošty 
1914 - 1918, např. Lokomotivfeldbahn - Olkusz, 1x vlakové 
raz., apod. Navíc Švýcarsko 1908 - Ambulant No. 32

200,-

2627 /   Rusko a SSSR - převážně razítkovaná neúplná sbírka 
1857 - 1984 na zasklených listech v 8 albech. Seznam přiložen

3 900,-

2628 

/   Rusko a SSSR - neúplná sbírka 1858 - 1991, 
známky (2 543ks), aršíky (133ks - 467€), čtyřbloky 1985 - 90 
(354€). 3x zásobník A4 + album Schaubek se zasklenými listy 
1980 - 1991 se zn. a aršíky (885 zn. + 60ks aršíků - 114€)

4 900,-

2629   SSSR - sbírka aršíků 1944 - 1991 + PL + 42ks FDC v 
novém 36-listém zásobníku A4. Seznam přiložen, kat. 953€

2 000,-

2630 /( )  Srbsko - sbírka 1941 - 1943, meziarší, aršíky, apod. 
Dle majitele kat. přes 3 000€, na listech v pérových deskách

6 000,-

2631   Švédsko - neúplná sbírka cca 1860 - 2006 
ve 2 zásobnících A4 (8 + 12 listů), kat. 1 217€

1 300,-

2632 
/   Švédsko - sbírka 1886 - 1996, vč. některých soutisků 

a sešitků. 4x zásobník A4 (3x 16 listů, 1x 12 listů) Kat. 3 324€
4 600,-

2633 /   Švýcarsko - sbírka na listech Schaubek v pérových 
deskách, 1854 - 1968, převážně razítkovaná, kat. přes 4 300€

4 000,-

2634 
  sestava známek 1958 - 1994, většinou celé série, několik 

aršíků, několik sérií a známek vícekrát 200,-

CELÝ SVĚT

2635 Visitkové album s nalepenými známkami (přes 4 500 kusů) 1 500,-

2636 
pozůstalost, 2x větší krabice, plné zásobníků se známkami, 
obálkami nebo CDV, cca 1880 - 1980. Stojí za prohlédnutí 3 800,-

2637 
/ /   4x zásobník A4 se známkami převážně Evropy, 

většinou celé série. Rozumně oceněno na prodej - 12 000Kč, 
kat. cca 3 000€

2 500,-

2638 
/ /   5x zásobník A4 se známkami Evropy, většinou 

celé série. Oceněno pro prodej přes 22 000Kč, kat. cca 4 500€ 3 800,-

2639 
cca 500 celistvostí v 5-ti šanonech, převážně ČSR, Rakousko, 
cca 1870 - 1950, přes 80ks R nebo Ex, cenzury, použité a 
čisté celiny, pamětní razítka, dobírky, formuláře, Polní pošty aj. 

7 500,-

2640 přes 100ks převážně nepoužitých celin, většina Jižní Amerika 2 700,-
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2641 
9 celistvostí 1866 - 1950, 3x Francie, 1x cenzur. Španělsko, 2x 
Curacao, Israel, pohlednice lodi a Německo 1866 bez známky 400,-

2642 
přes 60 celistvostí 1880 - 1950 z různých zemí, 35x CDV, 
některé zajímavé destinace 1 000,-

2643 přes 80 celistvostí, cca 1900 - 1990 z celého světa, 20x R 500,-

SBÍRKY A PARTIE - ZÁMOŘÍ

2644 
sestava 34 celistvostí, 1893 - 1947, mj. Tibet, Írán, Kuba, 
hodně letecky, část R 4 500,-

2645 Brazilie - přes 500 obálek, cca 1950 - 1995, dopisy, FDC atd. 3 500,-

2646 
/   Indonesie - známky a série od Mi 77 - Mi 1686. 

Některé série neúplné, cca 300ks známek
200,-

2647 
/   Jižní Amerika - známky, série a aršíků 

cca 1900 - 1990 v 16-ti listém zásobníku. Kat. cca 1 550€
3 300,-

2648   Kanada - sbírka známek, 1860 - 1992, listy Schaubek ve 
šroubových deskách (cena desek a listů cca 140€)

800,-

2649 /   Kanada - neúplná sbírka, cca 1900 - 1986 na 
zasklených listech Schaubek, v pérových deskách. Kat. 320€

900,-

2650 / /   Mexiko - neúplná sbírka známek a aršíků 1890 - 
2004, plný 16-list. zásobník A4. Kat. Michel 1998 - 1 600MiM

1 200,-

2651   Mikronésie - sbírka 1984 - 1994, celé série, aršíky, 
sešitky. Kat 289€, většina na listech, pěkné náměty

700,-

2652 /   New Founland - sbírka Mi 22 - 244, kat. cca 1 000€ 1 800,-

2653 
  Palau - sbírka 1983 - 1985, téměř kompletní, na 

listech. Známky, aršíky, soutisky, většinou pěkné náměty v 
kroužkovém albu Lindner. Kat. 250€

700,-

2654 
/ /   Persie - Iran - sbírka 1880 - 2008 v 8-listovém 

zásobníku A4, kat. 331€
900,-

2655   USA - partie známek, cca 1892 - 1960, převážně 20. - 30. 
léta. 1 205ks, plný 8-listový zásobník A4

300,-

2656   USA - partie známek z korespondence, 80. léta, plný 
12-listový zásobník. Vysoký katalog

300,-

2657 
( )/   Vietnam - partie známek, převážně razítkované, od Mi 
24, starší, většinou nekompletní série, novější i nezoubkované 
série. Zásobník A4, celkem 880ks

400,-

2658   Zambie - partie známek a aršíků, 1965 - 1980, většinou 
námětové známky, fauna, letadla, skauti, sport. Kat. 180€

550,-

2659   Zimbabwe - sestava známek a aršíků, 1980 - 1994, 
většinou náměty, fauna, houby, fl ora apod. kat. 200€

600,-

NÁMĚTY

2660 

/   CELÝ SVĚT - 200 000ks námětových známek v 
archách, krátké i celé série (např. Grenada 360x - 872 - 878, 
560€, Filipíny 200x blok 15, Papež, 1 800€ a spoustu dalších). 
7 menších krabic

10 000,-

2661   Olympijské hry 1988, sestava sérií, aršíků a soutisků. 
Jižní Amerika, kat. cca 400€

1 000,-

2662 /   Pejsci - převážně razítk. známky, aršíky a soutisky, 
cca 1970 - 2000, většinou celé série. Plný 8-listový zásobník

300,-

2663 Herci - sbírka 203ks nepoužitých pohlednic + 1x prošlá, 20. - 
30. léta, nakl. Ross - Berlin. Každá jiná, krásný stav

3 500,-

2664 Letectvo - cca 100ks celistvostí, náměty Letectvo, 1934 - 90, 
mj. Condor Zeppelin 1934. Hodně 1. nebo příležitostních letů

1 000,-

2665 Vlaky - 40ks celistvostí 1894 - 2009, většinou náměty vlaky 500,-

2666 
  Walt Disney - archy známek z různých zámořských zemí 

s náměty Mickey Mouse, Donald apod. Přes 106 000ks (přes 
17 000 krátkých sérií - bez koncovek). Tři krabice

20 000,-

2667 
Perfíny - 16ks celistvostí + 2x ústřižek průvodky, 1901 - 1948, 
1x Bulharsko, 1x Maďarsko, 2x Rumunsko, 1x Švýcarsko, 2x 
Francie, 5x Holandsko, 3x Německo a 1x Dánsko

700,-

2668 
  Papež - sestava 26 známek a 11 aršíků s obrazem 

papeže. Různé Evropské a zámořské státy, mj. Argentina, 
Ecuador, nezoubkovaná série Togo, atd. Na desce A4

200,-

AUTOGRAMY

POLITICI

2669 
Dr. Edward Beneš, 2. prezident ČSR, pohlednice s 
autogramem, vzadu datum 25. 12. 37 200,-

2670 
Hana Benešová (rozená Vlčková), 1885 - 1974, manželka 
2. čs. prezidenta E. Beneše, podpis na aršíku Květen 1946 200,-

2671 
hlavičkový natištěný dopis prezidenta republiky s poděkováním 
a podpisy A. Zápotocký a M. Zápotocká. Prezident s 
manželkou, duben 1953

1 000,-

2672 
gen. L. Svoboda a G. Husák, nálepní list ke XIV. sjezdu KSČ 
1971 s podpisy gen. Svobod a G. Husák 600,-

2673 
pohlednice Prahy se známkou a PR 21. 1. 1969 s podpisem 
Smrkovský (1911 - 1974) Politik a funkcionář KSČ 500,-

2674 

jeho eminence František Tomášek (1899 - 1992), katolický 
kněz, pedagog a teolog, apoštolský administrátor pražské 
Arcidiecéze. 34. arcibiskup pražský a primas český 
(1977 - 1991). Fotografi e, vzadu podpis s požehnáním

300,-

SPISOVATELÉ A UMĚLCI

2675 
Jaroslav Foglar, 6. 7. 1907 - 23. 1. 1999, spisovatel a skaut, 
pohlednice s vlastnoruční gratulací a podpisem 400,-

2676 
František Sekanina, 14. 2. 1875 - 4. 3. 1958, básník, 
spisovatel, literární kritik, karta se vzkazem a podpisem 1912 400,-

2677 
Otakar Dorazil, 19. 3. 1889 - 24. 8. 1979, První lektor metodiky, 
vyučování historie na středních školách, autor mnoha histor. 
publikací. CDV z 13. 8. 38, vlastnoručně psaná

200,-

2678 
František Úprka, 26. 2. 1868 - 8. 9. 1929, sochař, bratr Joži 
Úprky + přání od Míly Úprkové. 2x pohlednice 1927, 1935 200,-

2679 
Václav Rabas 13. 11. 1885 - 26. 10. 1954, český malíř, národní 
umělec. Patřil mezi tzv. Pátečníky. Pohlednice Hermína Raba-
sová, od Františka Miksburského, Rudolfa Beckmanna a další

200,-

HERCI

2680 

herečky - 5x fotopohlednice s autogramy z let 1937 - 1942, 
Věra Ferbasová (1913 - 1976), Nataša Gollová (1912 - 1988), 
Helena Bušová (1911 - 1986), Mája Kohoutá a Mařenka 
Norrová

1 000,-

2681 
herečky - 3x fotopohlednice s autogramy ze 40. let, Marie 
Glázrová (1911 - 2000), Marie Sedláčková (1902 - 1972) a 
Meda Valentová (1898 - 1973)

500,-

2682 
Zita Kabátová (Zavřelová) 1913 - 2012, česká fi lmová herečka, 
fotopohlednice s věnováním a podpisem + podpis na lístku 300,-

2683 
fotopohlednice s podpisem Růžena Nasková (1884 - 1960), 
vzadu vlastnoručně psaná omluva, sign. 3. 6. 1944 500,-

2684 

Anna Sedláčková, 1887 - 1967, divadelní a fi lmová herečka, 
1. česká fi lmová hvězda, držitelka státní ceny 1927, zasloužilá 
umělkyně 1967. Fotopohlednice s podpisem, cca 1940 + z 
Mariánských Lázní 1918 + z Paříže 1925 s vlastními pozdravy

1 000,-

2685 
Olga Scheinpfl ugová (1902 - 1968), česká herečka a 
spisovatelka, herečka národního divadla 1929 - 1968, 
fotopohlednice s celým podpisem

200,-

2686 

herečky - 6ks lístků s autogramy J. Jirásková (1931 - 2012), A. 
Hegerlíková (1923 - 2012), V. Galatíková (1938 - 2007), 
Š. Haničincová (1931 - 1999), J. Švorcová (1928 - 2011) 
a L Geprtová (1941 - 2005). 

500,-

2687 
herečky - 4ks fotografi e s podpisy, u každé lístek s podpisem. 
M. Rosůlková (1901 - 1993), M. Dvorská (1938 - 2009), 
L. Hermanová (1913 - 1996) a J. Březinová (1940 - 2000)

500,-

2688 

herečky - 12ks lístků s podpisy hereček J. Štěpánková, 
L. Skořepová, E. Vašáryová, D. Veškrnová, J. Švehlová, 
J. Obermayerová, I. Devátá, J. Tvrzníková, L. Švormová, 
H. Smrčková, K. Vodenková, I. Blanarovičová. S fotografi emi

500,-

2689 

herečky - 12ks lístků s podpisy hereček J. Hlaváčová, 
L. Havelková, B. Bohdanová, A. Vránová, Z. Bydžovská, 
V. Žilková, D. Kolářová, H. Matulová - Čočková, S. Jachnická, 
M. Mišková a R. Doležalová. S přiloženými fotografi emi

500,-

2690 
herečky - 8ks fotografi í s podpisy a 8x lístek s podpisy (16x 
autogram) K. Fialová, J. Bohdalová, G. Vránová, D. Patrasová, 
K. Macháčková, E. Hrušková, N. Gajerová, C. Majerová

1 000,-
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2691 
herečky - 8ks fotografi í s podpisy a 8x lístek s podpisy 
J. Brej-chová, H. Maciuchová, S. Valentová, M. Vančurová, 
P. Filipovská, A. Janoušková, R. Rázlová a J. Paulová

900,-

2692 
herečky - 8ks fotografi í s podpisy a 8x lístek s podpisy  
Z. Adamovská, E. Balzerová, J. Drbohlavová, T. Medvecká, 
M. Bočanová, J. Boušková, A. Čunderlíková a Z. Jandová

800,-

2693 fotopohlednice Ferenc Futurista 1891 - 1947 s podpisem 300,-

2694 
herci - 3x fotopohlednice s autogramy ze 40. let, Theodor 
Pištěk, 1895 - 1960, Vojta Merten, 1895 - 1945 a Dano 
Živojnovič, 1905 - 1983

500,-

2695 
herci - 5x fotopohlednice z let 1937 - 1945, Raoul Schránil 
1910 - 1998, Richard Kubla, 1890 - 1964, Zbyšek Olšovský, 
1914 - 1986, Vilém Pfeiffer, 1910 - 1986 a Jiří Sedláček

800,-

2696 

herci - 7ks lístků s autogramy Josef Kemr (1922 - 1995), Ilja 
Prachař (1924 - 2005), Otakar Brousek (1924 - 2014), Vladimír 
Ráž (1923 - 2000), Jiří Adamíra (1926 - 1993), Bořivoj Navrátil 
(1933 - 2011) a Petr Haničinec (1930 - 2007). S přiloženými 
fotografi emi

500,-

2697 

herci - 7ks lístků s autogramy Radovan Lukavský 
(1919 - 2008), Martin Růžek (1918 - 1995), Miloš Kopecký 
(1922 - 1996), Vladimír Dlouhý (1958 - 2010), Josef Vinklář 
(1930 - 2007), Miroslav Zounar (1932 - 1998) a Václav Sloup 
(1936 - 2014). S přiloženými fotografi emi

500,-

2698 

herci - 7ks lístků s autogramy Vlastimil Brodský (1920 - 2002), 
Rudolf Hrušinský (1920 - 1994), Boris Rösner (1951 - 2006), 
Petr Čepek ( 1940 - 1994), Július Pántík (1922 - 2002), 
Vladislav Müller (1936 - 1996) a Zdeněk Řehoř (1920 - 1994). 
S přiloženými fotografi emi

500,-

2699 

herci - 4ks fotografi e s podpisy, u každé navíc lístek s 
podpisem (8x autogram). František Filipovský (1907 - 1993), 
Jozef Króner (1924 - 1998), Jiří Sovák (1920 - 2000), Ladislav 
Chudík (1924 - 2015)

500,-

2700 

herci - 4ks fotografi e s podpisy, u každé navíc lístek 
s podpisem (8x autogram). Josef Větrovec (1922 - 2002), 
Josef Bek (1918 - 1995), Miloslav Holub (1915 - 1999) a Ota 
Sklenčka (1919 - 1993)

500,-

2701 
herci - 5ks fotografi í s podpisem, u každé lístek s podpisem 
(10x autogram) L. Sobota, J. Schmitzer, O. Hlaváček, J. Klem 
a V. Postránecký

600,-

2702 

herci - 10ks lístků  s podpisy Jiří Lábus, Oldřich Kaisr, 
Jan Hartl, Jiří Krampol, Josef Dvořák, Ilja Racek, Ladislav 
Mrkvička, Jaromír Hanzlík, Marek Vašut a Lukáš Vaculík s 
přiloženými fotografi emi

500,-

2703 

herci - 10ks lístků s podpisy Josef Somr, Viktor Preiss, Luděk 
Munzar, Jaroslav Satoranský, Jan Přeučil, Josef Mixa, Jan 
Čenský, Oldřich Vízner, Pavel Zedníček a Karol Machata, 
s přiloženými fotografi emi

500,-

2704 

10ks lístků s podpisy Miloš Nesvadba, Lubomír Lipský, Oldřich 
Vlach, Vladimír Brabec, Petr Kostka, Karel Heřmánek, Vladimír 
Kratina, Jiří Bartoška, Leopold Haverl a  Dušan Jamrich, 
s přiloženými fotografi emi

500,-

2705 
3ks lístků s podpisy Jana Preissová, Josef Karlík a František 
Němec. S přiloženými fotografi emi 200,-

2706 
Helena Růžičková ( 1936 - 2004) a Jiří Růžička (1956 - 1999) 
Fotografi e s autogramy obou, navíc kartička s podpisem 
Heleny Růžičkové

200,-

HUDBA

2707 

Václav Talich, 1883 - 1961, významný český dirigent orchestru 
ND a České fi lharmonie. Založil Český komorní orchestr, 
působil také ve Švédsku a Skotsku. Fotopohlednice s celým 
podpisem a datem 29. 11. 1925 je lehce zašpiněná

300,-

2708 
Otakar Mařák, 5. 1. 1872 - 2. 7. 1939, český operní tenor. 
Fotopohlednice s podpisem 1917, KVP 300,-

2709 
Rafael Kubelík, 29. 6. 1914 - 11. 8. 1996, významný, proslulý 
dirigent, hudební skladatel a houslista. Pohlednice s podpisem 300,-

2710 
Jiří Straka, 1923 - 1950, vynikající houslista + Ljuba Straková, 
pianistka, hudební publicistka, 1. žena Ivana Medka. 
Fotopohlednice s přáním Nového roku, 1935

300,-

2711 
Jaroslav Formánek, 1884 - 1938, mistr Dudák ze Strakonic + 
Milada Formánková. Pohlednice s přáním a podpisem 1923 300,-

SPORT

2712 
XI. všesokolský slet 1948 - 2x pamětní listy, 1x vojenský 
dechový orchestr s autogramy dirigenta  a zástupců a 1x list s 
16 autogramy členů sletového výboru

500,-

2713 
Jiří Stanislav Guth Jarkovský, 13. 1. 1861 - 8. 1. 1943, Gen. 
tajemník Olympijského výboru (1911 - 1923). Pohlednice - 
pozdrav ze zimních OH 1928, raz. ST. MORITZDORF 15. II. 28

800,-

2714 
Juan Antonio Samaranch, 1920 - 2010, Prezident mezinárod-
ního olympijského výboru. Fotografi e s podpisem 200,-

2715 

Jan Lucák, 1912 - 1997, účastník  závodů od plochodrážních 
- 6-ti denní, držitel řady trofejí, např. Křišťálová přilba. Stál u 
kolébky naší ploché dráhy. Pohlednice s raz. ZLATÁ PŘILBA 
ČESKOSLOVENSKA 1951 - Pozdrav od vítěze a podpis

500,-

2716 
Alena Vrzáňová, 16. 5. 1931, krasobruslařka, podpis 
na fotografi i z roku 1949 - Zlato na MS světa, ještě jako 
Československá občanka, rok před emigrací, KVP

400,-

2717 
nálepní list se zn. 979, 1,60Kčs MS ve fotbale 1958 s cca 30-ti 
autogramy hráčů, převážně Sparty, mj. Pospíšil, Sedláček, 
Šubert, Burger, Puč, Plánička, Pilát, atd.

300,-

2718 
obálka s PR PHILATELIC SALES CENTER, 6. 2. 1920 s 22. 
podpisy hráčů a funkcionářů čs. fotbalové reprezentace, např. 
Hruška, Netolička, Vízek, Ondruš, Dobiáš

300,-

OSTATNÍ

2719 

Alberto Vojtěch Frič, 1882 - 1944, český etnograf, cestovatel, 
botanik, fotograf a spisovatel. 2x pohled z Mexika, 1x psaný 
na stroji, 1x vlastnoručně s pozdravem a podpisem, cca 1922, 
adresované na Jar. Seidl, malíř

600,-

RŮZNÉ

2720 
Pas - Rakousko - Uhersko, vydaný 24. 7. 1917, K.K. Polizei 
direktion in Brünn. Slušný stav 400,-

2721 
Poštovní knížka z roku 1900, náklad A. Neubert v Jilemnici, 
přední a zadní strana litografi cké tisky 200,-

2722 
cca 150ks korespondence, cca 1929 - 1950 s různými druhy 
přání, kondolencí, vizitek, pozvánek, apod. 500,-

2723 
kniha s obrázky z cigaret, Osobnosti Evropy 1450 - 1918. 
Originál kniha s kompletními vylepenými obrázky s popisy 
osobností. Náklad Herausgebenen...1933

800,-

2724 Kolkované listiny - cca 250 listů starých soudních písemností 
z českého území s rakousko - uherskými kolky, emise 1888

400,-

2725 Kolkované listiny cca 170ks listin, 1840 - 1910 s vylepenými 
kolky různých emisí, převážně s razítky TETSCHEN (Děčín)

1 000,-

2726 Kabinetky - rodinná sbírka 64 kabinetních fotografi í ve starém 
albu, portréty, kroje, uniformy apod. Různé ateliéry, KVP

900,-

2727 Etikety - alkohol - ČSR I, sešit s vylepenými etiketami likérů, 
kořalky, rumu, cca 420ks různých, většinou litografi e

1 200,-

2728 Fézové nálepky - sbírka větších nálepek, cca 120ks + 80ks 
fotokopií a pozvánek k setkání sběratelů fézových nálepek

800,-

KONEC AUKCE

PŘÍŠTÍ SÁLOVÁ A INTERNETOVÁ AUKCE SE BUDE KONAT
V DRUHÉ POLOVINĚ BŘEZNA 2016.

MŮŽETE NÁM NABÍDNOUT ZAJÍMAVÉ POLOŽKY DO 10. LEDNA 2016.
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VŠEOBECNÉ AUKČNÍ PODMÍNKY
1. Vyvolávací cena je vždy cenou minimální. Aukční los se prodá příklepem 
tomu, kdo nabídne nejvíce. Písemné nabídky mají vždy přednost před 
nabídkami po internetu, při více shodných nabídkách u písemných příkazů 
má přednost účastník, jehož příkaz přišel dříve. V písemném příkazu je 
třeba řádně vyplnit přiložený formulář a uvést maximální cenu, kterou je 
dražitel ochoten za položku zaplatit. U všech losů vydražených na příkaz 
nebo přes internet, připočítáváme 10% přirážku + 21% DPH, tj. celkem 
12,05% z dosažené ceny. Neprodané losy lze s přirážkou 5-ti % + DPH 
zakoupit po aukci, písemně nebo telefonicky do 15 dnů po skončení aukce. 
2. U losů zakoupených v aukci lze reklamovat pouze skryté vady. Vady 
zjevné z popisu nebo příp. vyobrazení reklamovat nelze. Při písemném 
zaslání nebo převzetí zásilky na dobírku je možné reklamovat tyto losy 
do 7 dnů po obdržení zásilky. Sbírky a partie známek nebo jednotlivé 
známky z nich, nelze reklamovat v žádném případě !

3. Pořadatel se zavazuje dražit vždy nejvýhodněji tak, že přihazuje vždy o 
jeden příhoz výše než je nižší písemný příkaz, nabídka z internetu nebo 
po telefonu.
4. Písemné nabídky, nebo reklamace zasílejte na adresu: Jaroslav 
Thraumb, Vacínova 3, 180 00 Praha 8 - Palmovka. Tel.: 284 824 040, 
mobil: 603 844 189. Email: j.thraumb@seznam.cz
5. Losy přiklepnuté písemným příkazem rozesílá aukční fi rma v cenném 
psaní na dobírku nejpozději do 15-ti dnů po aukci. Fixní poštovné ČR - 
R   40 Kč, CPS 60 Kč  + případně 70 Kč za dobírku,  Evropa 180 
Kč, Německo a  Anglie 600 Kč, do zámoří 750 Kč - zasílání sbírek do 
ciziny nutno dohodnout předem za možný příplatek. Posílání sbírek 
po ČR je s příplatkem 100 Kč za každou sbírku, která nejde poslat v 
CPS s ostatními aukční losy.

6. Právní vztahy, jejichž předmětem je aukční zprostředkování koupě 
a prodeje fi latelistického zboží se řídí platnými předpisy a podle výše 
uvedených bodů. Nad rámec obecně platných předpisů fi rma Jaroslav 
Thraumb garantuje pravost ověřených i neověřených známek po dobu 
2 let, ode dne prodeje v aukci. Po uplynutí této lhůty, již není nárok na 
vrácení peněz !
7. Aukční losy je nutné zaplatit do 15-ti dnů po jejich obdržení, aukcionář 
může při nedodržení tohoto termínu účtovat 1,5% z celé částky za každý 
kalendářní měsíc.

PODMÍNKY PRO ÚČASTNÍKA ON-LINE AUKCE
8. Pro účastníka On-line aukce je nutná registrace, která se provádí na 
našich webových stránkách podle direktiv uvedených na těchto stránkách: 
www.czechstamp.com. Registrace musí být schválena aukcionářem, 
uzávěrka registrace je jeden den před pořádáním každé aukce nejpozději 
v 21,00 hodin. Vaše staré registrace platí stále i v dalších aukcích.

9. Po schválení registrace a po přidělení speciálního kódu (hesla) se 
může zákazník účastnit aukce po internetu. Podmínky jsou stejné jako při 
účasti v sále nebo při zasílání písemného příkazu. Každý účastník má také 
stejná práva jako ostatní zákazníci při eventuálních reklamacích, které je 
nutno uplatnit co nejdříve. 
10. Uzávěrka písemných příkazů u On-line aukce je v předvečer konání 
aukce ve 18,00 hodin. Po této době nebudou již příkazy akceptovány.  

PODMÍNKY PRO PŘÍJEM ZBOŽÍ 
11. Na veškerý fi latelistický materiál převzatý do aukce obdrží majitel 
písemné potvrzení.
12. Pořadatel aukce vybírá od prodávajícího manipulační poplatek 20 Kč 
+ 21% DPH, tj. 24, 20 Kč za každý los, bez ohledu na vyvolávací cenu 
losu. Poplatek je splatný při vyúčtování aukce a to i v případě, že los nebyl 
prodán.
13. Pořadatel aukce je plátcem DPH. Pro dodavatele ze zemí mimo 
EU platí povinnost podle § 90 celního sazebníku, uhradit sníženou 15% 
sazbu DPH z konečné hodnoty prodaného zboží. Částku hradí aukcionář 
a odečítá ji z konečného vyúčtování zákazníka. 
14. Pořadatel má právo nabídnuté losy do aukce odmítnout. V případě 
dohody může aukcionář zajistit ověření pravosti, případně atest u znalce 
na náklady původního majitele.
15. Z prodaných losů si aukční fi rma odečítá provizi 10 % + 21% DPH, tj. 
celkem 12,05% z dosažené ceny. Prodané losy proplácíme po předchozí 
dohodě do 21 dnů po aukci. Neprodané losy vracíme majitelům poštou v 
cenném psaní, nebo si je mohou vyzvednout osobně.
16. V případě, že majitel odstoupí od prodeje před pořádáním aukce, 
zaplatí pořadateli manipulační poplatek ve výši 5% + DPH z vyvolávací 
ceny losu.
ZVYŠOVÁNÍ NABÍDEK SE ŘÍDÍ TOUTO STUPNICÍ - CENY JSOU UVEDENY V Kč

100 Kč - 200 Kč 20 Kč 20 000 Kč - 50 000 Kč 1 000 Kč
200 Kč - 1 000 Kč 50 Kč 50 000 Kč - 100 000 Kč 2 000 Kč

1 000 Kč - 2 000 Kč 100 Kč 100 000 Kč - 500 000 Kč 5 000 Kč
2 000 Kč - 5 000 Kč 200 Kč 500 000 Kč - 2 000 000 Kč 20 000 Kč

5 000 Kč - 20 000 Kč 500 Kč nad 2 000 000 Kč 50 000 Kč

VYSVĚTLIVKY - KEY
První číslo je pořadové číslo losu, následuje popis losu, vpravo je vyvolávací cena v Kč. 
Při popisování losů jsou použity obecně užívané zkratky a značky.

 nepoužitá - svěží bez nálepky / mint - unhinged
 nepoužitá - s nálepkou nebo stopou / mint - hinged

( ) bez lepu / mint without gum
 razítkovaná / used
/  s nálepkou a svěží / with a hinge but fresh
 výstřižek / on piece
 celistvost, celina, FDC / Cover, postal card, FDC

zn. známka / Stamp
 čtyřblok / Block of four

R doporučený / registered
Ex expres / express
ZT zkusmý tisk / trial print
DV desková vada / plate fault
DČ deskové číslo / plate number
ST spojené typy / joined types
LH ležmý hřeben / horizontal comb perforation
zk. zkoušel / Expertizet by
TL tiskový list / sheet
PL přepážkový list / printing sheet 
pk. průsvitka / watermark
PP polní pošta / fi eld post
dvl drobná vada lepu / minor gum fault
KVP kvalita k prohlédnutí / quality should be inspected
kzy krátké zuby / short perforations

Be Beneš
Fi Fischmeister
Gi Gilbert 
Ka Karásek
Kn Kaufmann
Kk Kracík
Kva Kvasnička
Le Lešetický
Ma aukce Majer
Mr Mrňák

NG Ma na požádání Majer
No Novotný
Pi Pittermann
Pta Ptačovský
Stu Stupka
Ša Šablatúra
SF Slovenský fi latelista
Ška Škaloud
Wa Wallner
We Weisenstein

UŽÍVANÉ ZKRATKY ZNALCŮ A GARANČNÍ ZNAČKY

POŘADATEL AUKCE: JAROSLAV THRAUMB, VACÍNOVA 3, PRAHA 8 
IČO: 660 13 950    DIČ: CZ6611060401

Kontaktní adresa: J. Thraumb, Vacínova 3, 180 00 Praha 8.    603 844 189
  Bankovní spojení: ČSOB Praha - čís. účtu: 0194150081 / 0300

Swift code: CEKOCZPP       IBAN: CZ 360300 0000 0001 9415 0081
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PŘÍKAZOVÝ LIST (BID SHEET) - AUKCE 31.10 - 1.11. 2015
PROSÍM, NEZAPOMEŇTE VYPLNIT PŘEDNÍ STRANU PŘÍKAZOVÉHO LISTU

LOS - LOT CENA - BID LOS - LOT CENA - BID LOS - LOT CENA - BID LOS - LOT CENA - BID

DATUM:       PODPIS:



1076

ex. 2116

1712

1126

1317

19
47

ex. 2246

2241
2226

ex. 2140

ex. 2137

2251

1917






